

**LAPORAN REALISASI ANGGARAN
TINGKAT SATUAN KERJA
PER DESEMBER 2024 DAN 2023
(DALAM RUPIAH)**

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA	: 025	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORGANISASI	: 04	DITJEN PENDIDIKAN ISLAM
SATUAN KERJA	: 424208	UIN RADEN FATAH PALEMBANG

tgl_cetak: 2025-08-06 07:42:25

report_update: 03-06-2020

NO	URAIAN	2024			2023		
		ANGGARAN	REALISASI	REALISASI DI ATAS (BAWAH)	ANGGARAN	REALISASI	REALISASI DI ATAS (BAWAH)
A	PENDAPATAN NEGARA DAN HIBAH						
	PENERIMAAN PERPAJAKAN	0	0	0	0	0	0
	PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK	118.335.378.000	132.661.909	118.468.039.909	107.577.616.000	141.979.255.597	249.556.871.597
	PENERIMAAN HIBAH	0	0	0	0	0	0
	JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH	118.335.378.000	132.661.909	118.468.039.909	107.577.616.000	141.979.255.597	249.556.871.597
B	BELANJA						
	BELANJA PEGAWAI	81.416.135.000	9.632.929.234	91.049.064.234	67.910.251.000	66.664.182.556	134.574.433.556
	BELANJA BARANG	136.698.888.000	334.320.345	137.033.208.345	159.561.014.000	152.476.464.327	312.037.478.327
	BELANJA MODAL	59.154.243.000	0	59.154.243.000	49.280.888.000	47.186.375.569	96.467.263.569
	BELANJA PEMBAYARAN KEWAJIBAN UTANG	0	0	0	0	0	0
	BELANJA SUBSIDI	0	0	0	0	0	0
	BELANJA HIBAH	0	0	0	0	0	0
	BELANJA BANTUAN SOSIAL	20.097.000.000	0	20.097.000.000	20.796.600.000	20.724.000.000	41.520.600.000
	BELANJA LAIN-LAIN	0	0	0	0	0	0
	JUMLAH BELANJA	297.366.266.000	9.967.249.579	307.333.515.579	297.548.753.000	287.051.022.452	584.599.775.452

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DK	Program Pendidikan Tinggi			244,348,919,000	
2132	Peningkatan Akses, Mutu, Relevansi, dan Daya Saing Pendidikan Tinggi Keagamaan Islam			244,348,919,000	
2132.BEI	Bantuan Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga		13,110,753,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2132.BEI.003	BOPTN	1.0 Lembaga		13,110,753,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			13,110,753,000	U
A	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran Universitas			4,452,986,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			4,452,986,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	14000.0 M2	173,649	2,431,086,000	SBM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (Sumatera Selatan)	202190.0 M2	10,000	2,021,900,000	SBM
B	Kegiatan Laboratorium Terpadu Fakultas Syariah dan Hukum			269,128,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			26,100,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Bingkai dan Foto Presiden dan Wakil Presiden	2.0 BUAH	300,000	600,000	
	- Taplak Meja Hakim [3 MTR x 5 MTR]	15.0 MTR	300,000	4,500,000	
	- Taplak Meja Pengacara [2 MTR x 5 MTR]	10.0 MTR	300,000	3,000,000	
	- Taplak Meja Jaksa Penuntut Umum [2 MTR x 5 MTR]	10.0 MTR	300,000	3,000,000	
	- Bendera Pengadilan Semu [2 MTR x 4 MTR]	8.0 MTR	500,000	4,000,000	
	- Bendera Panji UIN [2 MTR x 4 MTR]	8.0 MTR	500,000	4,000,000	
	- Toga Hakim	4.0 SET	750,000	3,000,000	
	- Bendera Panji Fakultas [2 MTR x 4 MTYR]	8.0 MTR	500,000	4,000,000	
521211	Belanja Bahan			4,306,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	1800.0 LBR	250	450,000	
	- Cetak Laporan	10.0 EXP	215,000	2,150,000	
	- Bahan Kegiatan	5.0 KEG	341,200	1,706,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			238,722,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	> PENDIDIKAN LATIHAN KEMAHIRAN HUKUM			190,080,000	
	- Honorarium Instruktur/Narasumber [16 TTM x 9 MK x 20 KELAS]	2880.0 TTM	66,000	190,080,000	
	> PENDIDIKAN IBADAH KEMASYARAKATAN			48,642,000	
	- Honorarium Narasumber/Instruktur	737.0 TTM	66,000	48,642,000	
BA	Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Fakultas Syariah dan Hukum			44,446,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 3 MTR x 4 BUAH] - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [800 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [800 ORANG x 1 KEG]	36.0 MTR 120.0 LBR 4.0 EXP 800.0 OK 800.0 OK	35,000 250 189,000 18,000 35,000	44,446,000 1,260,000 30,000 756,000 14,400,000 28,000,000	RM
BB	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Syariah dan Hukum</i>			40,902,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 ORANG x 3 HARI]	10.0 OK 30.0 OH 30.0 OH	900,000 463,400 600,000	40,902,000 9,000,000 13,902,000 18,000,000	RM SBM SBM SBM
BC	<i>Kuliah Tamu dan Kuliah Umum Fakultas Syariah dan Hukum</i>			9,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR] - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [80 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 1 KEG]	6.0 MTR 108.0 LBR 4.0 EXP 80.0 OK 80.0 OK	35,000 250 112,000 18,000 35,000	4,925,000 210,000 27,000 448,000 1,440,000 2,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 1 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 1.0 OH	1,100,000 700,000	2,900,000 2,200,000 700,000	A * * SBM SBM
BD	<i>Peningkatan Sarana Dan Prasarana Perpustakaan Fakultas Syariah dan Hukum</i>			10,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Koleksi Buku Perpustakaan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	RM
BF	<i>Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Syariah dan Hukum</i>			46,400,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424208)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI	Rp. 336,378,527,000	

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			46,400,000	A	RM
	- Himpunan Mahasiswa Program Studi [5 PRODI x 8 KEG]	40.0 PRODI	500,000	20,000,000		
	- Dewan Mahasiswa Fakultas	12.0 KEG	400,000	4,800,000		
	- Senat Mahasiswa Fakultas	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
	- Pusat kajian Konstitusi Mahasiswa S1	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
	- Syariah Language Club fakultas	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
	- Himpunan Mahasiswa Alumni Pesantreb	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
	- Himpunan Mahasiswa Duta Muslim Muslimah	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
	- Unit Kreatifitas	12.0 BULAN	300,000	3,600,000		
CA	<i>Kegiatan Pengembangan Kerjasama dan Kelembagaan</i>			24,340,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			24,340,000	*	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	5.0 OK	2,268,000	11,340,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [5 ORANG x 2 HARI]	10.0 OH	700,000	7,000,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 3 HARI]	15.0 OH	400,000	6,000,000		
CB	<i>Pengembangan Perpustakaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			33,600,000		
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			33,600,000		RM
	- Pengadaan Buku Perpustakaan	1.0 PAKET	33,600,000	33,600,000		
CC	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			221,500,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			180,000,000		RM
	- Himpunan Mahasiswa Jurusan [10 PRODI x 10 KEG x 20 MHS]	2000.0 PRODI	50,000	100,000,000		
	- Dewan Mahasiswa Fakultas	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000		
	- Senat Mahasiswa Fakultas	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000		
	- Latihan Kepemimpinan Mahasiswa [100 ORANG x 1 KEG]	100.0 OK	100,000	10,000,000		
	- MTQ Mahasiswa FITK [100 ORANG x 1 KEG]	100.0 KEG	100,000	10,000,000		
	- Lematar [100 ORANG x 1 KEG]	100.0 OK	100,000	10,000,000		
	- Pesantren Bahasa Arab [100 ORANG x 1 KEG]	100.0 OK	100,000	10,000,000		
	- Temu Silaturahmi Wali Mahasiswa [100 ORANG x 1 KEg]	100.0 OK	100,000	10,000,000		
	- FECC Mahasiswa	100.0 OK	100,000	10,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			41,500,000	A	RM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	10.0 OK	2,200,000	22,000,000	*	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 ORANG x 2 HARI]	20.0 OH	600,000	12,000,000	*	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORANG x 5 HARI]	25.0 OH	300,000	7,500,000	*	SBM	
	CD	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Bujang Gadis Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			30,385,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			28,885,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Selempang	100.0 BUAH	100,000	10,000,000			
	- Cetak Laporan	2.0 EXP	250,000	500,000			
522141	- Spanduk [6 MTR x 6 MTR]	36.0 MTR	35,000	1,260,000			
	- Fotokopi	2500.0 LBR	250	625,000			
	- Tropy Kegiatan	10.0 SET	500,000	5,000,000			
	- Konsumsi	100.0 OK	25,000	2,500,000			
	- Kudapan [100 ORANG x 3 KEG x 2 FREK]	600.0 OK	15,000	9,000,000			
	522141	<u>Belanja Sewa</u>			1,500,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Sewa Pakaian Tari	3.0 SET	500,000	1,500,000			
	CE	<i>Olimpiade Sains dan Seni Islam Mahasiswa Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			23,165,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			22,165,000		RM
(KPPN.014-Palembang)							
- Spanduk [2 MTR x 4 MTR]	8.0 MTR	35,000	280,000				
- Backdrop [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	45,000	540,000				
- Trophy Kegiatan	12.0 SET	500,000	6,000,000				
- Fotokopi Kegiatan	2500.0 LBR	250	625,000				
- Jilid Laporan Kegiatan	3.0 EXP	250,000	750,000				
- Konsumsi [100 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	300.0 OK	25,000	7,500,000				
- Flashdisk	2.0 BUAH	200,000	400,000				
- Tinta Warna	3.0 BUAH	150,000	450,000				
- Tinta Hitam	3.0 BUAH	150,000	450,000				
- MAP	20.0 BUAH	2,500	50,000				
- Stabilo	10.0 BUAH	10,000	100,000				
- Kertas HVS dan A4	4.0 RIM	70,000	280,000				
- Baterai	15.0 BUAH	5,000	75,000				
- Materai	15.0 LBR	11,000	165,000				
- Snack Kegiatan [100 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	300.0 OK	15,000	4,500,000				

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			1,000,000	RM
CF	- Pakaian Tari	1.0 SET	1,000,000	1,000,000	
	<i>Seminar Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			212,863,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			25,063,000	RM
	- Spanduk [4 MTR x 1 MTR]	4.0 MTR	35,000	140,000	
	- Backdrop [4 MTR x 4 MTR]	16.0 MTR	45,000	720,000	
	- Fotokopi Kegiatan	3252.0 LBR	250	813,000	
	- Flashdisk	1.0 BUAH	200,000	200,000	
	- Tinta Warna	1.0 BUAH	450,000	450,000	
	- Tinta Hitam	1.0 BUAH	175,000	175,000	
	- MAP	4.0 BUAH	2,500	10,000	
	- Stabilo	4.0 BUAH	10,000	40,000	
	- Kertas HVS dan A4	3.0 RIM	70,000	210,000	
	- Baterai	12.0 BUAH	2,500	30,000	
	- Materai	25.0 LBR	11,000	275,000	
	- Snack [200 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	800.0 OK	15,000	12,000,000	
	- Konsumsi [200 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	400.0 OK	25,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			167,200,000	RM
522151	- Biaya Kontribusi Publikasi Ilmiah Terindeks Scopus	76.0 ARTKL	2,200,000	167,200,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	RM
524111	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 ORANG x 4 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,600,000	A RM
CG	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI]	2.0 OH	800,000	1,600,000	* SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	* SBM
	<i>Dosen Tamu Program Studi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			90,724,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [4 MTR x 3 MTR x 4 KEG] - Fotokopi Kegiatan [750 LBR x 4 KEG] - Jilid Laporan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 4 KEG] - Flashdisk - Materai - Snack Kegiatan [120 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	48.0 MTR 3000.0 LBR 8.0 EXP 480.0 OK 2.0 BUAH 50.0 LBR 960.0 OK	35,000 250 250,000 30,000 200,000 11,000 15,000	34,180,000 1,680,000 750,000 2,000,000 14,400,000 400,000 550,000 14,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 OR x 4 JAM x 4 KEG]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000 32,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI x 4 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORANG x 4 KEG]	8.0 OH 8.0 OK	800,000 2,268,000	24,544,000 6,400,000 18,144,000	A * SBM
CH	<u>Pelatihan Penulisan Karya Ilmiah</u>			30,471,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 5 MTR] - Fotokopi Kegiatan - Konsumsi [100 ORANG x 1 KEG] - Kertas HVS dan A4 - Snack Kegiatan [100 ORANG x 1 KEG x 2 FREK]	15.0 MTR 3280.0 LBR 100.0 OK 4.0 RIM 200.0 OK	25,000 250 25,000 60,000 15,000	6,935,000 375,000 820,000 2,500,000 240,000 3,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Pakaian Tari	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	1,250,000	7,500,000 7,500,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI]	2.0 OK 2.0 OH	2,268,000 750,000	6,036,000 4,536,000 1,500,000	A * SBM
D	<u>Pendidikan dan Pelatihan Penulisan Artikel Jurnal bagi Mahasiswa FUSHPI</u>			17,316,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman: 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [50 MHS x 2 HARI] - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR] - Kudapan Kegiatan [50 MHS x 2 HARI]	5000.0 LBR 100.0 OK 6.0 MTR 100.0 OK	250 25,000 35,000 15,000	5,460,000 1,250,000 2,500,000 210,000 1,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	750,000	4,500,000 4,500,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORANG x 2 HARI]	2.0 OK 2.0 OH 4.0 OH	2,268,000 650,000 380,000	4,536,000 1,300,000 1,520,000	SBM SBM SBM
DA	<i>Workshop Pelatihan Penulisan Karya Ilmiah bagi Mahasiswa FUSHPI</i>			3,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG] - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 4 MTR] - Kudapan Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	5000.0 LBR 50.0 OK 8.0 MTR 50.0 OK	250 25,000 35,000 15,000	1,250,000 1,250,000 280,000 750,000	RM
DB	<i>Pengembangan Minat Bakat dan Public Speaking Mahasiswa Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			8,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH]	5000.0 LBR 12.0 MTR	250 35,000	1,670,000 420,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber/Instruktur	64.0 TTM	100,000	6,400,000	RM
DC	<i>Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			66,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > DEWAN EKSEKUTIF MAHASISWA FAKULTAS - Fotokopi SK RAB Kegiatan 5000.0 LBR 250 1,250,000 - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 1 KEG] 80.0 OK 25,000 2,000,000 - Kudapan Kegiatan [80 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] 160.0 OK 15,000 2,400,000 > ORGANISASI MAHASISWA INTRA KAMPUS 32,000,000 - Fotokopi SK RAB Kegiatan 30000.0 LBR 250 7,500,000 - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 5 MTR x 6 OMIK] 60.0 MTR 35,000 2,100,000 - Konsumsi Kegiatan [152 ORANG x 4 OMIK] 608.0 OK 25,000 15,200,000 - Kudapan Kegiatan [80 ORANG x 6 OMIK] 480.0 OK 15,000 7,200,000 > SENAT MAHASISWA FAKULTAS 7,860,000 - Fotokopi SK RAB Kegiatan 5000.0 LBR 250 1,250,000 - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR x 1 BUAH] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 2 KEG] 160.0 OK 25,000 4,000,000 - Kudapan Kegiatan [80 ORANG x 2 FREK] 160.0 OK 15,000 2,400,000			45,720,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber/Instruktur [5 ORANG x 3 JAM] 15.0 OJ 500,000 7,500,000			7,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 ORANG x 2 HARI] 10.0 OH 400,000 4,000,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 ORANG x 3 HARI] 15.0 OH 300,000 4,500,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [5 ORANG x 1 KEG] 5.0 OK 900,000 4,500,000			13,000,000	A RM
DD	<u>Pengembangan Kreatifitas Mahasiswa Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</u> 			16,590,000	* SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > PELATIHAN KEPEMIMPINAN MAHASISWA TINGKAT DASAR - Fotokopi SK RAB Kegiatan 4000.0 LBR 250 1,000,000 - Cetak Laporan Kegiatan 3.0 EXP 45,000 135,000 - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Konsumsi Kegiatan 80.0 OK 25,000 2,000,000 - Kudapan Kegiatan 80.0 OK 15,000 1,200,000 > PEKAN KRAETIFITAS MAHASISWA 4,500,000 - Fotokopi SK RAB Kegiatan 4000.0 LBR 250 1,000,000 - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Cetak Laporan Kegiatan 3.0 EXP 30,000 90,000 - Konsumsi Kegiatan 80.0 OK 25,000 2,000,000 - Kudapan Kegiatan [0 ORANG x 0 CABOR] 80.0 OK 15,000 1,200,000 > PELATIHAN KELAS LEGISLATIF BAGI MAHASISWA FUSHPI 4,545,000 - Fotokopi SK RAB Kegiatan 4000.0 LBR 250 1,000,000 - Cetak Laporan Kegiatan 3.0 EXP 45,000 135,000 - Spanduk Kegiatan [2 MTR x 3 MTR] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Konsumsi Kegiatan 80.0 OK 25,000 2,000,000 - Snack Kegiatan 80.0 OK 15,000 1,200,000			13,590,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber [2 ORANG x 3 JAM] 6.0 OJ 500,000 3,000,000			3,000,000	RM
DE	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan FUSHPI</i>			15,930,000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan 4000.0 LBR 250 1,000,000 - Cetak Laporan Kegiatan 3.0 EXP 30,000 90,000 - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] 24.0 MTR 35,000 840,000 - Konsumsi Kegiatan [350 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] 350.0 OK 25,000 8,750,000 - Kudapan [350 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] 350.0 OK 15,000 5,250,000			15,930,000	RM
DF	<i>Kuliah Iftitah S1 Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			22,098,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan 4000.0 LBR 250 1,000,000 - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 4 MTR] 12.0 MTR 35,000 420,000 - Konsumsi Kegiatan [350 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] 350.0 OK 25,000 8,750,000 - Kudapan Kegiatan [350 ORANG x 1 KEG] 350.0 OK 15,000 5,250,000			15,420,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 1 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 2 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OH 2.0 OH 1.0 OK	650,000 380,000 2,268,000	650,000 760,000 2,268,000	SBM SBM SBM
DH	<i>Kuliah Tamu dan Kuliah Umum Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			23,667,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB Kegiatan - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 2 MTR x 3 KEG] - Konsumsi Kegiatan - Kudapan Kegiatan [60 ORANG x 3 KEG]	5924.0 LBR 18.0 MTR 200.0 OK 180.0 OK	250 35,000 34,300 15,000	1,481,000 630,000 6,860,000 2,700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 3 KEG]	9.0 OJ	600,000	5,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 2 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 1 HARI x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	2,268,000 650,000 380,000	4,536,000 1,300,000 760,000	A * * SBM SBM SBM
DI	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			27,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Inventaris Kantor	340.0 PEG	80,000	27,200,000	RM SBM
EA	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Fakultas Adab dan Humaniora</i>			32,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Printer	30.0 UNIT 60.0 UNIT 29.0 UNIT	300,000 300,000 200,000	9,000,000 18,000,000 5,800,000	SBM SBM SBM
EB	<i>Praktek Pengalaman Lapangan Fakultas Adab dan Humaniora</i>			49,213,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Jilid Laporan Kegiatan 2.0 EXP 250,000 500,000 - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 PRODI] 48.0 MTR 35,000 1,680,000 - Fotokopi Materi Pembekalan [0 ORANG x 0 MTRI x 0 PRODI x 0 EXP 4292.0 EXP 250 1,073,000 - Snack Kegiatan [70 ORANG x 4 PRODI] 280.0 OK 15,000 4,200,000 - Bahan Kegiatan [70 ORANG x 4 PRODI x 1 KEG] 280.0 OK 62,000 17,360,000			24,813,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber Prodi Bahasa Arab 2.0 OK 300,000 600,000 - Honorarium Narasumber Prodi Sejarah Peradaban Islam 2.0 OK 300,000 600,000 - Honorarium Narasumber Prodi Perpustakaan 2.0 OK 300,000 600,000 - Honorarium Narasumber Prodi Politik Islam 2.0 OK 300,000 600,000 - Honorarium Pembimbing ditempat PPL [1 ORANG x 5 MHS x 11 TMPT x 4 PRODI 220.0 OK 100,000 22,000,000			24,400,000	RM
EC	<i>Pengembangan Perpustakaan Fakultas Adab dan Humaniora</i>			5,468,000	SBM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Koleksi Buku Perpustakaan 1.0 PAKET 5,468,000 5,468,000			5,468,000	RM
ED	<i>Penjaminan Mutu Tingkat Fakultas dan Prodi pada Fakultas Adab dan Humaniora</i>			9,569,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi Kegiatan [30 ORANG x 4 KEG] 120.0 OK 30,000 3,600,000 - Kudapan Kegiatan [30 ORANG x 4 KEG] 120.0 OK 15,000 1,800,000 - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 KEG] 48.0 EXP 35,000 1,680,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 250,000 500,000 - Fotokopi 7956.0 LBR 250 1,989,000			9,569,000	RM
EE	<i>Pelaksanaan Kegiatan Peningkatan Prestasi Mahasiswa Akademik dan Non Akademik</i>			40,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan Penulisan Karya Ilmiah Mahasiswa [50 ORANG x 2 KEG] 100.0 OK 50,000 5,000,000 - Bahan Kegiatan Jelajah Budaya 100.0 OK 73,000 7,300,000 - Bahan Kegiatan Pelatihan Kepemimpinan Mahaiswa Tingkat Dasar 100.0 OK 75,000 7,500,000			19,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM x 3 KEG] 12.0 OJ 400,000 4,800,000			4,800,000	RM
				4,800,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,600,000	A	RM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Penginapan [2 ORANG x 2 HARI x 4 PRODI]	16.0 OH	400,000	6,400,000	*		
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI x 4 PRODI]	24.0 OH	250,000	6,000,000	*		
	- Perjalanan Biasa Kegiatan [2 ORANG x 4 PRODI x 2 FREK x 1 KEG	16.0 OK	200,000	3,200,000	*		
EF	<i>Pengembangan Akademik Laboratorium Fakultas Adab dan Humaniora</i>			7,055,000			
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,055,000		RM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000			
	- Bahan Kegiatan	55.0 OK	12,000	660,000			
	- Konsumsi Kegiatan [55 ORANG x 1 KEG]	55.0 OK	30,000	1,650,000			
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,000,000		RM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	500,000	3,000,000		SBM	
	EG	<i>Pengadaan Kuliah tamu Mahasiswa Baru S1 S2 Fak Adab dan Humaniora</i>			25,590,000		
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,602,000		RM
(KPPN.014-Palembang)							
- Jilid Laporan		2.0 EXP	250,000	500,000			
- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]		12.0 MTR	35,000	420,000			
- Fotocopy Materi		3728.0 LBR	250	932,000			
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000		RM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000			
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,388,000	A	RM
		(KPPN.014-Palembang)					
- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]		2.0 OH	650,000	1,300,000	*	SBM	
- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG		1.0 OK	2,268,000	2,268,000	*	SBM	
- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)		2.0 OK	256,000	512,000	*	SBM	
EH	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			308,000	*	SBM	
	(KPPN.014-Palembang)						
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	2.0 OK	154,000	308,000	*	SBM	
	EH	<i>Pengembangan Kewirausahaan Potensi dan Karakter Bagi Mahasiswa Fakultas Adab dan Humaniora</i>			9,843,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 4 MTR] - Jilid Laporan - Snack [55 ORANG x 2 HARI] - Konsumsi Kegiatan [55 ORANG x 2 HARI] - Fotokopi Kegiatan - Bahan Kegiatan	8.0 MTR 1.0 EXP 110.0 OK 110.0 OK 652.0 LBR 100.0 OK	35,000 250,000 15,000 30,000 250 18,000	7,443,000 280,000 250,000 1,650,000 3,300,000 163,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	600,000	2,400,000	RM SBM
El	<i>Pengembangan Kerjasama Dan Kelembagaan</i>			12,136,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - jilid Laporan - Fotocopy - Bahan Kegiatan [25 ORANG x 1 KEG]	6.0 MTR 2.0 EXP 4264.0 LBR 25.0 OK	35,000 250,000 250 40,000	2,776,000 210,000 500,000 1,066,000 1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Transportasi Kegiatan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) [6 ORANG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	12.0 OK 12.0 OH 3.0 OH	300,000 380,000 400,000	9,360,000 3,600,000 4,560,000 1,200,000	A * * * RM SBM SBM
FA	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			59,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	34.0 UNIT 34.0 UNIT 26.0 UNIT	600,000 600,000 700,000	59,000,000 20,400,000 20,400,000 18,200,000	RM SBM SBM SBM
FB	<i>Kegiatan Laboratorium Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			14,630,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 NUAH] - Fotokopi Materi - Konsumsi Kegiatan - Snack Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	2.0 EXP 2.0 DOK 12.0 MTR 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	150,000 200,000 35,000 15,000 30,000 12,000	3,970,000 300,000 400,000 420,000 750,000 1,500,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 1 JAM]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORANG x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	1,950,000 380,000 750,000	6,160,000 3,900,000 760,000 1,500,000	A * * * SBM SBM SBM
FC	<i>Praktikum 5 Program Studi Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			27,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan [1 EXP x 5 PRODI] - Dokumentasi - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 5 PRODI] - Fotokopi [748 LBR x 5 PRODI] - Konsumsi Kegiatan - Snack Kegiatan [50 ORANG x 5 PRODI x 1 KEG]	5.0 EXP 5.0 DOK 30.0 MTR 3740.0 LBR 250.0 OK 250.0 OK	175,000 210,000 35,000 250 40,000 12,000	875,000 1,050,000 1,050,000 935,000 10,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 3 JAM]	12.0 OJ	850,000	10,200,000	RM
FD	<i>Praktek Profesi Mahasiswa 5 Program Studi Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			27,825,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 5 PRODI] - Fotokopi [100 LBR x 5 PRODI]	1.0 EXP 1.0 KEG 30.0 MTR 500.0 LBR	200,000 200,000 35,000 250	200,000 200,000 1,050,000 125,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Guru Pamong / Pembimbing	375.0 OM	50,000	18,750,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Perjalanan Biasa Kegiatan [10 ORANG x 2 FREK x 5 PRODI]	100.0 OK	75,000	7,500,000	A *
FE	<i>Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Program Studi Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			27,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 5 PRODI] - Fotokopi [100 LBR x 5 PRODI]	1.0 EXP 1.0 KEG 30.0 MTR 500.0 LBR	200,000 200,000 35,000 250	1,575,000 200,000 200,000 1,050,000 125,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan - Kegiatan di Tempat Praktik [3 ORANG x 5 PRODI x 25 MHS]	375.0 OM	50,000	18,750,000 18,750,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Perjalanan Dinas Biasa [5 ORANG x 2 FREK x 5 PRODI x 2 KEG]	100.0 OK	75,000	7,500,000 7,500,000	A *
FF	<i>Dosen Tamu Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			46,686,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [120 MHS x 2 KEG] - Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 2 KEG] - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi Kegiatan [10 LBR x 240 MHS] - Laporan Kegiatan - Dokumentasi	240.0 OK 240.0 OK 12.0 MTR 2400.0 MHS 2.0 EXP 2.0 KEG	17,000 35,000 35,000 750 203,000 400,000	15,906,000 4,080,000 8,400,000 420,000 1,800,000 406,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [6 ORANG x 2 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000 10,800,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 ORANG x 2 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [3 ORANG x 2 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OK 6.0 OH 6.0 OH	2,200,000 380,000 750,000	19,980,000 13,200,000 2,280,000 4,500,000	A * * * RM SBM SBM SBM
FG	<i>Pengembangan Perpustakaan Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			13,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - E Journal Perpustakaan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000 3,000,000	RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengadaan Buku Perpustakaan	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000 10,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
FH	Persiapan Akreditasi Prodi Fakultas Dakwah dan Komunikasi			8,123,000	
521211	Belanja Bahan			8,123,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak buku Profil Fakultas dan Prodi	5.0 EXP	110,000	550,000	
	- Cetak Buku Renstra Fakultas dan Prodi	5.0 EXP	110,000	550,000	
	- Cetak Buku Struktur Organisasi Tata Kerja dan Job Diskripsi	5.0 EXP	110,000	550,000	
	- Cetak Buku Pedoman Pengembangan Kurikulum Fakultas Prodi	5.0 EXP	110,000	550,000	
	- Cetak Buku Pengelolaan Kemahasiswaan Fakultas dan Prodi	5.0 EXP	120,000	600,000	
	- Fotokopi	1.0 OK	703,000	703,000	
	- Snack Kegiatan	110.0 OK	12,000	1,320,000	
	- Konsumsi Kegiatan	110.0 OK	30,000	3,300,000	
FI	Pengembangan Kelembagaan Prodi Fakultas Dakwah Dan Komunikasi			23,008,000	
521211	Belanja Bahan			7,908,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Laporan Kegiatan	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Dokumentasi	1.0 OK	198,000	198,000	
	- Spanduk [2 MTR x 3 MTR]	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Fotocopi Materi	100.0 OK	15,500	1,550,000	
	- Snack Kegiatan	200.0 OK	14,000	2,800,000	
	- Konsumsi Kegiatan	100.0 OK	30,000	3,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7,200,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			7,900,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	1,625,000	6,500,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	4.0 OH	350,000	1,400,000	SBM
FJ	Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Dakwah dan Komunikasi			50,997,000	
521211	Belanja Bahan			42,197,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Himpunan Mahasiswa Jurusan [5 PRODI x 10 BULAN]	50.0 PRODI	250,000	12,500,000	
	- Dewan Mahasiswa Fakultas	10.0 BULAN	300,000	3,000,000	
	- Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa	100.0 OK	101,970	10,197,000	
	- Senat Mahasiswa Fakultas	10.0 BULAN	250,000	2,500,000	
	- OMIK Mahasiswa	50.0 PRODI	280,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000 8,800,000	A *
FK	<i>Kuliah Iftitah Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			14,845,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Snack Kegiatan [700 MHS x 1 KEG] - Laporan Kegiatan - Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	700.0 LBR 700.0 OK 1.0 EXP 12.0 MTR	250 15,000 250,000 35,000	175,000 10,500,000 250,000 420,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	700,000	2,100,000 2,100,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000 1,400,000	A *
FL	<i>Kegiatan Penunjang Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Daras Ber ISBN	24.0 EXP	625,000	15,000,000	RM
FM	<i>Penjaminan Mutu Program Studi dan Fakultas pada Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			19,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Laporan Kegiatan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Dokumentasi	30.0 LBR 1.0 EXP 50.0 OK 50.0 OK 1.0 OK	18,000 200,000 12,000 30,000 300,000	540,000 200,000 600,000 1,500,000 300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 ORANG x 2 KEG x 2 FREK]	24.0 OK	700,000	16,800,000 16,800,000	A *
G	<i>Laboratorium Desa Semai Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			57,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan [100 ORANG x 4 KEG] - Jilid Laporan [8 EXP] - Spanduk [4 MTR x 2 MTR x 4 BUAH]	400.0 OK 8.0 EXP 32.0 MTR	50,000 150,000 25,000	20,000,000 1,200,000 800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			35,200,000	A RM
	- Transportasi Kegiatan [10 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	80.0 OK	250,000	20,000,000	*
	- Uang Harian [10 ORANG x 1 HARI x 4 KEG]	40.0 OK	380,000	15,200,000	*
GA	<i>Pemeliharaan Sarana Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			53,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			53,500,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	30.0 UNIT	550,000	16,500,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	550,000	16,500,000	
	- Pemeliharaan Printer	30.0 UNIT	550,000	16,500,000	
	- Pemeliharaan Infocus	20.0 UNIT	200,000	4,000,000	
GB	<i>Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			8,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,950,000	RM
	- Bahan Kegiatan	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Spanduk Kegiatan [2 M x 4 M x 3 UNIT]	24.0 MTR	25,000	600,000	
	- Jilid Laporan	3.0 EXP	150,000	450,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			6,750,000	A RM
	- Transportasi Kegiatan [15 ORANG x 2 FREK x 3 PRODI]	90.0 OK	75,000	6,750,000	*
GC	<i>Pelatihan Bisnis Digital Start UP Bagi Mahasiswa Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			17,898,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,362,000	RM
	- Bahan Kegiatan	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Spanduk [4 MTR x 2 MTR x 2 UNIT]	16.0 MTR	25,000	400,000	
	- Snack Kegiatan [60 MHS x 1 EXP]	60.0 EXP	15,000	900,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	131,000	262,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			7,336,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	700,000	2,800,000	SBM
GD	<i>Kuliah Etika Mahasiswa Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			20,183,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan - Spanduk [4 MTR x 2 MTR x 2 UNIT] - Snack Kegiatan [651 OK x 1 KEG] - Jilid Laporan	210.0 OK 16.0 MTR 651.0 EXP 3.0 EXP	5,000 25,000 15,000 100,000	11,515,000 1,050,000 400,000 9,765,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	3,368,000 850,000	3,368,000 1,700,000	A * SBM SBM
GE	<i>Kuliah Iftitah Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			25,263,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [4 MTR x 3 MTR] - Bahan Kegiatan - Kudapan kegiatan [900 ORANG x 1 KEG] - Jilid Laporan	12.0 MTR 1.0 KEG 900.0 OK 2.0 EXP	25,000 695,000 15,000 150,000	300,000 695,000 13,500,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 2.0 OH	3,368,000 850,000	3,368,000 1,700,000	A * SBM SBM
GF	<i>Peningkatan Mutu Perpustakaan Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			13,185,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengadaan Koleksi Terbaru Buku, Majalah Dan Jurnal Perpustakaan	1.0 PAKET	13,185,000	13,185,000	RM
GG	<i>Workshop Penyusunan Peta Kurikulum Prodi Berbasis OBE FEBI</i>			10,998,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Jilid Laporan - Spanduk [3 MTR x 2 MTR] - Konsumsi Kegiatan - Bahan Kegiatan	30.0 OK 2.0 EXP 6.0 MTR 30.0 OK 1.0 OK	15,000 90,000 25,000 35,000 100,000	1,930,000 450,000 180,000 150,000 1,050,000 100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 2.0 OH	2,268,000 700,000	3,668,000 2,268,000 1,400,000	A * SBM
GH	<i>Bedah Borang Akreditasi Prodi Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			12,525,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 3 MTR x 1 KEG] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi	60.0 OK 9.0 MTR 3.0 EXP 60.0 OK 60.0 OK	15,000 25,000 100,000 15,000 35,000	900,000 225,000 300,000 900,000 2,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	9.0 OJ	900,000	8,100,000 8,100,000	RM SBM
GI	<i>Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			29,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - SEMA Fakultas [5 KEG x 2 SMT] - DEMA Fakultas [5 KEG x 2 SMT] - Himpunan Mahasiswa Program Studi [4 KEG x 2 SMT x 3 PRODI] - Pekan Kreativitas Mahasiswa [50 ORANG x 1 KEG] - Pembinaan Bakat dan Minat Mahasiswa - Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa Tingkat Dasar	10.0 KEG 10.0 KEG 24.0 PRODI 50.0 OK 100.0 OK 100.0 OK	600,000 500,000 250,000 50,000 80,000 15,000	6,000,000 5,000,000 6,000,000 2,500,000 8,000,000 1,500,000	RM
GJ	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			22,925,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan [900 MHS x 1 KEG] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [900 MHS x 1 HARI]	900.0 OK 2.0 EXP 900.0 OH	10,250 100,000 15,000	22,925,000 9,225,000 200,000 13,500,000	RM
GK	<i>Seminar Penguatan Moderasi Beragama</i>			5,531,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 4 MTR] - Jilid Laporan - Bahan Kegiatan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	8.0 MTR 2.0 EXP 1.0 KEG 100.0 OK 100.0 OK	25,000 100,000 131,000 15,000 35,000	5,531,000 200,000 200,000 131,000 1,500,000 3,500,000	RM
GM	<i>Kuliah Dosen Tamu Visiting Lecture Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			48,043,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan - Jilid Laporan - Spanduk [4 MTR x 3 MTR x 2 MTR] - Snack Kegiatan [400 MHS x 1 KEG] - Konsumsi [400 ORG x 1 KEG]	400.0 OK 2.0 EXP 24.0 MTR 400.0 OK 400.0 OK	10,000 150,000 25,000 15,000 35,000	24,900,000 4,000,000 300,000 600,000 6,000,000 14,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 1,000,000	7,600,000 3,600,000 4,000,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PALEMBANG - MAKASSAR - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 1.0 OK 4.0 OH	2,693,000 9,450,000 850,000	15,543,000 2,693,000 9,450,000 3,400,000	A RM * SBM * SBM * SBM
GN	<i>Akreditasi Reformasi Agen Perubahan Tendik dan Dosen FEBI Berstandar Internasional</i>			20,628,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi - Jilid Laporan - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Snack Kegiatan [100 ORANG x 1 KEG] - Bahan Kegiatan	100.0 OK 2.0 EXP 12.0 MTR 100.0 OK 100.0 OK	35,000 150,000 30,000 15,000 10,000	6,660,000 3,500,000 300,000 360,000 1,500,000 1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 4.0 OH	3,368,000 850,000	3,368,000 3,400,000	SBM SBM
GO	<i>FGD SOP Program Double Degree</i>			21,083,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak SOP Program Double Degree - Bahan Kegiatan - Snack - Konsumsi [0 MTR x 0 MTR] - Jilid [0 MHS x 0 KEG] - Spanduk Kegiatan [4 MTR x 2 MTR x 2 UNIT]	5.0 EXP 65.0 OK 65.0 OK 65.0 OK 3.0 EXP 16.0 MTR	50,000 30,000 15,000 35,000 179,000 35,000	250,000 1,950,000 975,000 2,275,000 537,000 560,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OH 2.0 OK	700,000 2,268,000	2,800,000 4,536,000	A * SBM
HA	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Fakultas Sains dan Teknologi</i>			12,850,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	11.0 UNIT 5.0 UNIT 5.0 UNIT	600,000 600,000 650,000	6,600,000 3,000,000 3,250,000	RM SBM SBM
HB	<i>Kegiatan Laboratorium Fakultas Sains dan Teknologi</i>			5,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Modul Praktikum Prodi Sistem Informasi - Cetak Modul Praktikum Prodi Biologi - Cetak Modul Praktikum Prodi Kimia	15.0 EXP 15.0 EXP 15.0 EXP	120,000 120,000 120,000	1,800,000 1,800,000 1,800,000	RM
HC	<i>Kuliah Kerja Lapangan Program Studi Fakultas Sain dan Teknologi</i>			11,168,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [6 MTR x 1 MTR x 3 PRODI] - Snack - Jilid Laporan Kegiatan	18.0 MTR 90.0 OK 1.0 EXP	35,000 15,000 188,000	2,168,000 630,000 1,350,000 188,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Perjalanan Dinas Biasa	90.0 OK	100,000	9,000,000 9,000,000	A *
HD	<i>Kerja Praktek Mahasiswa Program Studi Fakultas sain dan Teknologi</i>			11,168,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack - Spanduk - Jilid Laporan Kegiatan	90.0 OK 18.0 MTR 1.0 EXP	15,000 35,000 188,000	2,168,000 1,350,000 630,000 188,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Perjalanan Dinas Biasa	90.0 OK	100,000	9,000,000 9,000,000	A *
HE	<i>Pengembangan Perpustakaan Fakultas Sain dan Teknologi</i>			3,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Buk Buku Referensi Perpustakaan	1.0 PAKET	3,000,000	3,000,000 3,000,000	RM
HF	<i>Peningkatan Mutu Fakultas Sain dan Teknologi</i>			8,153,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 2 MTR] - Fotocopy - Snack - Jilid Laporan Kegiatan	6.0 MTR 1500.0 LBR 180.0 OK 1.0 EXP	35,000 250 15,100 150,000	3,453,000 210,000 375,000 2,718,000 150,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	750,000	3,000,000 3,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	1,700,000	1,700,000 1,700,000	RM SBM
HG	<i>Kegiatan Organisasi Kemahasiswaan Fakultas Sain dan Teknologi</i>			26,716,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Himpunan Mahasiswa [3 PRODI x 4 KEG] - Dewan Mahasiswa Fakultas - Senat Mahasiswa Fakultas - Pelatihan Kepemimpinan Mahasiswa TK Dasar	12.0 KEG 8.0 KEG 10.0 KEG 50.0 OK	325,000 625,000 500,000 40,000	3,900,000 5,000,000 5,000,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK 2.0 OH 2.0 OK	530,000 730,000 2,268,000	2,120,000 1,460,000 4,536,000	A * * SBM
HH	<i>Saintek Expo</i>			4,810,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack - Laporan Kegiatan - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 2 MTR] - Konsumsi Kegiatan	110.0 OK 1.0 EXP 6.0 MTR 110.0 OK	15,000 200,000 35,000 25,000	1,650,000 200,000 210,000 2,750,000	RM
HI	<i>Workshop Pengelolaan Jurnal dan Karya Ilmiah</i>			18,864,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Kegiatan [60 ORANG x 10 LBR] - Spanduk Kegiatan - jilid Laporan - Snack	600.0 LBR 6.0 MTR 1.0 EXP 70.0 OK	250 35,000 150,000 15,000	150,000 210,000 150,000 1,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	3.0 OK 3.0 OH	2,268,000 800,000	6,804,000 2,400,000	A * * SBM
HJ	<i>Peningkatan Digitalisasi Administrasi dan SOP Berbasis Pelayanan Fakultas Sainstek</i>			5,331,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - jilid Laporan - Snack Kegiatan	8.0 MTR 1.0 EXP 85.0 OK	35,000 176,000 15,000	1,731,000 280,000 176,000 1,275,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM SBM
HK	<i>Tindak Lanjut Kerjasama Kelembagaan Fakultas Sain dan Teknologi</i>			6,593,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - Jilid Laporan Kegiatan - Snack - Fotocopy - Konsumsi	8.0 MTR 1.0 EXP 100.0 OK 652.0 LBR 100.0 OK	35,000 150,000 15,000 250 25,000	280,000 150,000 1,500,000 163,000 2,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Perjalanan Biasa	40.0 OK	50,000	2,000,000 2,000,000	A RM
HL	<i>Kuliah Tamu Fakultas Sains dan Teknologi</i>			19,097,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > PRODI SISTEM INFORMASI - Kudapan [300 OR x 1 KEG] - jilid Laporan - Fotokopi [297 ORANG x 10 LBR]	300.0 OK 2.0 EXP 2970.0 OK	15,000 100,000 100	4,997,000 4,997,000 4,500,000 200,000 297,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 ORANG x 1 KEG x 1 FREK] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	3.0 OK 3.0 OH	2,200,000 700,000	8,700,000 6,600,000 2,100,000	A RM SBM SBM
HM	<i>Kuliah Iftitah Fakultas Sains dan Teknologi</i>			12,665,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			10,865,000	RM
	- Kudapan	237.0 OK	15,000	3,555,000	
	- jilid Laporan	2.0 EXP	100,000	200,000	
	- Konsumsi [237 ORANG x 1 KEG]	237.0 OK	30,000	7,110,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
HN	<i>Peningkatan Kerjasama Kelembagaan</i>			8,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			8,025,000	RM
	- Kudapan [75 OR x 2 KEG]	150.0 OK	12,500	1,875,000	
	- Makan Siang [75 OR x 2 KEG]	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	- Bahan Kegiatan	2.0 KEG	1,000,000	2,000,000	
	- Cetak Dan Jilid Laporan	4.0 EXP	100,000	400,000	
IB	<i>Pemeliharaan Sarana Prasarana Perkantoran Fakultas Ilmu Sosial Dan Politik</i>			10,350,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			10,350,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	15.0 UNIT	690,000	10,350,000	
IC	<i>Penjaminan Mutu Prodi pada Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			17,352,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			4,976,000	RM
	- Fotokopi	560.0 LBR	350	196,000	
	- Cetak Laporan	4.0 EXP	40,000	160,000	
	- Spanduk [2 MTR x 2 MTR x 0 KEG]	4.0 MTR	30,000	120,000	
	- Kudapan [50 OR x 2 KEG]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi	100.0 OK	30,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			6,976,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	2.0 OH	300,000	600,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	700,000	1,400,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	2.0 OK	110,000	220,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	2.0 OK	110,000	220,000	SBM
ID	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			25,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			25,440,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Dewan eksekutif Mahasiswa	12.0 KEG	900,000	10,800,000	
	- Senat Mahasiswa Fakultas	12.0 KEG	420,000	5,040,000	
	- Himpunan Mahasiswa Prodi	24.0 BULAN	400,000	9,600,000	
IE	<i>Dosen Tamu Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			17,160,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			9,960,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Laporan	8.0 EXP	45,000	360,000	
	- Kudapan Kegiatan [0 ORANG x 0 KEG]	160.0 OK	30,000	4,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			7,200,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
IF	<i>Pengembangan SDM Tenaga Pendidik Dan Kependidikan Dalam Moderasi Beragama FISIP</i>			18,536,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5,080,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Dokumentasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
	- Fotokopi	1400.0 LBR	250	350,000	
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	45,000	180,000	
	- Konsumsi Kegiatan	60.0 KOTAK	30,000	1,800,000	
	- Kudapan Kegiatan	120.0 KOTAK	15,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 HARI]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,456,000	A RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	4.0 OH	380,000	1,520,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	<i>Kegiatan Penjaminan Mutu Prodi Psikologi Islam Fakultas Psikologi</i>			4,748,000	
JA					

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			4,748,000	RM
	- Fotokopi	552.0 LBR	250	138,000	
	- Kudapan Kegiatan [35 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	140.0 OK	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORANG x 2 HARI]	70.0 OK	30,000	2,100,000	
	- Figura	2.0 BUAH	50,000	100,000	
	- Spanduk	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Cetak Laporan	2.0 EXP	50,000	100,000	
JB	<i>Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Psikologi</i>			18,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			18,120,000	RM
	- Himpunan Mahasiswa Jurusan	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- DEMAF	12.0 OK	450,000	5,400,000	
	- SEMA Fakultas	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- FORSI	12.0 OK	180,000	2,160,000	
	- SENADA	12.0 OK	180,000	2,160,000	
JC	<i>Dosen Tamu Fakultas Psikologi</i>			39,258,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			30,158,000	RM
	- Spanduk Kegiatan [3 MTR x 5 MTR]	15.0 MTR	35,000	525,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Konsumsi [440 ORANG x 1 KEG]	440.0 OK	30,000	13,200,000	
	- Figura	2.0 BUAH	50,000	100,000	
	- Fotokopi	1172.0 LBR	250	293,000	
	- Kudapan [440 ORANG x 1 KEG x 2 FREK]	880.0 OK	18,000	15,840,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			4,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	700,000	4,200,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,900,000	A RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG	1.0 OK	3,300,000	3,300,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	800,000	1,600,000	* SBM
JD	<i>Pengembangan Kerjasama dan Kelembagaan Fakultas Psikologi</i>			6,605,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,605,000	RM
	- Spanduk [2 MTR x 4 MTR x 4 KEG]	32.0 MTR	35,000	1,120,000	
	- Fotokopi	740.0 LBR	250	185,000	
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	100,000	400,000	
	- Kudapan Kegiatan [25 ORANG x 4 KEG]	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kegiatan	100.0 OK	30,000	3,000,000	
	- Figura	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	50,000	200,000	
JE	<i>Praktikum Mahasiswa Fakultas Psikologi</i>			27,958,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			27,958,000	RM
	- Cetak ALat Tes Praktikum [220 LBR x 37 KEG]	8140.0 LBR	2,200	17,908,000	
	- Cetak Pedoman Praktikum	50.0 EXP	50,000	2,500,000	
	- Fotokopi	9000.0 LBR	250	2,250,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Jas Praktikum	20.0 BUAH	250,000	5,000,000	
JF	<i>Kegiatan Roadmap Internasionalisasi Renstra Fakultas Psikologi</i>			3,795,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,795,000	RM
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR]	15.0 MTR	35,000	525,000	
	- Fotokopi	2880.0 LBR	250	720,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	50,000	100,000	
	- Kudapan Kegiatan	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Konsumsi Kegiatan	50.0 OK	30,000	1,500,000	
	- Figura	2.0 BUAH	50,000	100,000	
	- Baterai	2.0 BUAH	50,000	100,000	
JH	<i>Kegiatan Prioritas Dalam Renstra</i>			3,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,070,000	RM
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR x 2 BUAH]	30.0 OK	35,000	1,050,000	
	- Fotokopi	2880.0 LBR	250	720,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	50,000	100,000	
	- Kudapan	80.0 OK	15,000	1,200,000	
L	<i>Penelitian</i>			1,976,522,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Penelitian Pembinaan/Kapasitas - Penelitian Dasar Program Studi - Penelitian Dasar Interdisipliner - Penelitian Terapan Global/Internasional - Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional - Penelitian Terapan Pengembangan Nasional - Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi - Penelitian Kolaborasi Internasional - Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi	10.0 JUDUL 15.0 JUDUL 5.0 JUDUL 2.0 JUDUL 2.0 JUDUL 2.0 JUDUL 2.0 JUDUL 1.0 JUDUL 2.0 JUDUL	19,952,200 25,000,000 30,000,000 150,000,000 100,000,000 100,000,000 75,000,000 150,000,000 40,000,000	1,804,522,000 199,522,000 375,000,000 150,000,000 300,000,000 200,000,000 200,000,000 150,000,000 150,000,000 80,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal [400 JUDUL x 1 PROP x 2 REVIE] - Honorarium Laporan Akhir [52 LAP x 1 PROP x 2 REVIE]	800.0 ORPRO 104.0 LAP	150,000 500,000	120,000,000 52,000,000	RM SBM SBM
LA	<u>Seminar Proposal Penelitian</u>			96,940,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Banner Kegiatan [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Cetak Laporan Kegiatan - Snack Kegiatan [250 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [250 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	20.0 MTR 6000.0 LBR 6.0 EXP 1000.0 OK 500.0 OK	35,000 250 50,000 15,000 30,000	700,000 1,500,000 300,000 15,000,000 15,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [10 ORANG x 3 JAM]	30.0 OJ	900,000	27,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA	10.0 OK	3,744,000	37,440,000 37,440,000	A * RM SBM
LB	<u>Seminar Hasil Penelitian</u>			31,404,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Banner Kegiatan [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Cetak Laporan Kegiatan - Kudapan Kegiatan [75 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [75 ORANG x 2 HARI]	20.0 MTR 8000.0 LBR 6.0 EXP 300.0 OK 150.0 OK	35,000 250 50,000 15,000 30,000	700,000 2,000,000 300,000 4,500,000 4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000 8,100,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 2 HARI]	3.0 OK 6.0 OH	2,268,000 750,000	11,304,000 6,804,000 4,500,000	A RM * SBM * SBM
LC	<i>Pelatihan Penguatan Metode Penelitian Bagi Dosen</i>			26,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Banner [2 MTR x 5 MTR x 1 BUAH] - Fotokopi - Cetak Laporan Kegiatan - Kudapan Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI]	10.0 MTR 3000.0 LBR 6.0 EXP 320.0 OK 160.0 OK	35,000 250 50,000 15,000 30,000	350,000 750,000 300,000 4,800,000 4,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 4 JAM] - Honorarium Moderator	8.0 OJ 2.0 ORKAL	900,000 320,000	7,840,000 7,200,000 640,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	2.0 OK 4.0 OH	2,268,000 750,000	7,536,000 4,536,000 3,000,000	A RM * SBM * SBM
LD	<i>Sosialisasi dan Pembekalan KKN Angkatan 81</i>			5,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Laporan - Banner [2 MTR x 3 MTR] - Fotokopi	10.0 EXP 6.0 MTR 8000.0 LBR	300,000 30,000 250	5,180,000 3,000,000 180,000 2,000,000	RM
LE	<i>Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Angkatan 81</i>			1,327,310,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Fotokopi - Cetak Laporan	6.0 MTR 8000.0 LBR 2.0 EXP	35,000 250 550,000	3,310,000 210,000 2,000,000 1,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > TRANSPORTASI PESERTA KKN - Transportasi Peserta Palembang Lokasi KKN - Transportasi Peserta Lokasi KKN Palembang > KEGIATAN AUDENSI DAN SURVEY - Uang Saku dan Transport Audensi PPKN [4 ORANG x 2 HARI] - Uang Saku dan Transport Survey DPL [86 ORANG x 2 HARI] > KEGIATAN MENGANTAR PESERTA - Uang Saku dan Transport PPKN [7 ORANG x 2 HARI] - Uang Saku dan Transport DPL [86 ORANG x 2 HARI] > KEGIATAN MONITORING - Uang Saku dan Transport PPKN [4 ORANG x 2 HARI] - Uang Saku dan Transport DPL [86 ORANG x 2 HARI] > KEGIATAN PENJEMPUTAN PESERTA - Uang Saku dan Transport PPKN [7 ORANG x 2 HARI] - Uang Saku dan Transport DPL [86 ORANG x 2 HARI]			1,324,000,000	A	RM
LF	<i>Sosialisasi dan Pembekalan KKN Integrasi Program Pengabdian kepada Masyarakat</i>			2,430,000	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Laporan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Fotokopi			2,430,000		RM
LG	<i>Monitoring dan Evaluasi Penelitian Tahun 2024</i>			78,104,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			78,104,000	A	RM		
	(KPPN.014-Palembang)							
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Harian Panitia Regional [5 ORANG x 4 HARI]	20.0 OH	380,000	7,600,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Harian Panitia Nasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Harian Panitia Internasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	5,600,000	22,400,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Transport Panitia Regional [10 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	20.0 OK	240,000	4,800,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Transport Panitia Nasional [2 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Transport Panitia Internasional [2 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	4.0 OK	2,500,000	10,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Penginapan Panitia Regional [5 ORANG x 4 HARI]	20.0 OH	500,000	10,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Penginapan Panitia Nasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Penginapan Panitia Internasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	1,500,000	6,000,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Regional [5 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	10.0 OK	154,000	1,540,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Nasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Internasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Regional [5 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	10.0 OK	154,000	1,540,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Nasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	*			
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Internasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	*			
	LH	<i>Seminar Proposal Pengabdian Kepada Masyarakat Dosen Berbasis Output dan Outcome Tahun 2024</i>			36,234,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,930,000			RM
		(KPPN.014-Palembang)						
- Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH]		20.0 MTR	30,000	600,000				
- Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]		400.0 OK	15,000	6,000,000				
- Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]		200.0 OK	40,000	8,000,000				
- Cetak Laporan		6.0 EXP	55,000	330,000				
522151	- Fotokopi	4000.0 LBR	250	1,000,000		RM		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,000,000				
	(KPPN.014-Palembang)					SBM		
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000				

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,304,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	750,000	4,500,000	*	SBM
	<i>LI Seminar Hasil Pengabdian Kepada Masyarakat Dosen Berbasis Output dan Outcome Tahun 2024</i>			31,111,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,375,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH]	20.0 MTR	30,000	600,000		
	- Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	400.0 OK	15,000	6,000,000		
	- Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	200.0 OK	40,000	8,000,000		
	- Cetak Laporan	5.0 EXP	55,000	275,000		
	- Fotokopi	2000.0 LBR	250	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			8,000,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,736,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	*	SBM
<i>LJ</i>	<i>Akreditasi Dan Indeksasi Jurnal Internasional Bereputasi UIN Raden Fatah Palembang Tahun 2024</i>			27,906,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,370,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH]	20.0 MTR	35,000	700,000		
	- Snack Kegiatan [70 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	280.0 OK	15,000	4,200,000		
	- Konsumsi Kegiatan [70 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	140.0 OK	30,000	4,200,000		
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	95,000	570,000		
	- Bahan Kegiatan	70.0 OK	10,000	700,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,000,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			7,536,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000		SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000		SBM
<i>LK</i>	<i>Pendampingan Akreditasi Jurnal Internasional Bereputasi UIN Raden Fatah Palembang Tahun 2024</i>			20,066,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Snack Kegiatan [70 ORANG x 1 KEG] - Cetak Laporan - Bahan Kegiatan	6.0 MTR 70.0 OK 6.0 EXP 70.0 OK	35,000 15,000 95,000 10,000	2,530,000 210,000 1,050,000 570,000 700,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	2.0 OK 4.0 OH	2,268,000 750,000	4,536,000 3,000,000	A * SBM
LL	<i>Pengadaan Open Jurnal Theme Publishing</i>			24,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Jilid Laporan Kegiatan	4.0 EXP	150,000	600,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 6 JAM]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000 18,000,000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 1 HARI]	2.0 OK 3.0 OH	2,000,000 750,000	4,000,000 2,250,000	A * SBM
LM	<i>Choaching Clining Penulisan Manuscript Berstandar Scopus Bagi Peneliti Tingkat Pemula</i>			20,392,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 4 MTR] - Snack Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG] - Cetak Laporan - Bahan Kegiatan	8.0 MTR 50.0 OK 6.0 EXP 50.0 OK	35,000 15,000 100,000 10,000	280,000 750,000 600,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000 10,000,000	RM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,262,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA	2.0 OK	2,631,000	5,262,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	*	SBM
LN	<i>Choaching Clining Penulisan Manuscript Berstandar Scopus Bagi Peneliti Tingkat Lanjut</i>			20,392,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,130,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Spanduk [2 MTR x 4 MTR]	8.0 MTR	35,000	280,000		
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	15,000	750,000		
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	100,000	600,000		
	- Bahan Kegiatan	50.0 OK	10,000	500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,000,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,262,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA	2.0 OK	2,631,000	5,262,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	*	SBM
M	<i>Penyusunan Draft Roadmap Internasionalisasi</i>			21,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,960,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Fotokopi	2880.0 LBR	250	720,000		
	- Cetak Buku Laporan	8.0 EXP	200,000	1,600,000		
	- Spanduk dan Banner [2 MTR x 6 MTR]	12.0 MTR	45,000	540,000		
	- Kudapan [50 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	200.0 OK	18,000	3,600,000		
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 2 HARI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,880,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	3,380,000	3,380,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	*	SBM
MA	<i>Peningkatan Kompetensi Auditor AMI Tahun 2024</i>			18,990,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Buku Laporan - Kudapan Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 1 KEG]	1000.0 LBR 3.0 EXP 200.0 OK 100.0 OK	250 120,000 18,000 45,000	8,710,000 250,000 360,000 3,600,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 6 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	3,380,000 750,000	3,380,000 1,500,000	SBM SBM
MB	<i>Expose Audit Mutu Internal 2024</i>			21,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Buku Laporan - Kudapan Kegiatan [150 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [150 ORANG x 1 KEG]	1000.0 LBR 3.0 EXP 300.0 OK 150.0 OK	250 120,000 18,000 45,000	12,760,000 250,000 5,400,000 6,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	3,380,000 750,000	3,380,000 1,500,000	A *
MC	<i>Workshop Review Kurikulum dan Perangkat Pembelajaran Prodi Berbasis OBE</i>			44,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Buku Laporan - Snack Kegiatan [130 ORANG x 3 HARI x 2 FREK x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [130 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	1000.0 LBR 3.0 EXP 780.0 OK 390.0 OK	250 120,000 18,000 45,000	32,200,000 250,000 14,040,000 17,550,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM x 2 HARI]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	RM
				7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,880,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	3,380,000	3,380,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	*	SBM
MD	<i>Workshop Penyusunan Pedoman Implementasi Kurikulum Pembelajaran Universitas</i>			31,950,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			21,670,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Fotocopi	1000.0 LBR	250	250,000		
	- Snack Kegiatan [130 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	520.0 OK	18,000	9,360,000		
	- Konsumsi Kegiatan [130 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	260.0 OK	45,000	11,700,000		
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	120,000	360,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5,400,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 6 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,880,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	3,380,000	3,380,000	*	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	*	SBM
ME	<i>Analisis Capaian Karir dan Kinerja Alumni</i>			18,980,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,500,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Snack Kegiatan	80.0 OK	18,000	1,440,000		
	- Cetak Buku Laporan	4.0 EXP	200,000	800,000		
	- Konsumsi Kegiatn [0 MTR x 0 MTR x 0 BUAH]	80.0 OK	45,000	3,600,000		
	- Bahan Kegiatan	80.0 OK	26,500	2,120,000		
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	45,000	540,000		
	- Materi Kegiatan	80.0 EXP	25,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			4,880,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	3,380,000	3,380,000		SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000		SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MF	Workshop Sinkronisasi Visi Keilmuan Prodi dan Visi Universitas			31,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			21,670,000	RM
	- Fotocopi	1000.0 LBR	250	250,000	
	- Snack Kegiatan [130 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	520.0 OK	18,000	9,360,000	
	- Konsumsi Kegiatan [130 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	260.0 OK	45,000	11,700,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	120,000	360,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.014-Palembang)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 6 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			4,880,000	RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	3,380,000	3,380,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	SBM
MG	Benchmarking Penyusunan Instrumen SER Akreditasi			36,648,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang)			36,648,000	A RM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OK	2,250,000	13,500,000	* SBM
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	* SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	750,000	9,000,000	* SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	12.0 OK	128,000	1,536,000	* SBM
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	12.0 OK	256,000	3,072,000	* SBM
MH	Penguatan Implementasi E Survey			20,695,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang)			10,855,000	RM
	- Bahan Kegiatan Peserta	100.0 OK	30,000	3,000,000	
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	200,000	800,000	
	- Spanduk Banner [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Materi	89.0 EXP	25,000	2,225,000	
	- Snack Kegiatan	98.0 OK	15,000	1,470,000	
	- Konsumsi Kegiatan	98.0 OK	30,000	2,940,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.014-Palembang)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,240,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALANGKARAYA - SURABAYA	1.0 OK	3,600,000	3,600,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 3 HARI]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*	SBM
MI	<u>Penguatan Implementasi Tracer Study</u>			20,695,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,855,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Bahan Kegiatan Peserta	100.0 OK	30,000	3,000,000		
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000		
	- Materi Kegiatan	89.0 EXP	25,000	2,225,000		
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	200,000	800,000		
	- Snack	98.0 OK	15,000	1,470,000		
	- Konsumsi	98.0 OK	30,000	2,940,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6,240,000	A	RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA	1.0 OK	3,600,000	3,600,000	*	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 3 HARI]	3.0 OH	380,000	1,140,000	*	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	*	SBM
MJ	<u>Budaya Mutu UPPS dan Prodi Persiapan Akreditasi Internasional Tahun 2024</u>			12,548,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8,948,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Cetak Buku Laporan	16.0 EXP	559,250	8,948,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3,600,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000		SBM
MK	<u>Orientasi Akreditasi Internasional</u>			19,105,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10,825,000		RM
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Cetak Buku Laporan	4.0 EXP	79,750	319,000		
	- Snack Kegiatan [103 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	206.0 OK	16,000	3,296,000		
	- Konsumsi Kegiatan [103 ORANG x 2 HARI]	206.0 OK	35,000	7,210,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	3,380,000 650,000	4,680,000 1,300,000	A *
ML	<i>Pengenalan Budaya Tridarma Internasional Bagi dosen</i>			15,175,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	25.0 OK 25.0 OK	18,000 45,000	450,000 1,125,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	RM
MM	<i>Pengenalan Budaya Tridarma Internasional Bagi Tenaga Kependidikan</i>			20,710,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	25.0 OK 148.0 OK	18,000 45,000	450,000 6,660,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,700,000	13,600,000	RM
MN	<i>Pengenalan Budaya Tridarma Internasional Bagi Mahasiswa</i>			19,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	50.0 OK 50.0 OK	18,000 45,000	900,000 2,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [1 ORANG x 4 JAM] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,700,000 900,000	6,800,000 3,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	4,000,000 850,000	5,700,000 1,700,000	A *
					SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
MO	Workshop Strategi Masuk QS World University Rankings			16,330,000	
521211	Belanja Bahan			5,230,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Bahan Kegiatan	1.0 KEG	1,345,000	1,345,000	
	- Fotokopi	1000.0 LBR	250	250,000	
	- Cetak Buku Laporan	4.0 EXP	200,000	800,000	
	- Snack Kegiatan [35 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	70.0 OK	18,000	1,260,000	
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORANG x 1 KEG]	35.0 OK	45,000	1,575,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 6 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			5,700,000	A RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JOGJAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	4,000,000	4,000,000	* SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	850,000	1,700,000	* SBM
MP	Focus Group Discussion Strategi Masuk QS World University Rankings			8,670,000	
521211	Belanja Bahan			8,670,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Snack Kegiatan [35 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	140.0 OK	18,000	2,520,000	
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORANG x 2 KEG]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Bahan Kegiatan	30.0 OK	100,000	3,000,000	
MQ	Surveilence Audit ISO 9001 2015 Tahun 2024			84,314,000	
521211	Belanja Bahan			2,549,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	836.0 LBR	250	209,000	
	- Cetak Buku Laporan	3.0 EXP	300,000	900,000	
	- Spanduk Banner [2 MTR x 6 MTR x 4 BUAH]	48.0 MTR	30,000	1,440,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			81,765,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Konsultan Re Assessment Visit Pascasarjana	1.0 PAKET	27,250,000	27,250,000	
	- Konsultan Continual Assessment Visit CAV II Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik	1.0 PAKET	15,540,000	15,540,000	
	- Konsultan Continual Assessment Visit CAV II Fakultas Sains dan Teknologi	1.0 PAKET	23,530,000	23,530,000	
	- Konsultan Continual Assessment Visit CAV II Fakultas Psikologi	1.0 PAKET	15,445,000	15,445,000	
N	Penambahan Koleksi Perpustakaan			350,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			200,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Langganan E Jurnal	2.0 PAKET	100,000,000	200,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			150,000,000	RM
	- Pengadaan Koleksi Tercetak	1.0 PAKET	150,000,000	150,000,000	
NA	<i>Sosialisasi Layanan Perpustakaan Bagi Mahasiswa Baru</i>			3,821,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,821,000	RM
	- Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Materai	5.0 LBR	11,000	55,000	
	- Snack Kegiatan	90.0 OK	12,000	1,080,000	
	- Konsumsi Kegiatan	90.0 OK	25,000	2,250,000	
	- MAP Batik	4.0 BUAH	4,000	16,000	
OB	<i>Pelatihan UKBI Bagi Dosen dan Mahasiswa</i>			18,475,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			475,000	RM
	- ATK Bahan Kegiatan [20 ORANG x 1 KEG]	20.0 OK	23,750	475,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			18,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [3 ORANG x 4 JAM x 5 HARI]	60.0 OJ	300,000	18,000,000	
OC	<i>Pelatihan TOEFL dan TOAFL Bagi Dosen dan Mahasiswa</i>			61,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,800,000	RM
	- ATK Bahan Kegiatan [120 ORANG x 1 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			60,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [5 ORANG x 4 JAM x 10 HARI]	200.0 OJ	300,000	60,000,000	
OD	<i>Pelatihan Academic Writing Bagi Dosen dan Mahasiswa</i>			26,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			990,000	RM
	- ATK Bahan	66.0 OK	15,000	990,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			25,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [3 ORANG x 4 JAM x 7 HARI]	84.0 OJ	300,000	25,200,000	
OE	<i>TOT Evaluasi Pembelajaran Bahasa Arab Bagi Instruktur</i>			3,225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			225,000	RM
	- Atk Bahan [15 ORANG]	15.0 OK	15,000	225,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Instruktur [2 ORANG x 5 JAM x 1 HARI]	10.0 OJ	300,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
P	<i>Training of Trainner SDM Pusat Teknologi Informasi Pangkalan Data</i>			81,690,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			51,000,000	RM
	- Kontribusi Peserta Pelatihan	6.0 KEG	8,500,000	51,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			30,690,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 ORANG x 1 KEG]	6.0 OK	2,125,000	12,750,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [0 ORANG x 0 HARI x 0 KEG]	18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [6 ORANG x 2 HARI]	12.0 OH	700,000	8,400,000	SBM
Q	<i>Pembelajaran Rutin Mahad</i>			54,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,625,000	RM
	- Bahan Kegiatan [600 MHS x 2 SMT]	1200.0 OK	5,000	6,000,000	
	- Fotokopi dan Jilid [1250 LBR x 2 SMT]	2500.0 LBR	250	625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			48,000,000	RM
	- Honorarium Instruktur/Pengajar [4 ORANG x 3 JAM x 16 TTM x 2 SMT]	384.0 TTM	125,000	48,000,000	
QA	<i>Home Stay dan Comparative Program</i>			23,712,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			200,000	RM
	- Materi Kegiatan	4.0 OK	50,000	200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,600,000	RM
	- Honorarium Instruktur/Tenaga Pengajar [2 ORANG x 4 JAM x 2 HARI]	16.0 OJ	100,000	1,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			21,912,000	A RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 ORANG x 1 KEG]	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OH	500,000	4,000,000	* SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 3 HARI]	12.0 OH	530,000	6,360,000	* SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	8.0 OK	120,000	960,000	* SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	8.0 OK	190,000	1,520,000	* SBM
QB	<i>Penerbitan Buku Pedoman Mahad</i>			2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			2,250,000	RM
	- Cetak Buku Kode Etik SOP Rapor Perizinan Profil Mahad	30.0 EXP	75,000	2,250,000	
QD	<i>Pemeliharaan Ruang dan Gedung Mahad</i>			200,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			200,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	1000.0 M2	200,000	200,000,000	SBM
QE	<i>Pelaksanaan Kegiatan Kemahasiswaan Mahasantri</i>			77,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			74,300,000	RM
	> Masa Orientasi Mahasantri Mahad Al-Jamiah			22,200,000	
	- Bahan Dan Materi Kegiatan	600.0 OK	5,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	600.0 OK	17,000	10,200,000	
	- Snack Kegiatan	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	> Peningkatan Nilai Keislaman Mahasantri			27,300,000	
	- Snack Kegiatan	600.0 OK	15,000	9,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	600.0 OK	25,000	15,000,000	
	- Bahan Kegiatan	600.0 OK	5,000	3,000,000	
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	25,000	300,000	
	> Placement Test Mahasantri Mahad			6,500,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 3 HARI]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 3 HARI]	150.0 OK	25,000	3,750,000	
	- Bahan dan Materi Kegiatan	50.0 OK	10,000	500,000	
	> Peningkatan Prestasi Mahasantri Dalam Berkompetisi			18,300,000	
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	25,000	300,000	
	- Bahan Kegiatan	600.0 OK	5,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	600.0 OK	25,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			3,200,000	RM
	> Peningkatan Nilai Keislaman Mahasantri			1,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	800,000	1,600,000	SBM
	> Peningkatan Prestasi Mahasantri Dalam Berkompetisi			1,600,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	800,000	1,600,000	SBM
QF	<i>Hafiah Akhiru Sanah</i>			42,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi Kegiatan Mahasantri - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Gordon - Piala Penghargaan - Snack Kegiatan	600.0 OK 12.0 MTR 600.0 BUAH 5.0 SET 600.0 OK	25,000 25,000 20,000 100,000 15,000	36,800,000 15,000,000 300,000 12,000,000 500,000 9,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Kostum Kegiatan	10.0 PCS	400,000	4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	800,000	1,600,000	SBM
QG	<i>Kegiatan Supercamp Tahfiz Quran</i>			91,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [30 ORANG x 30 HARI x 3 FREK]	30.0 OK 2700.0 OH	25,000 25,000	68,250,000 750,000 67,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber [3 ORANG x 4 JAM x 30 HARI]	360.0 OJ	65,000	23,400,000	RM
U	<i>Peningkatan Sarana Prasarana Kemahasiswaan BOPTN</i>			250,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Matras Karate - Perlengkapan Taekwondo - Perlengkapan Karate - Samsak dan Target Kick Double Foot - Speaker Aktif Portable - Backwall Portable - Drone dan Camera Mirrorless - Lemari Kaca - Alat Hadroh dan Tepak Sirih	1.0 PAKET 4.0 SET 4.0 SET 2.0 SET 15.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 SET 2.0 UNIT 1.0 SET	65,000,000 2,000,000 2,000,000 2,400,000 5,000,000 5,000,000 13,500,000 5,175,000 7,650,000	65,000,000 8,000,000 8,000,000 4,800,000 75,000,000 10,000,000 13,500,000 10,350,000 7,650,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Baju Tari Tanggai - Baju Tari Kreasi - Baju Pagar Bagus dan Pagar Ayu - Baju Melayu Perempuan - Baju Melayu Pria - Perlengkapan Dirigent dan Tanjak	6.0 UNIT 5.0 UNIT 6.0 UNIT 5.0 UNIT 5.0 UNIT 2.0 STEL	2,500,000 2,000,000 1,250,000 1,000,000 1,500,000 1,350,000	47,700,000 15,000,000 10,000,000 7,500,000 5,000,000 7,500,000 2,700,000	RM
UA	<i>Unit Kegiatan Kemahasiswaan Universitas</i>			395,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Dewan Mahasiswa Universitas [4 KEG x 12 BULAN] - Senat Mahasiswa Universitas [2 KEG x 12 BULAN] - Unit Kegiatan Mahasiswa (UKMK) [20 UNIT x 10 KEG] - Pelatihan Kepemimpinan Tingkat Lanjut - Pelatihan Kepemimpinan tingkat Menengah - Penulisan Jurnal Mahasiswa - Buku Kode Etik Mahasiswa - Seragam OMIK	48.0 KEG 24.0 KEG 200.0 KEG 200.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 5000.0 EXP 25.0 BUAH	525,000 420,000 1,022,325 100,000 100,000 50,000 10,000 200,000	344,745,000 25,200,000 10,080,000 204,465,000 20,000,000 20,000,000 10,000,000 50,000,000 5,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Mahasiswa [5 ORANG x 5 KEG]	25.0 OK	500,000	12,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [8 ORANG x 1 KEG x 2 FREK] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 ORANG x 2 HARI] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 ORANG x 3 HARI]	16.0 OK 16.0 OH 24.0 OH	1,100,000 500,000 530,000	38,320,000 17,600,000 8,000,000 12,720,000	A * * * RM SBM SBM SBM
UB	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Universitas</i>			245,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi SUMATERA SELATAN [5000 MHS x 1 KEG x 2 HARI]	10000.0 OK	24,025	240,250,000	RM SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Tenda - Drone dan Kamera	10.0 UNIT 1.0 UNIT	250,000 3,000,000	5,500,000 2,500,000 3,000,000	RM
2132.BEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	340.0 Orang		9,654,135,000	
2132.BEJ.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	238.0 Orang		9,140,535,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			9,140,535,000	U
A	Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIS			9,063,735,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			9,063,735,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS PTKIS Kopertais VII Sebanyak 236 Orang	1.0 TAHUN	9,063,735,000	9,063,735,000	
B	Tunjangan Profesi Dosen Non PNS pada PTKIN			76,800,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			76,800,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Tunjangan Profesi Dosen Non PNS PTKIN [2 ORANG x 12 BULAN]	24.0 OB	3,200,000	76,800,000	
2132.BEJ.008	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Fungsional	102.0 Orang		513,600,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			513,600,000	U
A	Tunjangan Fungsional Dosen Non PNS pada PTKIN			513,600,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			513,600,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Tunjangan Fungsional Asisten Ahli Dosen Non PNS [88 ORANG x 12 BULAN]	1056.0 OB	375,000	396,000,000	
	- Tunjangan Fungsional Lektor Dosen Non PNS [14 ORANG x 12 BULAN]	168.0 OB	700,000	117,600,000	
2132.BEJ	Bantuan Pendidikan Tinggi[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]	239.0 Orang		902,928,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2132.BEJ.001	Dosen Non PNS Penerima Tunjangan Profesi	239.0 Orang		902,928,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			902,928,000	U
XX	Tambahan BA BUN Tunjangan Profesi Dosen Non PNS Pada PTKIS (239 Orang)			902,928,000	
511521	Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS			902,928,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Tambahan BA BUN Tunjangan Profesi Dosen Non PNS Pada PTKIS (239 orang)	1.0 THN	902,928,000	902,928,000	
2132.BGC	Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Pendidikan[Base Line]	1.0 Lembaga		114,213,388,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2132.BGC.001	PTKIN yang meningkat kualitas layanan pendidikannya melalui BLU	1.0 Lembaga		114,213,388,000	
062	Operasional Perkantoran Bersumber (BLU)			90,127,963,000	U
A	Operasional Perkantoran Universitas			34,925,874,000	
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			16,125,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Dosen Tetap Non ASN [214 ORANG x 12 BULAN]	2568.0 OB	3,200,000	8,217,600,000	
	- Tenaga Kontrak BLU [251 ORANG x 12 BULAN]	3012.0 OB	2,600,000	7,831,200,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen Tetap Bukan PNS [2 ORANG x 11 BULAN]	22.0 OB	3,500,000	77,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Selatan) [570 ORANG x 1 TAHUN] - Buku Pedoman Akademik Tahun 2024 - ATK Bahan Cetak Jilid Laporan Perencanaan dan Keuangan [4 KEG x 3 BULAN]	570.0 OT 781.0 EXP 12.0 BULAN	587,700 50,000 3,000,000	410,039,000 334,989,000 39,050,000 36,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan) - Pemeliharaan Kendaraan Dinas [78 UNIT x 12 BULAN]	16458.0 M2 936.0 UNIT	200,000 404,500	3,670,212,000 3,291,600,000 378,612,000	BLU SBM

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424208)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI	Rp. 336,378,527,000	

50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,840,821,000	BLU
	> JAKARTA			1,787,156,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	267.0 OK	2,268,000	605,556,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [50 ORANG x 3 HARI x 4 KEG]	600.0 OH	992,000	595,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [50 ORANG x 4 HARI x 4 KEG]	800.0 OH	530,000	424,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [50 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	400.0 OK	150,000	60,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [50 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	400.0 OK	256,000	102,400,000	
	> JOGYAKARTA			672,900,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [20 ORANG x 3 KEG]	60.0 OK	3,380,000	202,800,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [20 ORANG x 3 HARI x 3 KEG]	180.0 OH	1,384,000	249,120,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta)	407.0 OH	420,000	170,940,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [20 ORANG x 2 FREK x 3 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) [20 ORANG x 2 FREK x 3 KEG]	120.0 OK	267,000	32,040,000	
	> SURABAYA			360,450,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA [15 ORANG x 2 KEG]	30.0 OK	3,744,000	112,320,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR)	153.0 OH	1,150,000	175,950,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [15 ORANG x 4 HARI x 2 KEG]	120.0 OH	410,000	49,200,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [15 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [15 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	60.0 OK	233,000	13,980,000	
	> SEMARANG			178,080,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG [10 ORANG x 2 KEG]	20.0 OK	3,305,000	66,100,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [10 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	60.0 OH	1,201,000	72,060,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [10 ORANG x 4 HARI x 2 KEG]	80.0 OH	370,000	29,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [10 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [10 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	40.0 OK	108,000	4,320,000	
	> BALIKPAPAN			498,915,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - BALIKPAPAN [10 ORANG x 3 KEG]	30.0 OK	5,220,000	156,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TIMUR) [15 ORANG x 3 HARI x 3 KEG]	135.0 OH	1,507,000	203,445,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Timur) [15 ORANG x 4 HARI x 3 KEG]	180.0 OH	430,000	77,400,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [15 ORANG x 2 FREK x 3 KEG]	90.0 OK	150,000	13,500,000	BLU
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Timur) [15 ORANG x 2 FREK x 3 KEG]	90.0 OK	533,000	47,970,000	
	> MAKASSAR			343,320,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - MAKASSAR [15 ORANG x 2 KEG]	30.0 OK	4,781,000	143,430,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [15 ORANG x 3 HARI x 2 KEG]	90.0 OH	1,423,000	128,070,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sulawesi Selatan) [15 ORANG x 4 HARI x 2 KEG]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [15 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan) [15 ORANG x 2 FREK x 2 KEG]	60.0 OK	187,000	11,220,000	
	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			7,933,952,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan	400.0 OB	2,625,125	1,050,050,000	
	- Partisipasi Kegiatan Prioritas Kementerian/Lembaga [2 KEG x 10 BULAN]	20.0 BULAN	3,297,800	65,956,000	
	- Langganan Internet	12.0 BULAN	165,000,000	1,980,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon I [1 UNIT x 12 BULAN]	12.0 BLN	17,660,000	211,920,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [20 UNIT x 12 BULAN]	240.0 BLN	10,509,000	2,522,160,000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (Sumatera Selatan) [20 UNIT x 12 BULAN]	240.0 BLN	700,850	168,204,000	SBM
	- Sewa Rumah Dinas Pejabat [2 UNIT x 12 BULAN]	24.0 BLN	6,350,000	152,400,000	BLU
	- Promosi Publikasi Berita Berbayar Media Cetak [10 OTER x 10 BULAN]	100.0 OTER	492,510	49,251,000	
	- Kontribusi Kegiatan Peningkatan Kualitas Kerja [5 ORANG x 10 KEG]	50.0 OK	13,194,820	659,741,000	
	- Belanja Keperluan Rapat [15 ORANG x 10 BULAN x 10 KEG]	1500.0 OK	88,000	132,000,000	
	- Sewa Komputer [15 UNIT x 5 BULAN]	75.0 UNIT	2,500,000	187,500,000	
	- Sewa Printer [48 UNIT x 5 BULAN]	240.0 UNIT	905,500	217,320,000	
	- Sewa Ipad [5 UNIT x 5 BULAN]	25.0 UNIT	2,771,200	69,280,000	
	- Sewa Laptop [25 UNIT x 5 BULAN]	125.0 UNIT	2,650,000	331,250,000	
	- Gorden Guest House	250.0 MTR	547,680	136,920,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			224,930,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
525121	- Kasur	24.0 UNIT	950,000	22,800,000	BLU
	- Bantal	24.0 UNIT	100,000	2,400,000	
	- Guling	24.0 UNIT	120,000	2,880,000	
	- Seprai	24.0 UNIT	200,000	4,800,000	
	- Bed Cover	4.0 UNIT	750,000	3,000,000	
	- Ambal Custom	190.0 MTR	995,000	189,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			2,560,000,000	BLU
	- Almamater	5500.0 MHS	150,000	825,000,000	
	- Toga Wisuda	5500.0 BUAH	250,000	1,375,000,000	
	- Blanko Ijazah	4500.0 EXP	30,000	135,000,000	
	- Blanko Transkrip Nilai	4500.0 EXP	30,000	135,000,000	
	- Blanko SKPI	3000.0 EXP	30,000	90,000,000	
525162	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			160,120,000	BLU
	- Headset Stereo USB Mikrofon	250.0 UNIT	600,000	150,000,000	
	- Webcam Kamera	11.0 UNIT	920,000	10,120,000	
AA	<i>Implementasi Remunerasi pada PTKIN Satker Badan Layanan Umum</i>			50,228,269,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang)			50,228,269,000	BLU
	- Grade 17 [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	19,850,000	258,050,000	
	- Grade 16 [5 ORANG x 13 BULAN]	65.0 OB	17,750,000	1,153,750,000	
	- Grade 15 [10 ORANG x 13 BULAN]	130.0 OB	14,850,000	1,930,500,000	
	- Grade 14 [32 ORANG x 13 BULAN]	416.0 OB	13,550,000	5,636,800,000	
	- Grade 13 [30 ORANG x 13 BULAN]	390.0 OB	12,200,000	4,758,000,000	
	- Grade 12 [61 ORANG x 13 BULAN]	793.0 OB	9,450,000	7,493,850,000	
	- Grade 11 [55 ORANG x 13 BULAN]	715.0 OB	9,156,000	6,546,540,000	
	- Grade 10 [46 ORANG x 13 BULAN]	598.0 OB	8,168,000	4,884,464,000	
	- Grade 9 [65 ORANG x 13 BULAN]	845.0 OB	6,477,000	5,473,065,000	
	- Grade 8 [53 ORANG x 13 BULAN]	689.0 OB	5,850,000	4,030,650,000	
	- Grade 7 [90 ORANG x 13 BULAN]	1170.0 OB	5,250,000	6,142,500,000	
	- Grade 6 [3 ORANG x 13 BULAN]	39.0 OB	5,100,000	198,900,000	
	- Grade 4 [17 ORANG x 13 BULAN]	221.0 OB	4,650,000	1,027,650,000	
	- Grade 3 [7 ORANG x 13 BULAN]	91.0 OB	4,650,000	423,150,000	
	- Grade 2 [1 ORANG x 13 BULAN]	13.0 OB	4,750,000	61,750,000	
	- Dewan Pengawas [3 ORANG x 13 BULAN]	39.0 OB	5,350,000	208,650,000	
B	<i>Operasional Perkantoran Fakultas Syariah dan Hukum</i>			426,607,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			255,165,000	BLU
	- Fotokopi Kegiatan	62016.0 LBR	250	15,504,000	
	- Tamu Dekanat [47 ORG x 10 BULAN]	470.0 OB	96,300	45,261,000	
	- Air Minum Pegawai Dan Dosen [160 OR x 20 HARI x 10 BULAN]	32000.0 OK	5,100	163,200,000	
	- Jilid Laporan dan Cetak Buku	208.0 EXP	150,000	31,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split	100.0 PEG 10.0 UNIT 10.0 UNIT 14.0 UNIT	52,600 730,000 690,000 610,000	28,000,000 5,260,000 7,300,000 6,900,000 8,540,000	BLU SBM SBM SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [15 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [10 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [34 ORANG x 1 KEG]	30.0 OH 30.0 OH 20.0 OK 20.0 OK 34.0 OK	530,000 525,000 128,000 256,000 2,268,000	116,442,000 15,900,000 15,750,000 2,560,000 5,120,000 77,112,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Mahasiswa [2 OR x 2 KEG] - Kontribusi Kegiatan Dosen dan Karyawan [2 OR x 2 KEG]	4.0 OK 4.0 OK	1,500,000 1,500,000	12,000,000 6,000,000 6,000,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Sarung Kursi	100.0 BUAH	150,000	15,000,000 15,000,000	BLU
C	<i>Operasional Perkantoran Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			356,670,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perkuliahan [12 PRODI x 6 BULAN x 2 SMT] - FotoKopi Kegiatan [12 PRODI x 1110 LBR x 10 BULAN] - Jilid Laporan [12 PRODI x 2 EXP x 8 KEG] - Tamu Dekanat [5 ORG x 10 BULAN x 2 KEG] - Air Minum Dosen Dan Pegawai [100 ORANG x 10 BULAN] - keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Selatan)	144.0 PRODI 133200.0 LBR 192.0 EXP 100.0 ORANG 1000.0 OB 250.0 OT	140,000 250 130,000 250,000 40,000 80,000	163,420,000 20,160,000 33,300,000 24,960,000 25,000,000 40,000,000 20,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Printer	60.0 UNIT 6.0 UNIT	500,000 300,000	31,800,000 30,000,000 1,800,000	BLU SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [25 ORG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [25 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [25 ORG x 1 KEG x 2 FREK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	25.0 OK 75.0 OH 50.0 OH 50.0 OK 71.0 OK	2,200,000 530,000 730,000 120,000 200,000	151,450,000 55,000,000 39,750,000 36,500,000 6,000,000 14,200,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Asosiasi Fakultas dan Prodi Operasional Perkantoran Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam	10.0 KEG	1,000,000	10,000,000 315,410,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Jilid ATK Spanduk - Tamu Dekanat [2 OR x 12 BULAN] - Air Minum Dosen Dan Pegawai [80 OR x 11 BULAN]	10.0 BULAN 24.0 BULAN 880.0 OB	2,870,000 700,000 60,000	98,300,000 28,700,000 16,800,000 52,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA)	59.0 OK 87.0 OH	2,200,000 730,000	193,310,000 129,800,000 63,510,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan	8.0 KEG	2,350,000	18,800,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengadaan MAP Fakultas Operasional Perkantoran Fakultas Adab dan Humaniora	250.0 EKS	20,000	5,000,000 5,000,000 259,488,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Keperluan Sehari Hari Perkantoran [60 ORANG x 11 BULAN x 20 HARI] - Tamu Dekanat [2 ORANG x 10 KEG] - Cetak Buku Dosen Mahasiswa Ber ISBN dan HAKI [2 JUDUL x 5 PRODI] - Gorden Ruang Kelas Gedung B - Kaca Fumigasi - Pengukur Intensitas Cahaya - Baju Tari Tradisional	13200.0 OT 20.0 OK 10.0 JUDUL 150.0 MTR 2.0 UNIT 1.0 UNIT 8.0 UNIT	6,620 100,000 860,000 300,000 350,000 550,000 900,000	151,434,000 87,384,000 2,000,000 8,600,000 45,000,000 700,000 550,000 7,200,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Inventaris Kantor - Pemeliharaan AC Split	220.0 PEG 50.0 UNIT	80,000 406,000	37,900,000 17,600,000 20,300,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [13 ORANG x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [13 ORANG x 3 HARI]	13.0 OK 39.0 OH	2,268,000 530,000	29,484,000 20,670,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Dosen Mahasiswa dan Tendik [10 ORANG x 4 KEG]	40.0 OK	500,000	20,000,000	BLU
F	<i>Operasional Perkantoran Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			216,452,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Tamu Dekanat [50 ORANG x 10 KEG] - Air Minum Dosen Dan Pegawai [71 OR x 10 BULAN x 20 HARI] - Fotokopi - Operasional Perkantoran Fakultas [71 ORANG x 10 BULAN x 20 HARI]	500.0 OK 14200.0 OH 19128.0 LBR 14200.0 OH	92,750 1,500 250 1,815	46,375,000 21,300,000 4,782,000 25,773,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [14 OR x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 OR x 5 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [15 OR x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [9 OR x 2 FREK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 OR x 2 FREK]	14.0 OK 35.0 OH 30.0 OH 18.0 OK 20.0 OK	2,268,000 530,000 730,000 150,000 256,000	31,752,000 18,550,000 21,900,000 2,700,000 5,120,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Iuran Kontribusi Kegiatan	40.0 KEG	955,000	38,200,000	BLU
G	<i>Biaya Operasional Perkantoran Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			421,572,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Belanja Barang Operasional Perkantoran [75 ORANG x 20 HARI x 10 BULAN]	51508.0 LBR 15000.0 ORANG	250 4,350	12,877,000 65,250,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [53 ORANG x 1 KEG x 0 FREK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [41 ORANG x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [41 ORANG x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [41 ORANG x 1 KEG]	53.0 OK 164.0 OH 123.0 OH 41.0 OK	2,100,000 530,000 700,000 125,000	289,445,000 111,300,000 86,920,000 86,100,000 5,125,000	BLU SBM SBM SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Keanggotaan Forum Asosiasi Nasional Internasional [6 ORANG x 2 KEG] - Co Host Seminar [2 ORANG x 4 KEG] - Kontribusi Kompetisi Kegiatan Kemahasiswaan [2 ORANG x 10 KEG] - Kontribusi Publikasi Karya Ilmiah Callpaper Seminar dan Jurnal	12.0 KEG 8.0 OK 20.0 OK 15.0 OK	2,000,000 1,250,000 250,000 1,000,000	54,000,000 24,000,000 10,000,000 5,000,000 15,000,000	BLU
H	<i>Operasional Perkantoran Fakultas Sains dan Teknologi</i>			329,301,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Tamu Dekanat [5 ORANG x 12 KEG x 3 PRODI x 2 SMT - Air Minum Pegawai dan Dosen [60 ORANG x 10 BULAN x 20 HARI] - Fotokopi	360.0 OK 12000.0 OH 111240.0 OK	50,000 4,000 250	93,810,000 18,000,000 48,000,000 27,810,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [23 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	23.0 FREK 69.0 OH 45.0 OH 45.0 FREK 54.0 FREK	2,000,000 380,000 700,000 200,000 250,000	126,220,000 46,000,000 26,220,000 31,500,000 9,000,000 13,500,000	BLU SBM SBM SBM SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan fakultas Saintek [6 KEG x 1 TAHUN] - Kontribusi Keanggotaan APTIKOM [20 ORANG x 1 KEG] - Kontribusi Kegiatan AISIDO [20 ORANG x 1 KEG] - Kegiatan Keanggotaan HKI Prodi Kimia [10 ORANG x 1 KEG] - Kontribusi Keanggotaan MIPANET [4 ORANG x 1 KEG] - Kegiatan Keanggotaan Asosiasi Dosen Biologi - Kontribusi Konsorsium Biologi Indonesia - Kontribusi Kegiatan Akreditasi LAM INFOKOM Prodi SI - Kontribusi Kegiatan Sertifikasi Training of Trainer Mutu Dosen <i>Operasional Perkantoran Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Komunikasi</i>	6.0 KEG 20.0 OK 20.0 OK 10.0 OK 4.0 OK 18.0 OK 4.0 KEG 4.0 KEG 4.0 KEG	3,838,500 200,000 150,000 550,000 500,000 200,000 250,000 13,535,000 3,250,000	109,271,000 23,031,000 4,000,000 3,000,000 5,500,000 2,000,000 3,600,000 1,000,000 54,140,000 13,000,000 <i>188,490,000</i>	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Keperluan Sehari Hari Perkantoran [50 OR x 20 HARI x 12 BULAN]	12000.0 OH	3,150	37,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [22 OR x 4 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [22 ORANG x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [22 OR x 2 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [22 OR x 2 KEG]	22.0 OK 88.0 OH 66.0 OH 44.0 OK 44.0 OK	2,268,000 510,000 600,000 100,000 110,000	143,616,000 49,896,000 44,880,000 39,600,000 4,400,000 4,840,000	BLU SBM SBM SBM SBM
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - MAP Fakultas - Paper Bag Fakultas <i>Operasional Perkantoran Fakultas Psikologi</i>	100.0 EXP 100.0 EXP	25,000 45,740	7,074,000 2,500,000 4,574,000 <i>253,213,000</i>	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Keperluan Sehari hari Perkantoran	10352.0 OH	9,500	98,344,000 98,344,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [18 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	23.0 OK 64.0 OH 36.0 OH 30.0 OK	2,268,000 530,000 700,000 200,000	117,284,000 52,164,000 33,920,000 25,200,000 6,000,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Bagi Dosen Tendik dan Mahasiswa	25.0 KEG	1,503,400	37,585,000 37,585,000	BLU
K	<i>Operasional Perkantoran Pascasarjana</i>			348,535,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi [0 LBR x 0 BULAN] - Jilid - Keperluan Sehari-hari Pascasarjana - Tamu Pascasarjana [3 ORANG x 15 KEG x 10 BULAN] - Air Minum Dosen dan Pegawai [3 OR x 20 HARI x 11 BULAN]	53000.0 LBR 175.0 EXP 350.0 OK 450.0 OK 660.0 OK	250 100,000 181,460 50,000 50,000	149,761,000 13,250,000 17,500,000 63,511,000 22,500,000 33,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan AC Split - Pemeliharaan Peralatan Perkantoran	12.0 UNIT 36.0 UNIT 50.0 UNIT	600,000 600,000 400,000	48,800,000 7,200,000 21,600,000 20,000,000	BLU SBM SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [32 OR x 2 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [14 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [20 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	23.0 OK 64.0 OH 28.0 OH 40.0 OK 30.0 OK	2,190,000 526,000 730,000 125,000 200,000	115,474,000 50,370,000 33,664,000 20,440,000 5,000,000 6,000,000	BLU SBM SBM SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Keanggotaan AES [1 ORANG x 2 KEG] - Kontribusi Kegiatan [5 ORANG x 1 KEG]	2.0 KEG 5.0 KEG	5,000,000 1,100,000	15,500,000 10,000,000 5,500,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Toga Penguji S2 dan S3	20.0 BUAH	950,000	19,000,000 19,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	Operasional Perkantoran Lembaga Penelitian Pengabdian Masyarakat			290,340,000	
525112	Belanja Barang			66,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Operasional Sehari hari Perkantoran [25 ORANG x 22 HARI x 12 BULAN]	6600.0 OH	10,000	66,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			147,840,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [35 ORANG x 1 KEG]	35.0 OK	1,134,000	39,690,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [35 ORANG x 2 HARI]	70.0 OH	750,000	52,500,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [35 ORANG x 3 HARI]	105.0 OH	530,000	55,650,000	SBM
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			76,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kontribusi Forum dan Asosiasi LPPM	35.0 KEG	1,500,000	52,500,000	
	- Langganan Crosreef Akreditasi Jurnal	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
M	Operasional Perkantoran Lembaga Penjaminan Mutu			288,344,000	
525112	Belanja Barang			72,984,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Penambah Daya Tahan Tubuh Operasional Sehari hari Perkantoran [14 OR x 22 HARI x 11 BULAN]	3388.0 OH	18,000	60,984,000	
	- ATK, Fotokopi, dan Jilid Operasional Sehari hari Perkantoran	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			147,760,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [20 ORANG x 1 FREK]	20.0 OK	2,250,000	45,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [20 ORANG x 4 HARI]	80.0 OH	530,000	42,400,000	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [20 ORANG x 3 HARI]	60.0 OH	750,000	45,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [20 ORANG x 2 FREK]	40.0 OK	128,000	5,120,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [20 ORANG x 2 FREK]	40.0 OK	256,000	10,240,000	SBM
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			67,600,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Kontribusi Kegiatan [13 ORANG x 1 KEG]	13.0 OK	5,200,000	67,600,000	
N	Operasional Perkantoran UPT Perpustakaan			159,644,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Operasional Sehari hari UPT Perpustakaan [20 OR x 20 HARI x 11 BULAN] - Koran dan Majalah [10 OR x 20 HARI x 12 BULAN] - Cetak Revisi Buku Pedoman Perpustakaan - Karpet - Tanaman Hias	4400.0 OH 2400.0 EXP 100.0 EXP 45.0 MTR 13.0 BUAH	10,000 12,000 15,000 250,000 350,000	90,100,000 44,000,000 28,800,000 1,500,000 11,250,000 4,550,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [10 OR x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [8 OR x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [8 OR x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [8 OR x 2 FREK x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [8 OR x 2 FREK x 1 KEG]	10.0 OK 24.0 OH 16.0 OH 16.0 OK 16.0 OK	2,010,000 530,000 730,000 128,000 256,000	50,644,000 20,100,000 12,720,000 11,680,000 2,048,000 4,096,000	BLU SBM SBM SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Iuran Keanggotaan Asosiasi Perpustakaan Perguruan Tinggi Islam - Iuran Keanggotaan Forum Kerjasama Perpustakaan Perguruan Tinggi - Iuran Keanggotaan Forum Perpustakaan Perguruan Tinggi Indonesia - Kontribusi Kegiatan Konferensi Perpustakaan Digital Indonesia - Kontribusi Kegiatan Pendaftaran Ikatan Pustakawan Indonesia - Kontribusi Kegiatan Asosiasi Perpustakaan Perguruan Tinggi Islam	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	300,000 250,000 100,000 3,500,000 3,500,000 1,500,000	9,150,000 300,000 250,000 100,000 3,500,000 3,500,000 1,500,000	BLU
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Souvenir Perpustakaan	130.0 BUAH	75,000	9,750,000 9,750,000	BLU
O	<i>Operasional Perkantoran Pusat Pengembangan Bahasa</i>			50,460,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Operasional Perkantoran Sehari hari [8 OR x 20 HARI x 12 BULAN]	1920.0 OH	18,000	34,560,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 OR x 3 HARI]	30.0 OH	530,000	15,900,000	BLU SBM
P	<i>Operasional Perkantoran Pusat Teknologi Informasi Pangkalan Data</i>			148,030,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Keperluan Perkantoran Sehari hari [10 ORANG x 20 HARI x 11 BULAN]	2200.0 OH	8,000	17,600,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Personal Computer/Notebook - Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT 15.0 UNIT	610,000 670,000	22,250,000 12,200,000 10,050,000	BLU SBM SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [10 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [10 ORANG x 4 FREK x 1 KEG]	10.0 OK 30.0 OH 20.0 OH 40.0 OK	2,268,000 530,000 600,000 150,000	22,680,000 15,900,000 12,000,000 6,000,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Langganan Aplikasi Search Engine Optimization Ahrefs - Langganan License Windows Server - Langganan License Search Engine Optimization Moquestic	3.0 BULAN 12.0 BULAN 2.0 BULAN	4,200,000 3,000,000 1,500,000	51,600,000 12,600,000 36,000,000 3,000,000	BLU
Q	<i>Operasional Perkantoran Mahad Al Jamiah</i>			183,308,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi Tamu Pimpinan [4 OR x 10 BULAN] - Operasional Perkantoran [10 OR x 20 HARI x 12 BULAN]	40.0 OR 2400.0 OH	125,000 35,000	89,000,000 5,000,000 84,000,000	BLU
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Jet Pum dan Genset	3.0 UNIT	4,000,000	12,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 OR x 1 KEG] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 OR x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [6 OR x 2 HARI]	6.0 OK 18.0 OH 12.0 OH	2,268,000 530,000 730,000	31,908,000 13,608,000 9,540,000 8,760,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Langganan Token Listrik Gedung Mahad	12.0 BULAN	4,200,000	50,400,000 50,400,000	BLU
R	<i>Operasional Perkantoran Pusat Layanan Internasional</i>			57,536,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Operasional Sehari Hari Perkantoran [7 OR x 20 HARI x 10 BULAN]	1400.0 OH	10,000	14,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
S	<u>Belanja Perjalanan</u>			43,536,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [6 OR x 1 KEG]	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [6 OR x 4 HARI]	24.0 OH	530,000	12,720,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [6 OR x 3 HARI]	18.0 OH	700,000	12,600,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [6 OR x 1 KEG x 2 FREK]	12.0 OK	128,000	1,536,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 OR x 1 KEG x 2 FREK]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	Operasional Perkantoran Pusat Pelayanan Bisnis Layanan Umum			363,518,000	
	<u>Belanja Barang</u>			128,040,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
525112	- Operasional Sehari Hari Perkantoran	8036.0 OH	15,000	120,540,000	
	- Fotokopi dan Jilid [2500 LBR x 4 KEG x 3 UNIT]	30000.0 LBR	250	7,500,000	
	<u>Belanja Pemeliharaan</u>			37,710,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
525114	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	20.0 UNIT	312,500	6,250,000	SBM
	- Pemeliharaan Preveath Maintenance FITR Alpha	12.0 BULAN	2,500,000	30,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	4.0 UNIT	365,000	1,460,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan</u>			121,777,000	BLU
525115	(KPPN.014-Palembang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	30.0 OK	2,268,000	68,040,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [29 OR x 3 HARI]	87.0 OH	530,000	46,110,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [29 OR x 2 FREK x 1 KEG]	58.0 OK	131,500	7,627,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			38,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kontribusi Kegiatan	8.0 OK	4,750,000	38,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			37,991,000	BLU
	- Kaos Hoodie	36.0 PCS	150,000	5,400,000	
	- Gantungan Kunci	60.0 PCS	12,000	720,000	
	- Kertas A4 70 Gram	50.0 RIM	60,000	3,000,000	
	- Kertas A4 80 Gram	50.0 RIM	71,000	3,550,000	
	- Map Karton	5.0 PCS	33,000	165,000	
	- Map Plastik Busines File	5.0 PACK	40,000	200,000	
	- Map Plastik Kancing	5.0 PACK	36,000	180,000	
	- Map Plastik Gagang	36.0 PACK	17,000	612,000	
	- Materai 10000	100.0 PCS	11,000	1,100,000	
	- Topi	48.0 PCS	24,000	1,152,000	
	- Totebag	48.0 PCS	23,000	1,104,000	
	- Payung	48.0 PCS	98,500	4,728,000	
	- Jam UIN	24.0 PCS	550,000	13,200,000	
	- Tumbler	48.0 PCS	60,000	2,880,000	
T	<i>Operasional Perkantoran Satuan Pengawasan Internal</i>			285,752,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			83,292,000	BLU
	- Operasional Perkantoran Sehari hari [12 OR x 20 HARI x 11 BULAN]	2640.0 OH	31,550	83,292,000	
525114	<u>Belanja Pemeliharaan</u> (KPPN.014-Palembang)			4,500,000	BLU
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	8.0 UNIT	500,000	4,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Printer	2.0 UNIT	250,000	500,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			95,960,000	BLU
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	22.0 OK	2,000,000	44,000,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [12 OR x 3 HARI]	36.0 OH	530,000	19,080,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [12 ORANG x 2 HARI]	24.0 OH	730,000	17,520,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [12 OR x 2 FREK]	24.0 OK	128,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [24 OR x 2 FREK]	48.0 OK	256,000	12,288,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			102,000,000	BLU
	- Kontribusi Kegiatan	12.0 OK	8,500,000	102,000,000	
U	<i>Operasional Perkantoran EcoGreen Campus</i>			11,150,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) Operasional Sehari Hari Perkantoran [5 OR x 20 HARI x 10 BULAN]	1000.0 OH	11,150	11,150,000	BLU
V	<i>Operasional Perkantoran Kopertais</i>			20,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) Operasional Sehari hari Kopertais VII [16 ORANG x 20 HARI x 10 BULAN]	3200.0 OB	6,250	20,000,000	BLU
063	Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan (BLU)			1,482,956,000	U
A	<i>Kuliah Tamu Universitas</i>			262,966,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK Bahan [2500 ORANG x 4 KEG]	10000.0 OK	10,000	100,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Kementerian Lainnya	14.0 OJ	1,700,000	23,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA - PALEMBANG [3 ORANG x 2 FREK]	6.0 OK	3,294,000	19,764,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SUMATERA SELATAN)	5.0 OH	4,680,400	23,402,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Blower [10 UNIT x 4 KEG]	40.0 OK	1,000,000	40,000,000	BLU
	- Sewa Sound System [1 UNIT x 4 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Sewa Peralatan Musik dan Tari Daerah [2 UNIT x 4 KEG]	8.0 KEG	2,000,000	16,000,000	
	- Sewa Taman dan Panggung [2 UNIT x 4 KEG]	8.0 KEG	1,000,000	8,000,000	
	- Sewa Drone dan Kamera [2 UNIT x 4 KEG]	8.0 KEG	2,500,000	20,000,000	
AB	<i>Kuliah Iftitah Universitas</i>			70,480,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [3000 ORANG x 1 KEG]	3000.0 OK	15,000	45,000,000	BLU
	- Cetak Laporan	2.0 EXP	250,000	500,000	
	- Spanduk Kegiatan [4 MTR x 6 MTR x 2 BUAH]	48.0 MTR	35,000	1,680,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Kementerian Lainnya [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			16,500,000	BLU
	- Sewa Taman dan Panggung [1 UNIT x 1 KEG]	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
	- Berita Society 1/2 halaman [1 Oter x 1 Keg]	1.0 OTER	15,000,000	15,000,000	
	<i>Peningkatan Kualitas SDM Mahasiswa Fakultas Syariah dan Hukum</i>			11,933,000	
B					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			8,933,000	BLU
	> LOMBA NASIONAL			4,473,000	
	- Fotokopi	612.0 LBR	250	153,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	185,000	370,000	
	- Trophy	2.0 SET	500,000	1,000,000	
	- Sertifikat dan Bingkai	6.0 SET	50,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	18,000	900,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
	> LOMBA INTERNASIONAL			4,460,000	
	- Fotokopi	560.0 LBR	250	140,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	185,000	370,000	
	- Trophy	2.0 SET	500,000	1,000,000	
	- Sertifikat Dan Bingkai	6.0 SET	50,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	18,000	900,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 1 KEG]	50.0 OK	35,000	1,750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	BLU
	> LOMBA NASIONAL			3,000,000	
	- Honorarium Juri [3 ORANG x 1 KEG]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	<i>Penunjang Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Syariah dan Hukum</i>			6,000,000	
BA					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			2,250,000	BLU
	- Cetak Buku Pedoman dan Silabus S1	10.0 EXP	150,000	1,500,000	
	- Cetak Buku Pedoman dan Silabus S2	5.0 EXP	150,000	750,000	
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			3,750,000	BLU
	- Almamater S2	15.0 BUAH	250,000	3,750,000	
BB	<i>Kuliah Iftitah Program S1 Fakultas Syariah dan Hukum</i>			32,378,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			32,378,000	BLU
	- Cetak dan Jilid Laporan	2.0 EXP	189,000	378,000	
	- Snack Kegiatan	800.0 OK	15,000	12,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan [800 MHS x 1 KEG]	800.0 OK	25,000	20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BC	Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Syariah dan Hukum			5,780,000	
525112	Belanja Barang			5,780,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak dan Jilid Laporan	2.0 EXP	250,000	500,000	
	- Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 3 BUAH]	18.0 MTR	35,000	630,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 3 KEG]	150.0 OK	15,000	2,250,000	
	- Trophy Kegiatan	2.0 SET	500,000	1,000,000	
	- Bola Voli	2.0 BUAH	350,000	700,000	
	- Bola Futsal	2.0 BUAH	350,000	700,000	
BD	Kuliah Iftitah Mahasiswa S2 Prodi Hukum Tata Negara Fakultas Syariah dan Hukum			1,453,000	
525112	Belanja Barang			1,453,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	112.0 LBR	250	28,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [25 MHS x 1 KEG]	25.0 OK	15,000	375,000	
	- Konsumsi Kegiatan [25 MHS x 1 KEG]	25.0 OK	30,000	750,000	
BE	Martikulasi Mahasiswa S2 Prodi Hukum Tata Negara Fakultas Syariah dan Hukum			4,678,000	
525112	Belanja Barang			1,678,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	112.0 LBR	250	28,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Snack Kegiatan [30 MHS x 1 KEG]	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi Kegiatan [30 MHS x 1 KEG]	30.0 OK	30,000	900,000	
525113	Belanja Jasa			3,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
C	Penunjang Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan			74,450,000	
525112	Belanja Barang			49,450,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Buku Pedoman Skripsi S1	50.0 EXP	30,000	1,500,000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik S1	50.0 EXP	30,000	1,500,000	
	- Cetak Buku Silabus S1	50.0 EXP	30,000	1,500,000	
	- Cetak Buku Konsultasi PA S1	2100.0 EXP	21,000	44,100,000	
	- Cetak Buku Pedoman Tesis S2	10.0 EXP	30,000	300,000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik S2	10.0 EXP	25,000	250,000	
	- Cetak Buku Silabus S2	10.0 EXP	30,000	300,000	
525125	Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU			25,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Almamater	100.0 BUAH	250,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CA	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan S1 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			92,016,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			85,516,000	BLU
	- Spanduk Banner [4 MTR x 6 MTR]	24.0 MTR	60,000	1,440,000	
	- Baterai	20.0 BUAH	5,000	100,000	
	- Fotokopi	1324.0 LBR	250	331,000	
	- Kertas F4 Dan A4	4.0 RIM	70,000	280,000	
	- Snack Kegiatan [1300 ORG x 1 HARI x 2 FREK]	2600.0 OK	15,000	39,000,000	
	- Materai	15.0 LBR	11,000	165,000	
	- Konsumsi Kegiatan [1300 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	1300.0 OK	30,000	39,000,000	
	- Co Card	1300.0 OK	4,000	5,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,000,000	BLU
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	5.0 OJ	800,000	4,000,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			2,500,000	BLU
	- Pakaian Tari	2.0 SET	500,000	1,000,000	
	- Sewa Taman	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
CB	<i>Martikulasi S2 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			21,430,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			10,630,000	BLU
	- Spanduk [2 MTR x 4 MTR]	8.0 MTR	35,000	280,000	
	- Kertas F4 Dan A4	2.0 RIM	70,000	140,000	
	- Fotokopi	1240.0 LBR	250	310,000	
	- Snack [30 ORG x 2 PRODI x 6 FREK]	360.0 OK	15,000	5,400,000	
	- Konsumsi [30 ORG x 2 PRODI x 3 FREK]	180.0 OK	25,000	4,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			10,800,000	BLU
	- Honorarium Narasumber /Instruktur [4 ORG x 6 JAM]	72.0 OJ	150,000	10,800,000	
CC	<i>Kuliah Iftitah S1 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			77,490,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			64,490,000	BLU
	- Spanduk [4 MTR x 4 MTR]	16.0 MTR	35,000	560,000	
	- Kertas F4 Dan A4	3.0 RIM	70,000	210,000	
	- Fotokopi	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Snack Kegiatan [1400 ORG x 1 FREK]	1400.0 OK	15,000	21,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan [1400 ORG x 1 FREK]	1400.0 OK	30,000	42,000,000	
	- Materai	20.0 LBR	11,000	220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 2.0 OH	2,000,000 750,000	4,000,000 1,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Pakaian Tari - Sewa Taman	2.0 SET 1.0 UNIT	500,000 1,500,000	1,000,000 1,500,000	BLU
CD	<i>Kuliah Ititah S2 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			18,409,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 6 MTR] - Kertas F4 Dan A4 - Konsumsi Peserta Kegiatan [120 ORG x 1 HARI x 1 FREK] - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Peserta [120 ORG x 1 HARI x 2 FREK]	18.0 MTR 2.0 RIM 120.0 OK 1356.0 LBR 3.0 EXP 240.0 OK	35,000 70,000 25,000 250 200,000 15,000	630,000 140,000 3,000,000 339,000 600,000 3,600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	4.0 OJ	1,250,000	5,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 2.0 OH	1,350,000 700,000	2,700,000 1,400,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Pakaian Tari	1.0 SET	1,000,000	1,000,000	BLU
CE	<i>Kuliah Tamu S2 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			16,601,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Kertas F4 Dan A4 - Konsumsi Peserta Kegiatan [120 ORG x 1 HARI x 1 FREK] - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Peserta Kegiatan [120 ORANG x 1 HARI]	12.0 MTR 3.0 RIM 120.0 OK 2540.0 LBR 3.0 EXP 120.0 OK	35,000 70,000 25,000 250 200,000 15,000	6,665,000 420,000 210,000 3,000,000 635,000 600,000 1,800,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 OK] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) <i>3rd Internasional Conference for Student Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>	2.0 OK 2.0 OH	2,268,000 700,000	4,536,000 1,400,000 18,750,000	BLU
D					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi ATK TOR RAB Laporan, Bingkai - Spanduk Kegiatan [5 M x 3 M x 10 PCS] - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	10000.0 LBR 150.0 MTR 200.0 OK 200.0 OK	250 35,000 15,000 25,000	2,500,000 5,250,000 3,000,000 5,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) <i>Kegiatan Program Studi S2 Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000 29,131,000	BLU SBM
DA					

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 70

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > ORIENTASI PEMBELAJARANMAHASISWA BARU S2 FUSHPI - Fotokopi SK ATK ToR RAB Laporan dan Bingkai 1000.0 LBR 250 250,000 - Spanduk kegiatan 5.0 M 35,000 175,000 - Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG] 40.0 OK 25,000 1,000,000 - Snack [40 ORANG x 1 KEG] 40.0 OK 15,000 600,000 > KULIAH IFTITAH S2 FUSHPI 2,670,000 - Fotokopi SK ATK ToR RAB Laporan dan Bingkai 1000.0 LBR 250 250,000 - Spanduk kegiatan [4 M x 2 M] 8.0 M 35,000 280,000 - Konsumsi Kegiatan [40 OR x 1 KEG] 40.0 OK 38,500 1,540,000 - Snack [40 ORANG x 1 KEG] 40.0 OK 15,000 600,000 > WORKSHOP PELATIHAN PENULISAN KARYA ILMIAH S2 FUSHPI 2,060,000 - Fotokopi SK ATK ToR RAB Laporan dan Bingkai 1000.0 LBR 250 250,000 - Spanduk kegiatan [3 MTR x 2 MTR] 6.0 MTR 35,000 210,000 - Konsumsi Kegiatan [40 OR x 1 KEG] 40.0 OK 25,000 1,000,000 - Snack [40 ORANG x 1 KEG] 40.0 OK 15,000 600,000 > KULIAH TAMU S2 FUSHPI 3,870,000 - Fotokopi SK ATK ToR RAB Laporan dan Bingkai 1000.0 LBR 250 250,000 - Spanduk kegiatan [3 MTR x 2 MTR x 2 KEG] 12.0 MTR 35,000 420,000 - Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 2 KEG] 80.0 OK 25,000 2,000,000 - Snack [40 ORANG x 2 KEG] 80.0 OK 15,000 1,200,000 > OPERASIONAL PERKULIAHAN S2 990,000 - Konsumsi Kegiatan Ujian 24.0 OK 25,000 600,000 - Snack Kegiatan Ujian 26.0 OK 15,000 390,000			11,615,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 OR x 3 JAM] 9.0 OJ 900,000 8,100,000			8,100,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 OR x 3 HARI] 6.0 OH 380,000 2,280,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI] 4.0 OH 650,000 2,600,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 KEG] 2.0 OK 2,268,000 4,536,000			9,416,000	BLU
DB	<u>Penunjang Mahasiswa Baru Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</u> 			11,550,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Pedoman Penulisan Skripsi dan Tesis - Cetak buku Kurikulum S1 dan S2 - Cetak Buku Konsultasi S1 - Cetak Buku Pedoman Akademik S1 dan S2	20.0 EXP 20.0 EXP 300.0 EXP 20.0 EXP	22,000 35,000 15,000 45,500	6,550,000 440,000 700,000 4,500,000 910,000	BLU
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Jaket Almamater	20.0 PCS	250,000	5,000,000	BLU
E	<i>Penunjang Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Adab dan Humaniora</i>			16,500,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Penulisan Skripsi - Cetak Buku Konsultasi - Cetak Buku Kurikulum MBKM S1 - Cetak Buku Pedoman Akademik - Cetak Buku Penulisan Tesis - Cetak Buku Kurikulum S2	20.0 EXP 300.0 EXP 50.0 EXP 50.0 EXP 10.0 EXP 10.0 EXP	50,000 20,000 50,000 50,000 75,000 75,000	1,000,000 6,000,000 2,500,000 2,500,000 750,000 750,000	BLU
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Jaket Almamater S2	12.0 BUAH	250,000	3,000,000	BLU
EA	<i>Pengenalan Budaya Akademik dan Kemahasiswaan Fakultas Adab dan Humaniora</i>			30,440,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 2 KEG] - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Laporan Kegiatan	24.0 MTR 300.0 OK 300.0 OK 4.0 EXP	35,000 15,000 30,000 250,000	840,000 4,500,000 9,000,000 1,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 3 JAM]	15.0 OJ	840,000	12,600,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Tenda	10.0 UNIT	250,000	2,500,000	BLU
EB	<i>Pelaksanaan Kegiatan Duta Budaya dan Duta Bahasa Mahasiswa Fakultas Adab dan Humaniora</i>			26,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan	4.0 EXP	250,000	1,000,000 1,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			25,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Perjalanan Biasa Kegiatan [3 ORANG x 4 PRODI x 2 FREK x 1 KEG	24.0 OK	400,000	9,600,000	
	- Uang Harian [3 ORANG x 4 HARI]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Penginapan	24.0 OH	500,000	12,000,000	
EC	<i>Matrikulasi Mahasiswa Baru S2 Fakultas Adab dan Humaniora</i>			2,121,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2,121,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	250,000	500,000	
	- Cetak Spanduk [2 MTR x 3 MTR]	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Fotokopi Materi	844.0 LBR	250	211,000	
F	- Kudapan Kegiatan	30.0 OK	15,000	450,000	
	- Konsumsi dan Buah Kegiatan	30.0 OK	25,000	750,000	
	<i>Pembinaan Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			10,240,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			10,240,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Buku Pedoman Penulisan Skripsi	20.0 EXP	30,000	600,000	
	- Cetak Buku Katalog	20.0 EXP	75,000	1,500,000	
	- Cetak Buku Konsultasi	500.0 EXP	15,000	7,500,000	
FA	- Cetak Buku Pedoman Akademik	20.0 EXP	32,000	640,000	
	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			16,255,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			13,455,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan Kegiatan Mahasiswa [550 MHS x 1 KEG]	550.0 BUAH	15,000	8,250,000	
	- Fotokopi Kegiatan [550 OR x 10 LBR]	5500.0 LBR	250	1,375,000	
	- Laporan Kegiatan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Spanduk [3 M x 3 M x 2 BUAH]	18.0 M	35,000	630,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	150,000	150,000	
	- Materi Kegiatan [1 EXP x 550 MHS]	550.0 EXP	5,000	2,750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 4 JAM]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	SBM
G	<i>Penunjang Kegiatan Kemahasiswaan Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			30,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Pedoman Penulisan Tesis dan Skripsi - Cetak Buku Pedoman Akademik Sarjana - Cetak Buku Pedoman Akademik Magister - Cetak Buku Konsultasi Penasihat Akademik	10.0 EXP 10.0 EXP 10.0 EXP 900.0 EXP	50,000 40,000 40,000 25,000	23,800,000 500,000 400,000 400,000 22,500,000	BLU
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Jaket Almamater Mahasiswa S2			6,250,000	BLU
HA	<i>Praktikum Mahasiswa Fakultas Sain dan Teknologi</i>	25.0 BUAH	250,000	6,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Praktikum Prodi Sistem Informasi - Bahan Praktikum Prodi Biologi - Bahan Praktikum Prodi Biologi			32,900,000	BLU
I	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Berbasis Moderasi Beragama FISIP</i>	200.0 OK 150.0 OK 150.0 OK	58,000 70,000 72,000	11,600,000 10,500,000 10,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Bahan - Id Card Peserta Dan Panitia - Snack Kegiatan [450 OR x 1 HARI] - Konsumsi Kegiatan [450 OR x 1 KEG]			19,300,000	BLU
IA	<i>Penunjang Kegiatan Mahasiswa Baru Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>	1600.0 LBR 450.0 BUAH 450.0 OK 450.0 OK	250 2,000 15,000 25,000	400,000 900,000 6,750,000 11,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Pedoman Penulisan Skripsi Mahasiswa - Cetak Buku Katalog Mahasiswa - Cetak Buku Pedoman Akademik Mahasiswa			1,050,000	BLU
IB	<i>Kuliah Iftitah Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>	10.0 EXP 10.0 EXP 10.0 EXP	25,000 45,000 35,000	250,000 450,000 350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Spanduk [1 MTR x 4 MTR] - Back Drop [3 M x 6 M]			15,202,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1696.0 LBR 400.0 OK 60.0 OK 4.0 M 18.0 M	250 15,000 30,000 25,000 25,000	424,000 6,000,000 1,800,000 100,000 450,000	BLU
		3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,728,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 OR x 1 KEG]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	2.0 OH	380,000	760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	700,000	700,000	SBM
J	<i>Pengenalan Budaya Akademik Kemahasiswaan Fakultas Psikologi</i>			18,018,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			13,518,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Bahan Kegiatan	440.0 OK	2,500	1,100,000	
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR]	15.0 EXP	35,000	525,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Figura	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Fotokopi Kegiatan	1172.0 LBR	250	293,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	100,000	200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [440 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	440.0 OK	25,000	11,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			4,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Sewa Panggung	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Dekorasi Ruangan	1.0 SET	1,500,000	1,500,000	
	- Sewa Baju Adat	1.0 SET	1,000,000	1,000,000	
JA	<i>Pembinaan dan Penunjang Kegiatan Mahasiswa Fakultas Psikologi</i>			42,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			40,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Buku Pedoman Penulisan Skripsi Mahasiswa	20.0 EXP	25,000	500,000	
	- Cetak Buku Konseling	400.0 EXP	25,000	10,000,000	
	- Pembekalan Alumni [50 ORANG x 4 KEG]	200.0 OK	50,000	10,000,000	
	- Enterprenuer dan Kepemimpinan Tingkat Dasar	200.0 OK	100,000	20,000,000	
JB	<i>Pekan dan Seni Ilmiah Mahasiswa Fakultas Psikologi</i>			26,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan [150 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Piala Lomba - Piagam Pemenang - Bahan Kegiatan - Spanduk [4 MTR x 6 MTR x 2 BUAH] - Jilid Laporan - Figura - Baterai	600.0 OK 1440.0 LBR 300.0 OK 10.0 SET 70.0 LBR 300.0 OK 48.0 MTR 2.0 EXP 4.0 BUAH 4.0 BUAH	15,000 250 30,000 200,000 10,000 2,500 35,000 100,000 50,000 50,000	24,090,000 9,000,000 360,000 9,000,000 2,000,000 700,000 1,680,000 200,000 200,000 200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM] <i>JC Pengembangan Kompetisi Ilmiah dan Non Ilmiah Mahasiswa Fakultas Psikologi</i>	4.0 OJ	500,000	2,000,000 57,685,000	BLU SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan [12 ORANG x 5 KEG]	2740.0 LBR 60.0 OK	250 25,000	2,185,000 685,000 1,500,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Perjalanan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	30.0 OK 30.0 OH 60.0 OH 30.0 OK	750,000 300,000 300,000 200,000	55,500,000 22,500,000 9,000,000 18,000,000 6,000,000	BLU SBM SBM SBM
<i>JD Kuliah Ititah Fakultas Psikologi</i>				18,039,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [4 MTR x 5 MTR] - Figura - Fotokopi Kegiatan - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [440 ORANG x 1 HARI x 1 KEG]	20.0 MTR 2.0 BUAH 1500.0 LBR 4.0 EXP 440.0 OK	35,000 50,000 250 100,000 15,000	8,175,000 700,000 100,000 375,000 400,000 6,600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	5.0 OJ	900,000	4,500,000 4,500,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. JAKARTA)	1.0 OK 3.0 OH 1.0 OH	3,424,000 380,000 800,000	5,364,000 3,424,000 1,140,000 800,000	BLU SBM SBM SBM
K	<i>Kegiatan Mahasiswa Pascasarjana</i>			52,836,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > PEDOMAN MAHASISWA PASCASARJANA - Pedoman Penulisan Disertasi - Pedoman Penulisan Tesis - Pedoman Akademik S2 dan S3 > ORIENTASI MAHASISWA BARU - Fotokopi - Spanduk [3 M x 5 M] - Bahan Kegiatan - Cetak Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan > MARTIKULASI MAHASISWA BARU - Fotokopi - Spanduk [3 MTR x 5 MTR] - Cetak Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	40.0 EXP 30.0 EXP 60.0 EXP 4932.0 LBR 15.0 MTR 80.0 OK 3.0 EXP 80.0 OK 80.0 OK 80.0 OK 4932.0 LBR 15.0 MTR 4.0 EXP 80.0 OK 80.0 OK	80,000 80,000 110,000 250 35,000 30,000 200,000 17,000 35,000 250 35,000 200,000 17,000 35,000	12,200,000 3,200,000 2,400,000 6,600,000 8,918,000 1,233,000 525,000 2,400,000 600,000 1,360,000 2,800,000 6,718,000 1,233,000 525,000 800,000 1,360,000 2,800,000	BLU
525125	<u>Belanja Barang Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat - BLU</u> (KPPN.014-Palembang) - Jaket Mahasiswa S2 Dan S3	100.0 BUAH	250,000	25,000,000 25,000,000	BLU
KA	<i>Stadium General Pascasarjana</i>			13,940,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan - Spanduk [5 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] - Cetak Laporan - Cetak Materi - Snack Kegiatan - Bahan Kegiatan	3560.0 LBR 80.0 OK 40.0 MTR 3.0 EXP 10.0 EXP 100.0 OK 50.0 OK	250 35,000 35,000 200,000 25,000 15,000 50,000	890,000 2,800,000 1,400,000 600,000 250,000 1,500,000 2,500,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
KB	<i>Kuliah Tamu Pascasarjana</i>			11,940,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			8,940,000	BLU
	- Fotokopi	3560.0 LBR	250	890,000	
	- Snack Kegiatan	250.0 OK	10,000	2,500,000	
	- Spanduk [5 MTR x 4 MTR]	20.0 MTR	35,000	700,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	200,000	600,000	
	- Bahan Kegiatan	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Konsumsi Kegiatan	50.0 OK	35,000	1,750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
U	<i>Pekan Expo Kemandirian Pesantren Tahun 2024</i>			248,615,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			83,015,000	BLU
	- Umbul Umbul	150.0 BUAH	150,000	22,500,000	
	- Baliho	1.0 BUAH	2,500,000	2,500,000	
	- Cetak Undangan	50.0 EXP	7,500	375,000	
	- Snack Kegiatan [220 ORANG x 2 FREK x 4 HARI]	1760.0 OK	18,000	31,680,000	
	- Konsumsi Kegiatan [220 ORANG x 4 HARI]	880.0 OK	29,500	25,960,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			165,600,000	BLU
	- Sewa Booth Sarnafill [22 UNIT x 4 HARI]	88.0 UNIT	850,000	74,800,000	
	- Dekorasi Panggung	4.0 PAKET	7,500,000	30,000,000	
	- Sewa Tenda [18 UNIT x 4 HARI]	72.0 UNIT	500,000	36,000,000	
	- Sewa Kursi dan Sarung Kursi [300 UNIT x 4 HARI]	1200.0 UNIT	10,000	12,000,000	
	- Meja Stand	128.0 UNIT	100,000	12,800,000	
UA	<i>Pemilihan Raya Organisasi Mahasiswa Intra Kampus</i>			14,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Surat Suara - Spanduk Baliho - Snack Panitia Kegiatan - Konsumsi Panitia Kegiatan - Bahan Kegiatan - Dokumentasi Kegiatan - Perlengkapan Kegiatan - Kotak Suara - Fotokopi Jilid Laporan Kegiatan	7700.0 LBR 70.0 MTR 240.0 OK 240.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 18.0 KTK 2.0 EXP	100 10,000 8,500 25,000 300,000 500,000 800,000 35,000 250,000	12,240,000 770,000 700,000 2,040,000 6,000,000 300,000 500,000 800,000 630,000 500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Tenda	10.0 UNIT	250,000	2,500,000	BLU
UB	<i>Pekan Kreativitas Mahasiswa IV Se Sumatera Tahun 2024</i>			22,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kostum Tim Cabang Olahraga - Bahan Kegiatan	50.0 PCS 50.0 OK	424,000 20,000	21,200,000 1,000,000	BLU
064	Penerbitan/ Publikasi Ilmiah (BLU)			3,192,059,000	U
AA	<i>Penulisan Karya Ilmiah dan Bantuan Prosiding Terindeks Scopus Bereputasi Tinggi Bagi Dosen</i>			239,500,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Klaster Quartile 2 (Q2) - Klaster Quartile 3 (Q3) - Klaster Quartile 4 (Q4) - Klaster Sinta 2 - Klaster Sinta 3 - Klaster Sinta 4	2.0 JRNAL 2.0 JRNAL 1.0 JRNAL 9.0 JRNAL 5.0 JRNAL 5.0 JRNAL	17,500,000 15,500,000 12,500,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000	35,000,000 31,000,000 12,500,000 36,000,000 15,000,000 10,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal [10 HAL x 1 EDISI x 20 ARTKL] - Translate Artikel dan Proofread [10 HAL x 1 EDISI x 20 ARTKL]	200.0 Oter 200.0 Oter	50,000 150,000	10,000,000 30,000,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Publikasi Prosiding [1 EDISI x 20 ARTKL]	20.0 ARTKL	3,000,000	60,000,000	BLU
E	<i>Implementasi Kerjasama Penelitian PKM Dosen dan Mahasiswa Kolaboratif Internasional FAHUM</i>			18,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Laporan Kegiatan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi	2.0 EXP 12.0 MTR 5000.0 LBR	250,000 35,000 250	2,170,000 500,000 420,000 1,250,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta)	6.0 OK 6.0 OH	2,268,000 449,000	16,302,000 13,608,000 2,694,000	BLU SBM
I	<i>Peningkatan Penerbitan Jurnal Terindeks JSSP Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			30,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Jurnal	180.0 EXP	45,000	8,100,000 8,100,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Mitra Bastari [11 ARTKL x 2 KEG]	22.0 ARTKL	1,000,000	22,000,000 22,000,000	BLU
K	<i>Penerbitan Buku Distingsi Islam Melayu Nusantara Pascasarjana</i>			2,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Distingsi Islam Melayu Nusantara	20.0 EXP	100,000	2,000,000	BLU
L	<i>Pengelolaan Jurnal Terakreditasi</i>			67,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Jurnal [64 JRNL x 15 EXP]	960.0 EXP	70,000	67,200,000	BLU
LA	<i>Penelitian</i>			1,307,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal Penelitian 2024 - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal Penelitian 2025 - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Keluaran Penelitian 2024	200.0 ORPRO 200.0 ORPRO 94.0 OK	150,000 150,000 500,000	107,000,000 30,000,000 30,000,000 47,000,000	BLU SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			1,200,000,000	BLU
	- Penelitian Distingsi	2.0 JUDUL	20,000,000	40,000,000	
	- Penelitian Moderasi Beragama	2.0 JUDUL	20,000,000	40,000,000	
	- Penelitian Sustainable	2.0 JUDUL	20,000,000	40,000,000	
	- Penelitian Pembinaan Kapasitas	2.0 JUDUL	20,000,000	40,000,000	
	- Penelitian Kolaborasi Internasional	1.0 JUDUL	150,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Dasar Interdisipliner	2.0 JUDUL	30,000,000	60,000,000	
	- Penelitian Terapan Global Internasional	1.0 JUDUL	150,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Terapan Kajian Strategis Nasional	1.0 JUDUL	100,000,000	100,000,000	
	- Penelitian Terapan Pengembangan Nasional	1.0 JUDUL	100,000,000	100,000,000	
	- Penelitian Kolaborasi Antar Perguruan Tinggi	2.0 JUDUL	75,000,000	150,000,000	
	- Penelitian Dasar Program Studi	10.0 JUDUL	25,000,000	250,000,000	
	- Penelitian Pengembangan Pendidikan Tinggi	2.0 JUDUL	40,000,000	80,000,000	
LC	<i>Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Distingsi Moderasi Beragama dan Sustainable</i>			31,834,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			31,834,000	BLU
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Saku Panitia Regional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Saku Panitia Nasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Saku Panitia Internasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	5,000,000	20,000,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Uang Transport Panitia Regional [2 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	4.0 OK	240,000	960,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Penelitian Penginapan Panitia Internasional [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	1,208,500	4,834,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Regional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	154,000	308,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Nasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Kota ke Bandara Panitia Internasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Regional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	154,000	308,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Nasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Kegiatan Monitoring dan Evaluasi Taksi Bandara ke Kota Asal Panitia Internasional [2 ORANG x 1 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
LE	<i>Bantuan Pendaftaran HAKI Karya Dosen</i>			176,275,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,275,000	BLU
	- Fotokopi	3500.0 LBR	250	875,000	
	- Cetak Laporan	4.0 EXP	100,000	400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			175,000,000	BLU
LF	- Pendaftaran HAKI	350.0 JUDUL	500,000	175,000,000	
	<u>Lokakarya Asistensi Pencatatan HKI UIN Raden Fatah Palembang 2024</u>			26,206,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			5,670,000	BLU
	- Fotokopi	4000.0 LBR	250	1,000,000	
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Konsumsi Kegiatan	70.0 OK	25,000	1,750,000	
	- Snack Kegiatan	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Bahan Kegiatan	70.0 OK	15,000	1,050,000	
	- Cetak Laporan	4.0 EXP	100,000	400,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			12,536,000	BLU
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	4.0 OH	750,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	4.0 OK	128,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4.0 OK	256,000	1,024,000	SBM
LG	<u>Penerbitan Jurnal Terindeks Sinta 1 dan 2</u>			108,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			3,600,000	BLU
	- Cetak dan Jilid Laporan	30.0 EXP	100,000	3,000,000	
	- Fotokopi [400 LBR x 2 EDISI x 3 JUR]	2400.0 LBR	250	600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			105,000,000	BLU
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal	30.0 Oter	300,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Pembuat Artikel Jurnal [100 HAL x 2 EDISI x 3 JUR]	600.0 Hal	60,000	36,000,000	SBM
	- Translate Artikel [100 HAL x 2 EDISI x 3 JUR]	600.0 HAL	100,000	60,000,000	
LH	<u>Penerbitan Jurnal Terindeks Sinta 3 dan 4</u>			407,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			22,000,000	BLU
	- Cetak dan Jilid Laporan	176.0 EXP	100,000	17,600,000	
	- Fotokopi [400 LBR x 2 EDISI x 22 JUR]	17600.0 LBR	250	4,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal Honorarium Pembuat Artikel Jurnal [50 HAL x 2 EDISI x 22 JUR] - Translate Artikel [50 HAL x 2 EDISI x 22 JUR]	220.0 Oter 2200.0 Hal 2200.0 HAL	300,000 45,000 100,000	385,000,000 66,000,000 99,000,000 220,000,000	BLU SBM SBM
<i>LI</i>	<i>Penerbitan Jurnal Terindeks Sinta 5 dan 6</i>			<i>108,000,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak dan Jilid Laporan - Fotokopi [400 LBR x 2 EDISI x 6 JUR]	48.0 EXP 4800.0 LBR	100,000 250	6,000,000 4,800,000 1,200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Jurnal Honorarium Pembuat Artikel Jurnal [50 HAL x 2 EDISI x 6 JUR] - Translate Artikel [50 HAL x 2 EDISI x 6 JUR]	60.0 Oter 600.0 Hal 600.0 HAL	300,000 40,000 100,000	102,000,000 18,000,000 24,000,000 60,000,000	BLU SBM SBM
<i>LJ</i>	<i>Program Pengabdian Kepada Masyarakat Bagi Dosen Berbasis Output dan Outcome Tahun 2024</i>			<i>620,000,000</i>	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal - Honorarium Komite Penilaian dan atau Reviewer Keluaran	40.0 ORPRO 28.0 ORPRO	150,000 500,000	20,000,000 6,000,000 14,000,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Program Studi - Pendampingan Pemberdayaan Masyarakat Daerah 3T Sumatera Selatan - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Moderasi Beragama - Pengabdian Kepada Masyarakat Masalah Kemiskinan Ekstrem di Sumatera Selatan - Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis Gender dan Anak Perspektif Islam - Pengabdian Kepada Masyarakat Kolaborasi Internasional	12.0 JUDUL 2.0 JUDUL 4.0 JUDUL 2.0 JUDUL 4.0 JUDUL 1.0 JUDUL	20,000,000 25,000,000 20,000,000 25,000,000 20,000,000 100,000,000	600,000,000 240,000,000 50,000,000 80,000,000 50,000,000 80,000,000 100,000,000	BLU
<i>LK</i>	<i>Seminar Proposal Penelitian BLU</i>			<i>27,436,000</i>	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR] - Cetak Laporan - Fotokopi - Kudapan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	10.0 MTR 2.0 EXP 2000.0 LBR 150.0 OK 150.0 OK	30,000 550,000 250 18,000 30,000	9,100,000 300,000 1,100,000 500,000 2,700,000 4,500,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 6 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 4.0 OH	2,268,000 750,000	4,536,000 3,000,000	SBM SBM
LL	<i>Seminar Hasil Penelitian BLU</i>			22,436,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR] - Cetak Laporan - Fotokopi - Kudapan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	10.0 MTR 2.0 EXP 2000.0 LBR 70.0 OK 70.0 OK	30,000 250,000 250 15,000 25,000	300,000 500,000 500,000 1,050,000 1,750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 6 JAM]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 4.0 OH	2,268,000 750,000	4,536,000 3,000,000	SBM SBM
065	Sistem Tata Kelola, Kelembagaan dan SDM (BLU)			8,344,544,000	U
A	<i>Pembinaan Integritas dan Profesionalitas ASN Dilingkungan UIN Raden Fatah Palembang</i>			10,088,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [3 MTR x 4 MTR] - Snack Kegiatan - Laporan Kegiatan	12.0 MTR 200.0 OK 2.0 EXP	35,000 15,000 150,000	420,000 3,000,000 300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	2,268,000 700,000	2,268,000 1,400,000	BLU
AB	<i>Sosialisasi Universitas</i>			726,040,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Panitia PMB Non ASN [15 ORANG x 12 BULAN x 1 KEG]	180.0 OK	300,000	54,000,000 54,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Plakat Cinderamata - Cetak Brosur - Spanduk - X Banner - Poster - Pin Bros - Pin Gantungan Kunci - Kalender Duduk - Paper Bag - Mug - Bedrop 5 MTR x 10 MTR - Bedrop 5 MTR x 5 MTR - Snack Sosialisasi dan Launching Sosialisasi - Konsumsi Sosialisasi dan Launching Sosialisasi	60.0 BUAH 50.0 RIM 75.0 BUAH 100.0 BUAH 250.0 BUAH 274.0 BUAH 274.0 BUAH 150.0 BUAH 300.0 BUAH 100.0 BUAH 2.0 BUAH 3.0 BUAH 700.0 OK 700.0 OK	275,000 830,000 70,000 90,000 5,000 5,500 5,500 62,000 22,000 43,400 1,355,500 865,000 17,000 30,000	134,960,000 16,500,000 41,500,000 5,250,000 9,000,000 1,250,000 1,507,000 1,507,000 9,300,000 6,600,000 4,340,000 2,711,000 2,595,000 11,900,000 21,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Tiket Perjalanan [100 ORANG x 1 KEG] - Uang Harian Luar Kota [100 ORANG x 3 Hari] - Penginapan Luar Kota [100 ORANG x 2 HARI] - Uang Harian Dalam Kota - Penginapan Luar Kota	100.0 KEG 300.0 OH 200.0 OH 19.0 OH 18.0 OH	2,100,000 425,000 620,000 380,000 500,000	477,720,000 210,000,000 127,500,000 124,000,000 7,220,000 9,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Promosi Media Cetak Elektronik [20 MMK x 10 BULAN] - Video Sosialisasi	200.0 MMK 1.0 PAKET	259,000 7,560,000	59,360,000 51,800,000 7,560,000	BLU
AC	<i>Seminar Internasional Universitas</i>			320,305,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Fotokopi Kegiatan - Seminar Kit - Prosedding Kegiatan - Spanduk [3 MTR x 6 MTR x 10 BUAH] - Kudapan [300 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [300 ORANG x 2 HARI]	300.0 OK 300.0 OK 10.0 EXP 180.0 METER 1200.0 OK 600.0 OK	92,000 230,000 206,400 30,000 17,000 45,000	151,464,000 27,600,000 69,000,000 2,064,000 5,400,000 20,400,000 27,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) Menristek Dikti - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) Unsur Pemerintah - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) Praktisi	14.0 OJ 8.0 OJ 10.0 OJ	1,000,000 1,400,000 1,000,000	35,200,000 14,000,000 11,200,000 10,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Negeri - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SUMATERA SELATAN) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Narasumber Dalam Negeri	2.0 OK 21.0 OH 5.0 OK	40,000,000 1,571,000 3,380,000	129,891,000 80,000,000 32,991,000 16,900,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Perlengkapan Tari dan Musik	5.0 PAKET	750,000	3,750,000	BLU
AD	<i>Evaluasi Program Kerja Tahun 2023 dan Pemantapan Program Kerja Tahun 2024</i>			243,660,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Photokopi Kegiatan - Seminar Kegiatan - Spanduk - Jilid Laporan Kegiatan - Dokumentasi	19040.0 LBR 60.0 OK 3.0 BUAH 10.0 EXP 1.0 KEG	250 42,000 350,000 305,000 1,000,000	12,380,000 4,760,000 2,520,000 1,050,000 3,050,000 1,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) Kemenkeu - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) DJPBn	3.0 OJ 4.0 OJ	1,400,000 1,000,000	8,200,000 4,200,000 4,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sumatera Selatan) [60 ORANG x 3 HARI] - Transportasi Kegiatan [60 ORANG x 4 FREK] - Uang Harian Kegiatan [60 ORANG x 4 HARI]	180.0 OP 240.0 FREK 240.0 OH	895,000 128,250 130,000	223,080,000 161,100,000 30,780,000 31,200,000	BLU
AE	<i>Konsultan Audit KAP</i>			175,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Auditor KAP > BANTUAN HUKUM INSTITUSI - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORANG x 4 JAM x 4 KEG]	4.0 KEG 64.0 OJ	24,875,000 1,187,500	175,500,000 99,500,000 76,000,000 76,000,000	BLU
AF	<i>Pengadaan Calon Pegawai PNS dan P3K Tahun 2024</i>			98,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			7,180,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi [10 LBR x 4 KEG x 250 PSRTA]	10000.0 LBR	250	2,500,000	
	- Jilid Laporan	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
	- Cetak Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 BUAH]	48.0 MTR	35,000	1,680,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,000,000	BLU
	- Bahan Kegiatan	250.0 OK	8,000	2,000,000	
				14,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			1,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Sewa UPS Mobile	1.0 UNIT	1,500,000	1,500,000	
AG	- Sewa Tenda [10 UNIT x 5 HARI]	50.0 UNIT	250,000	12,500,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			77,520,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Tiket Perjalanan [2 ORANG x 2 FREK x 1 OK]	4.0 OK	1,100,000	4,400,000	
	- Penginapan [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	- Uang Harian [2 ORANG x 3 HARI]	6.0 OH	530,000	3,180,000	
	- Transportasi Dalam Kota [20 ORANG x 10 HARI]	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8	250.0 OH	150,000	37,500,000	
	- Jam (Sumatera Selatan) [25 ORANG x 10 HARI]				
	<i>Peningkatan Mutu BLU Melalui Rapat Dewas BLU dan Pimpinan Satker</i>			98,800,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			8,680,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi Materi [30 EXP x 4 KEG]	120.0 EXP	50,000	6,000,000	
	- Jilid Laporan	4.0 KEG	250,000	1,000,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			1,680,000	BLU
	- Cetak Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 BUAH]	48.0 MTR	35,000	1,680,000	
	(KPPN.014-Palembang)			90,120,000	
	- Tiket Perjalanan [9 ORANG x 4 KEG]	36.0 FREK	1,000,000	36,000,000	
AH	- Penginapan [20 ORANG x 2 HARI]	40.0 OH	558,000	22,320,000	BLU
	- Uang Harian [20 ORANG x 3 HARI]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
	<i>Peningkatan Penerapan ISO 31000 2018 Manajemen Resiko</i>			39,514,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			39,514,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG	7.0 OK	2,200,000	15,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 ORANG x 2 HARI]	10.0 OH	730,000	7,300,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [7 ORANG x 3 HARI]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	14.0 OK	256,000	3,584,000	
AI	<i>Evaluasi Manajemen Resiko</i>			346,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			346,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	184.0 LBR	250	46,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	100,000	300,000	
AK	<i>Tinjauan Manajemen Terhadap Implementasi Manajemen Resiko</i>			350,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			350,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	200.0 LBR	250	50,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	100,000	300,000	
AN	<i>Pengembangan Kompetensi ASN Melalui Assesmen Tahun 2024</i>			95,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			25,175,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	580.0 LBR	250	145,000	
	- Cetak Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Spanduk [3 MTR x 6 MTR]	18.0 MTR	35,000	630,000	
	- Bahan Kegiatan	250.0 OK	10,000	2,500,000	
	- Kudapan Kegiatan [300 ORANG x 2 FREK x 2 HARI x 1 KEG	1200.0 OK	18,000	21,600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			32,400,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 6 JAM]	36.0 OJ	900,000	32,400,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			37,675,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	9.0 OK	2,100,000	18,900,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 ORANG x 3 HARI]	15.0 OH	745,000	11,175,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 ORANG x 4 HARI]	20.0 OH	380,000	7,600,000	
	<i>Peningkatan Tata Kelola Aset Barang Milik Negara di Lingkungan UIN Raden Fatah Palembang</i>			13,000,000	
AO					
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	400.0 LBR	250	100,000	
	- Cetak Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	
	- Spanduk [2 MTR x 5 MTR]	10.0 MTR	40,000	400,000	
	- Bahan Kegiatan	50.0 OK	10,000	500,000	
	- Kudapan Kegiatan [75 ORANG x 2 FREK x 2 HARI x 1 KEG	300.0 OK	15,000	4,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
AP	<i>Pelaksanaan Peluncuran PMB SPAN UMPTKIN Tahun 2024</i>			1,335,954,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Seminar Kit Kegiatan	300.0 OK	275,000	82,500,000 82,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			1,237,254,000	BLU
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota D.K.I. JAKARTA [75 ORANG x 2 HARI]	150.0 OH	180,000	27,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (D.K.I. Jakarta) [125 ORANG x 2 HARI x 1 PAKET]	250.0 OP	1,100,000	275,000,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [75 ORANG x 1 KEG x 2 KEG]	150.0 OK	1,250,000	187,500,000	SBM
	- Paket Produksi 1	1.0 PAKET	198,415,000	198,415,000	
	- Paket Produksi 2	1.0 PAKET	150,072,000	150,072,000	
	- Paket Dekorasi	1.0 PAKET	199,467,000	199,467,000	
	- Paket SDM	1.0 PAKET	199,800,000	199,800,000	
AQ	<i>Studi Strategis Dalam Negeri Lemhanas</i>			20,260,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan	170.0 OK	18,000	3,060,000	BLU
	- Konsumsi Kegiatan	170.0 OK	60,000	10,200,000	
	- Tool Kit Kegiatan	35.0 OK	200,000	7,000,000	
AR	<i>Pelaksanaan Rekrutmen dan Survey Mahasiswa Penerima Beasiswa KIP</i>			30,200,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Anggota Pelaksana Rekrutmen Non ASN	20.0 OK	300,000	6,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan	100.0 OK	50,000	5,000,000	BLU
	- Cetak Laporan	20.0 EXP	250,000	5,000,000	
	- Kudapan Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	400.0 OK	18,000	7,200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	200.0 OK	35,000	7,000,000	
AS	<i>Reformulasi Penyusunan Pedoman Remunerasi UIN Raden Fatah Palembang</i>			8,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Laporan	2.0 EXP	150,000	300,000	BLU
	- Kudapan Kegiatan	60.0 OK	15,000	900,000	
	- Konsumsi Kegiatan	30.0 OK	35,000	1,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	BLU
AT	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	SBM
	<i>Rembuk Nasional Pengembangan Karir dan Peran Fungsional Perencana PTKIN 2024</i>			175,216,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			11,536,000	BLU
	- Baliho	2.0 BUAH	1,500,000	3,000,000	
	- X Banner	2.0 BUAH	218,000	436,000	
	- Backdrop Photobooth	1.0 BUAH	500,000	500,000	
	- ID Card	200.0 BUAH	38,000	7,600,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			163,680,000	BLU
AU	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [32 ORANG x 3 HARI x 1 PAKET]	96.0 OP	745,000	71,520,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA SELATAN [32 ORANG x 4 HARI]	128.0 OH	120,000	15,360,000	SBM
	- Transportasi Peserta Kegiatan	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- Sewa Videotroon	3.0 HARI	24,000,000	72,000,000	
	<i>Bimbingan Teknis Skema Sertifikasi</i>			127,080,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,600,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 7 JAM x 2 HARI]	14.0 OJ	900,000	12,600,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			5,000,000	BLU
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - BALIKPAPAN	1.0 OK	5,000,000	5,000,000	SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			109,480,000	BLU
AV	- Transportasi Kegiatan Peserta Eksternal	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sumatera Selatan)	2.0 OP	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [58 ORANG x 2 HARI x 1 PAKET]	116.0 OP	745,000	86,420,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA SELATAN [57 ORANG x 3 HARI]	171.0 OH	120,000	20,520,000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Peserta Eksternal SUMATERA SELATAN	2.0 OK	120,000	240,000	
	<i>Bimbingan Teknis Internalisasi dan Materi Uji Kompetensi</i>			57,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi Kegiatan [60 ORANG x 4 HARI x 1 KEG] - Kudapan Kegiatan [60 ORANG x 4 HARI x 2 FREK] - Bahan Kegiatan - Fotokopi - Banner [6 MTR x 2 MTR] - Cetak Laporan Kegiatan	240.0 OK 480.0 OK 60.0 OK 13000.0 LBR 12.0 MTR 2.0 EXP	45,000 18,000 35,000 350 35,000 505,000	27,520,000 10,800,000 8,640,000 2,100,000 4,550,000 420,000 1,010,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 6 JAM x 4 HARI]	24.0 OJ	900,000	21,600,000 21,600,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 5 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	1.0 OK 5.0 OH 2.0 OK	3,380,000 800,000 250,000	3,380,000 4,000,000 500,000	BLU SBM SBM SBM
B	<i>Evaluasi dan Pemantapan Program Kerja Fakultas Syariah dan Hukum</i>			20,091,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [75 ORANG x 2 FREK x 3 HARI] - Fotokopi Materi - Jilid Laporan - Konsumsi [75 ORANG x 3 HARI] - Spanduk [2 MTR x 3 MTR]	450.0 OK 124.0 LBR 2.0 EXP 225.0 OK 6.0 MTR	18,000 250 250,000 50,000 35,000	8,100,000 31,000 500,000 11,250,000 210,000	BLU
BA	<i>Peningkatan Fakultas Syariah dan Hukum Melalui Focus Group Discussion</i>			6,958,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Laporan [5 EXP x 1 KEG] - Kudapan [100 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi [100 ORANG x 1 KEG]	3632.0 LBR 5.0 EXP 100.0 OK 100.0 OK	250 150,000 18,000 35,000	908,000 750,000 1,800,000 3,500,000	BLU
BB	<i>Akreditasi Prodi Hukum Pidana Islam Fakultas Syariah dan Hukum</i>			29,420,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 91

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			29,420,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Borang Akreditasi	60.0 EXP	145,000	8,700,000	
	- Cetak Dokumen Akreditasi	60.0 EXP	150,000	9,000,000	
	- Fotokopi Kegiatan	20000.0 LBR	250	5,000,000	
	- Cetak Laporan Kegiatan	4.0 EXP	150,000	600,000	
	- Kudapan	90.0 OK	18,000	1,620,000	
	- Konsumsi	90.0 OK	50,000	4,500,000	
BD	Akreditasi Prodi Perbandingan Mazhab Fakhlas Syariah dan Hukum			20,685,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u>			20,685,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Borang Akreditasi	35.0 EXP	145,000	5,075,000	
	- Cetak Dokumen Akreditasi	35.0 EXP	150,000	5,250,000	
	- Fotokopi Kegiatan	20000.0 LBR	250	5,000,000	
	- Cetak Laporan Kegiatan	4.0 EXP	150,000	600,000	
	- Kudapan Kegiatan	70.0 OK	18,000	1,260,000	
	- Konsumsi Kegiatan	70.0 OK	50,000	3,500,000	
BE	Peningkatan Kompetensi Tendik Fakulta Syariah dan Hukum			6,195,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u>			3,495,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [4 MTR x 3 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Fotokopi	600.0 LBR	250	150,000	
	- Jilid Laporan	3.0 EXP	150,000	450,000	
	- Kudapan Kegiatan	55.0 OK	15,000	825,000	
	- Konsumsi Kegiatan	55.0 OK	30,000	1,650,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,700,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
BF	Pusat Kajian Keilmuan Prodi Fakultas Syariah dan Hukum			12,750,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > Prodi Hukum Keluarga Islam - Cetak Dan Jilid Laporan - Nasi Kotak - Kudapan > Prodi Hukum Pidana Islam - Cetak Dan Jilid Laporan - Konsumsi - Kudapan > Prodi Perbandingan Mahzab - Cetak Dan Jilid Laporan - Nasi Kotak - Kudapan > Prodi Hukum Ekonomi Syariah - Cetak Dan Jilid Laporan - Nasi Kotak - Kudapan > Prodi Magister Hukum Tata Negara - Cetak Dan Jilid Laporan - Nasi Kotak - Kudapan	2.0 EXP 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 2.0 EXP 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 2.0 EXP 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 2.0 EXP 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK 2.0 EXP 50.0 KOTAK 50.0 KOTAK	150,000 30,000 15,000 150,000 30,000 15,000 150,000 30,000 15,000 150,000 30,000 15,000 150,000 30,000 15,000	12,750,000 2,550,000 300,000 1,500,000 750,000 2,550,000 300,000 1,500,000 750,000 2,550,000 300,000 1,500,000 750,000 2,550,000 300,000 1,500,000 750,000	BLU
BG	<i>Workshop Sitasi Karya Dosen dan Mahasiswa</i>			8,315,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan [6 MYTR x 3 MTR x 1 BUAH] - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	18.0 MTR 300.0 LBR 2.0 EXP 80.0 OK 80.0 OK	35,000 250 185,000 18,000 35,000	5,315,000 630,000 75,000 370,000 1,440,000 2,800,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	BLU
BH	<i>Forum Diskusi Bulanan Dosen Fakultas Syariah dan Hukum</i>			18,420,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [1 KEG x 40 KTK x 10 BULAN] - Konsumsi Kegiatan [1 KEG x 40 KTK x 10 BULAN]	200.0 LBR 2.0 EXP 400.0 KTK 400.0 KTK	250 185,000 15,000 30,000	18,420,000 50,000 370,000 6,000,000 12,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
BI	Seminar Fakultas Syariah dan Hukum			18,035,000	
525112	Belanja Barang			7,035,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Laporan dan Bahan Kegiatan	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Snack Kegiatan	95.0 OK	18,000	1,710,000	
	- Konsumsi Kegiatan	95.0 OK	35,000	3,325,000	
525113	Belanja Jasa			11,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,500,000	9,000,000	SBM
BJ	Workshop Kurikulum Berbasis OBE Fakultas Syariah dan Hukum			16,300,000	
525112	Belanja Barang			9,400,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Materi Bahan	80.0 OK	6,625	530,000	
	- Fotokopi	300.0 LBR	250	75,000	
	- Jilid Laporan	3.0 EXP	185,000	555,000	
	- Snack Kegiatan	80.0 OK	18,000	1,440,000	
	- Konsumsi Kegiatan	136.0 OK	50,000	6,800,000	
525113	Belanja Jasa			4,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	SBM
525115	Belanja Perjalanan			2,900,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	700,000	700,000	SBM
C	Seminar Nasional Pendidikan Program S2 Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan			21,490,000	
525112	Belanja Barang			8,290,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Snack [120 ORG x 1 HARI x 2 FREK]	240.0 OK	15,000	3,600,000	
	- Konsumsi [120 ORG x 1 HARI]	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Kertas F4 Dan A4	2.0 RIM	60,000	120,000	
	- Tinta Hitam Dan Warna	2.0 SET	275,000	550,000	
525113	Belanja Jasa			7,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	6.0 OJ	1,250,000	7,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OK 2.0 OH	1,600,000 750,000	4,700,000 3,200,000 1,500,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pakaian Tari	2.0 SET	500,000	1,000,000 1,000,000	BLU
CA	<i>Forum Group Diskusi Dosen Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			8,010,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 3 FREK] - Snack Peserta Kegiatan [100 ORANG x 3 KEG] - Kertas A4 Dan F4 - Bingkai Sertifikat - Fotokopi	36.0 MTR 300.0 OK 8.0 RIM 6.0 BUAH 5400.0 LBR	35,000 15,000 60,000 70,000 250	1,260,000 4,500,000 480,000 420,000 1,350,000	BLU
CB	<i>Rapat Kerja Evaluasi dan Pemantapan Anggaran Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan Tahun 2024</i>			19,391,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kertas A4 Dan F4 - Spanduk [6 MTR x 4 MTR] - Fotokopi - Flashdisk - Snack Kegiatan [120 ORANG x 1 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 1 KEG x 1 HARI]	4.0 RIM 24.0 MTR 1500.0 LBR 1.0 BUAH 240.0 OK 120.0 OK	70,000 35,000 250 160,000 15,000 30,000	280,000 840,000 375,000 160,000 3,600,000 3,600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OH 2.0 OK	750,000 2,268,000	6,036,000 1,500,000 4,536,000	BLU SBM SBM
CC	<i>Pelatihan Manajemen Resiko Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			15,620,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Snack Kegiatan [50 ORG x 1 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Kertas F4 dan A4	12.0 MTR 100.0 OK 50.0 OK 5.0 RIM	35,000 15,000 30,000 60,000	420,000 1,500,000 1,500,000 300,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OK 2.0 OH	2,200,000 750,000	4,400,000 1,500,000	SBM SBM
CE	<i>Peningkatan Kemampuan Kerjasama Komunikasi dan Pelayanan Prima Bagi Tendik FITK</i>			10,940,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Snack [60 ORG x 1 HARI x 2 FREK] - Konsumsi [60 ORG x 1 HARI] - Kertas A4 Dan F4 - Tinta Hitam dan Warna - Fotokopi	12.0 MTR 120.0 OK 60.0 OK 4.0 RIM 2.0 SET 2920.0 LBR	35,000 15,000 30,000 60,000 275,000 250	420,000 1,800,000 1,800,000 240,000 550,000 730,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	BLU
CF	<i>Review dan Finalisasi Dokumen Kurikulum MBKM Prodi Pendidikan Keagamaan</i>			28,046,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR] - Snack SUMATERA SELATAN [50 ORG x 2 HARI x 2 FREK] - Makan Kegiatan SUMATERA SELATAN [50 ORG x 1 HARI x 2 FREK] - Kertas A4 Dan F4 - Tinta Hitam dan Warna - Cetak Buku Hasil Review	12.0 MTR 200.0 OK 100.0 OK 4.0 RIM 2.0 SET 50.0 EXP	35,000 15,000 30,000 60,000 275,000 96,000	420,000 3,000,000 3,000,000 240,000 550,000 4,800,000	BLU SBM SBM
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,250,000	10,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI]	2.0 OK 2.0 OH	2,268,000 750,000	4,536,000 1,500,000	SBM SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 96

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
CG	<i>Review dan Finalisasi Dokumen MBKM Prodi Pendidikan Sains Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			31,046,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			15,010,000	BLU
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Snack SUMATERA SELATAN [50 ORG x 2 HARI x 2 FREK]	200.0 OK	15,000	3,000,000	SBM
	- Makan Kegiatan SUMATERA SELATAN [50 ORG x 1 HARI x 2 FREK]	100.0 OK	60,000	6,000,000	
	- Kertas A4 Dan F4	4.0 RIM	60,000	240,000	
	- Tinta Hitam dan Warna	2.0 SET	275,000	550,000	
	- Cetak Buku Hasil Review	50.0 EXP	96,000	4,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			10,000,000	BLU
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,250,000	10,000,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,036,000	BLU
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 1 HARI]	2.0 OH	750,000	1,500,000	SBM
CH	<i>Kegiatan Visitasi AKreditasi Prodi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			86,970,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			85,470,000	BLU
	- Spanduk [2 MTR x 4 MTR x 4 PRODI]	32.0 MTR	35,000	1,120,000	
	- Snack [100 ORANG x 4 PRODI x 2 FREK x 4 HARI]	3200.0 KOTAK	15,000	48,000,000	
	- Konsumsi [100 ORANG x 4 PRODI x 4 HARI]	1600.0 KOTAK	20,250	32,400,000	
	- Fotokopi	10200.0 LBR	250	2,550,000	
	- Kertas F4 Dan A4	20.0 RIM	70,000	1,400,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			1,500,000	BLU
	- Sewa Taman [4 PRODI x 1 SET]	4.0 SET	375,000	1,500,000	
CI	<i>Persiapan Akreditasi Prodi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			16,652,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			16,652,000	BLU
	- Tinta Warna	2.0 BUAH	400,000	800,000	
	- Tinta Hitam	4.0 BUAH	150,000	600,000	
	- Kertas F4	20.0 RIM	65,000	1,300,000	
	- Fotokopi [5004 LBR x 2 PRODI]	10008.0 LBR	250	2,502,000	
	- Jilid Borang [5 EXP x 2 PRODI]	10.0 EXP	300,000	3,000,000	
	- Bantex	50.0 BUAH	45,000	2,250,000	
	- Papan Struktur Organisasi [1 BUAH x 2 PRODI]	2.0 BUAH	700,000	1,400,000	
	- Papan Nama Dosen dan Pegawai [1 BUAH x 2 PRODI]	2.0 BUAH	700,000	1,400,000	
	- Papan Visi Keilmuan [1 BUAH x 2 PRODI]	2.0 BUAH	700,000	1,400,000	
	- Jam Dinding [1 BUAH x 2 PRODI]	2.0 BUAH	400,000	800,000	
	- Banner Akreditasi [3 BUAH x 2 PRODI]	6.0 BUAH	200,000	1,200,000	
CJ	<i>Simulasi Akreditasi Prodi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			19,686,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			6,350,000	BLU
	- Spanduk [2 MTR x 5 MTR]	10.0 MTR	35,000	350,000	
	- Kudapan Kegiatan [50 ORANG x 2 PRODI x 2 FREK]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 2 PRODI]	100.0 OK	30,000	3,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,136,000	BLU
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OH	800,000	1,600,000	SBM
CK	<i>Visitasi Akreditasi Prodi Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			126,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			126,000,000	BLU
	> REGISTRASI PERTAMA			5,000,000	
	- Registrasi Online Prodi Pendidikan Agama Islam S1	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
	> REGISTRASI KECUKUPAN			25,000,000	
	- Registrasi Online Prodi Pendidikan Agama Islam S1	1.0 PAKET	25,000,000	25,000,000	
	> REGISTRASI LAPANGAN			96,000,000	
	- Assesmen Lapangan Prodi Pendidikan Agama Islam S1	1.0 PAKET	22,000,000	22,000,000	
	- Assesmen Lapangan Prodi Pendidikan MPI S2	1.0 PAKET	22,000,000	22,000,000	
	- Assesmen Lapangan Prodi Matematika	1.0 PAKET	30,000,000	30,000,000	
	- Assesmen Lapangan Prodi Pendidikan Profesi Guru	1.0 PAKET	22,000,000	22,000,000	
D	<i>Penyusunan Borang Reakreditasi Prodi Tasawuf dan Psikoterapi Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			13,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi ATK TOR RAB Laporan Bingkai - Cetak Spanduk [2 M x 1 M x 7 KEG] - Cetak Buku Data Pendukung [15 BUKU x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [10 OR x 10 HARI x 2 KEG] - Snack Kegiatan [13 ORANG x 10 HARI x 2 KEG] <i>DA</i> <u>Penyusunan dan Visitasi Reakreditasi Prodi Studi Agama- Agama Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</u>	6000.0 LBR 14.0 M 15.0 EXP 200.0 OK 260.0 KTK	250 35,000 80,000 30,000 15,000	13,090,000 1,500,000 490,000 1,200,000 6,000,000 3,900,000 15,700,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi ATK TOR RAB - Cetak Spanduk - Cetak Buku Data Pendukung [3 BUKU x 2 KEG] - Cetak Borang LKPS Dan LED [4 BUKU x 2 EXP] - Konsumsi kegiatan visitasi [100 OR x 2 KEG x 0 HARI] - Snack Kegiatan Visitasi [100 OR x 2 HARI x 2 FREK] <i>DB</i> <u>Rapat Kerja Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</u>	5000.0 LBR 48.0 M 6.0 EXP 8.0 EXP 200.0 KTK 400.0 KTK	250 30,000 55,000 85,000 30,000 15,000	15,700,000 1,250,000 1,440,000 330,000 680,000 6,000,000 6,000,000 6,380,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi ATK RAB TOR Laporan Dan Bingkai - Snack Kegiatan [50 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 2 HARI] <i>DC</i> <u>Workshop Peningkatan Mutu Prodi Fakultas FUSHPI</u>	1520.0 LBR 200.0 OK 100.0 OK	250 15,000 30,000	6,380,000 380,000 3,000,000 3,000,000 2,800,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB TOR Jllid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan <i>DD</i> <u>3rd International Conference FUSHPI</u>	4000.0 LBR 40.0 OK 40.0 OK	250 15,000 30,000	2,800,000 1,000,000 600,000 1,200,000 43,984,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK RAB TOR Laporan Dan Bingkai - Cetak Spanduk - Konsumsi Kegiatan [200 OR x 1 KEG] - Kudapan Kegiatan [200 OR x 2 FREK x 1 KEG]	10000.0 LBR 96.0 MTR 200.0 OK 400.0 OK	250 35,000 30,000 15,000	17,860,000 2,500,000 3,360,000 6,000,000 6,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [4 ORANG x 3 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			14,124,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Penginapan Narasumber [3 OR x 2 MLM]	6.0 OH	650,000	3,900,000	
	- Uang Harian Narasumber [3 OR x 3 HARI]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
	- Tiket Narasumber [3 ORANG x 1 KEG]	3.0 OK	2,268,000	6,804,000	
DE	<i>Pelaksanaan Assesmen Lapangan Prodi Tapsitera Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			4,360,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			4,360,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi SK RAB TOR Jilid Laporan	5000.0 LBR	250	1,250,000	
	- Spanduk Banner	26.0 MTR	35,000	910,000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
DF	- Kudapan Kegiatan [40 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	<i>Rapat Tinjauan Manajemen Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			3,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			3,400,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi SK ATK RAB TOR Laporan dan Bahan Kegiatan	4000.0 LBR	250	1,000,000	
	- Snack Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG x 2 FREK]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	30,000	1,200,000	
DG	<i>Peningkatan Kompetensi Penulisan Jurnal Bagi Dosen FUSHPI</i>			9,378,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			2,700,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi SK RAB TOR Jilid Laporan	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
	- Kudapan Kegiatan [40 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			3,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,678,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 1 HARI]	1.0 OH	650,000	650,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000	SBM
DH	<i>Peningkatan Kompetensi Bagi Tenaga Kependidikan Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			2,482,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			2,482,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi SK RAB TOR Jilid Laporan	1128.0 LBR	250	282,000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
	- Kudapan Kegiatan [40 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
DI	<i>Pembinaan Sosial Keagamaan Masyarakat Pedesaan FUSHPI</i>			63,275,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			875,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [3 MTR x 5 MTR]	15.0 MTR	35,000	525,000	
525115	- Fotokopi	1400.0 LBR	250	350,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			62,400,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
E	- Satuan Biaya Tiket Perjalanan [4 ORANG x 5 KLPK]	20.0 OK	400,000	8,000,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORANG x 3 HARI x 5 KLPK]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORANG x 4 HARI x 5 KLPK]	80.0 OH	380,000	30,400,000	
	<i>Evaluasi dan Peningkatan Kualitas Kinerja Anggaran Melalui Raker Fakultas Adab dan Humaniora</i>			12,755,000	
	<u>Belanja Barang</u>			10,955,000	BLU
525112	(KPPN.014-Palembang)				
	- Cetak Spanduk [3 MTR x 1 MTR]	3.0 MTR	35,000	105,000	
	- Laporan Kegiatan	1.0 EXP	150,000	150,000	
	- Konsumsi Kegiatan [65 ORANG x 2 HARI]	130.0 OH	40,000	5,200,000	
	- Kudapan Kegiatan [65 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	260.0 OK	18,000	4,680,000	
	- Sertifikat	65.0 OK	5,000	325,000	
	- Fotocopy	1980.0 LBR	250	495,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
EA	<i>Forum Dosen Fakultas Adab dan Humaniora</i>			5,020,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,020,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 KEG]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Fotokopi Bahan Kegiatan [40 ORANG x 50 LBR]	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	250,000	500,000	
	- Kudapan [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	15,000	1,200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [40 ORANG x 2 KEG]	80.0 OK	30,000	2,400,000	
EB	<i>Rekognisi Dosen pada Forum Asosiasi Ilmu Adab Fakultas Adab dan Humaniora</i>			31,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Bahan Kegiatan - Jilid Laporan	3280.0 LBR 2.0 EXP	250 250,000	1,320,000 820,000 500,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA [5 ORANG x 1 FREK] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [5 ORANG x 4 HARI] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 3 HARI]	5.0 OK 20.0 OH 9.0 OH	3,700,000 320,000 600,000	30,300,000 18,500,000 6,400,000 5,400,000	BLU SBM SBM SBM
EC	<i>Seminar Nasional Fakultas Adab dan Humaniora</i>			33,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Jilid Laporan - Spanduk [5 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi [10 LBR x 5 JDL x 108 EXP] - Konsumsi Kegiatan - Kudapan Kegiatan [110 ORANG] - Prosedding Kegiatan	2.0 EXP 40.0 MTR 5400.0 LBR 110.0 OK 110.0 OK 35.0 EXP	250,000 35,000 250 30,000 15,000 250,000	500,000 1,400,000 1,350,000 3,300,000 1,650,000 8,750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 3 JAM] - Honorarium Moderator [3 ORANG x 1 KEG]	15.0 OJ 3.0 ORKAL	1,000,000 500,000	16,500,000 15,000,000 1,500,000	BLU SBM SBM
ED	<i>Evaluasi Kurikulum Berbasis OBE Fakultas Adab dan Humaniora</i>			8,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 5 MTR] - Kudapan Kegiatan - Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan - Fotokopi	15.0 MTR 55.0 OK 2.0 EXP 55.0 OK 5000.0 EXP	35,000 15,000 250,000 30,000 250	4,750,000 525,000 825,000 500,000 1,650,000 1,250,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	BLU
EE	<i>Kegiatan Akreditasi Prodi S2 Fakultas Adab dan Humaniora</i>			14,275,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 5 MTR] - Snack Kegiatan [50 ORANG x 3 KEG] - Fotocopy Bahan Kegiatan - Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 3 KEG] - Cetak Buku Penunjang Administrasi	15.0 MTR 150.0 OK 5000.0 EXP 2.0 EXP 150.0 OK 25.0 EXP	35,000 15,000 250 250,000 30,000 150,000	12,775,000 525,000 2,250,000 1,250,000 500,000 4,500,000 3,750,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Transportasi [5 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	BLU
EF	<i>Pekan Ilmiah Bagi Dosen, Tendik dan Mahasiswa Fakultas Adab dan Humaniora</i>			14,560,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 4 MTR x 2 KEG] - Kudapan Kegiatan [75 ORANG x 1 KEG x 2 HARI] - Bahan Kegiatan - Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan [75 ORANG x 1 KEG x 2 HARI]	16.0 MTR 150.0 OK 75.0 OK 2.0 EXP 150.0 OK	35,000 15,000 50,000 250,000 30,000	11,560,000 560,000 2,250,000 3,750,000 500,000 4,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	BLU
EG	<i>Pendampingan Penulisan Karya Ilmiah Bereputasi Internasional Bagi Dosen FAHUM</i>			6,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 4 MTR] - Laporan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 1 HARI x 1 KEG] - Kudapan [50 ORANG x 1 HARI x 2 FREK] - Fotokopi	8.0 MTR 1.0 EXP 50.0 OK 100.0 OK 1080.0 LBR	35,000 150,000 40,000 15,000 250	4,200,000 280,000 150,000 2,000,000 1,500,000 270,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	800,000	2,400,000	BLU
F	<i>Peningkatan Kualitas Kinerja dan Anggaran Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			87,483,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 1 MTR] - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 2 HARI] - Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Sertifikat - Fotokopi	3.0 MTR 1.0 EXP 1.0 OK 240.0 OK 400.0 OK 30.0 OK 30.0 LBR	35,000 150,000 265,000 50,000 18,000 5,000 15,000	20,320,000 105,000 150,000 265,000 12,000,000 7,200,000 150,000 450,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000	BLU SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri - Biaya Penginapan Perjalanan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota	49.0 OK 49.0 OH 49.0 OH	400,000 657,000 130,000	58,163,000 19,600,000 32,193,000 6,370,000	BLU
FA	<i>Akreditasi Program Studi Fakultas Dakwah dan Komunikasi Unggul</i>			14,400,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Materi Kegiatan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Sertifikat - Dokumentasi - Laporan Kegiatan	100.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 100.0 OK 1.0 OK 2.0 EXP	40,000 17,000 30,000 5,000 200,000 150,000	14,400,000 4,000,000 3,400,000 6,000,000 500,000 200,000 300,000	BLU
FB	<i>Forum Dosen Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			13,900,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Materi Kegiatan [25 ORANG x 1 EXP x 4 KEG] - Snack Kegiatan [50 ORANG x 4 KEG] - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 4 KEG] - Dokumentasi Kegiatan - Laporan Kegiatan	100.0 OK 200.0 OK 200.0 OK 1.0 KEG 2.0 EXP	40,000 17,000 30,000 200,000 150,000	13,900,000 4,000,000 3,400,000 6,000,000 200,000 300,000	BLU
FC	<i>Peningkatan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan Prodi Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			23,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > KELOMPOK DISKUSI PRODI MANAJEMEN DAKWAH - Snack Kegiatan 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 150,000 300,000 - Fotokopi [10 LBR x 100 MHS] 1000.0 LBR 250 250,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI PENGEMBANGAN MASYARAKAT 2,050,000 - Snack Kegiatan 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 150,000 300,000 - Fotokopi [10 LBR x 100 MHS] 1000.0 LBR 250 250,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI BIMBINGAN PENYULUH ISLAM 2,050,000 - Snack Kegiatan 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 150,000 300,000 - Fotokopi [10 LBR x 100 MHS] 1000.0 LBR 250 250,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI KOMUNIKASI PENYIARAN ISLAM 2,050,000 - Snack Kegiatan 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 150,000 300,000 - Fotokopi [10 LBR x 100 MHS] 1000.0 LBR 250 250,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI JURNALISTIK 2,050,000 - Snack Kegiatan 100.0 OK 15,000 1,500,000 - Jilid Laporan 2.0 EXP 150,000 300,000 - Fotokopi [10 LBR x 100 MHS] 1000.0 LBR 250 250,000			10,250,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) > KELOMPOK DISKUSI PRODI MANAJEMEN DAKWAH - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 3 JAM] 3.0 OJ 900,000 2,700,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI PENGEMBANGAN MASYARAKAT ISLAM 2,700,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 3 JAM] 3.0 OJ 900,000 2,700,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI BIMBINGAN PENYULUH ISLAM 2,700,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 3 JAM] 3.0 OJ 900,000 2,700,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI KOMUNIKASI PENYIARAN ISLAM 2,700,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 3 JAM] 3.0 OJ 900,000 2,700,000 > KELOMPOK DISKUSI PRODI JURNALISTIK 2,700,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 OR x 3 JAM] 3.0 OJ 900,000 2,700,000			13,500,000	BLU
FD	Seminar Program Studi Fakultas Dakwah dan Komunikasi			16,516,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan - Spanduk Baleho [3 M x 2 M x 2 BUAH] - Kudapan Kegiatan [60 ORG x 2 FREK x 1 KEG]	5.0 EXP 60.0 OK 12.0 M 120.0 OK	60,000 30,000 35,000 15,000	4,320,000 300,000 1,800,000 420,000 1,800,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 OR x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [2 OR x 1 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [2 OR x 1 HARI]	2.0 OK 2.0 OH 2.0 OH	2,268,000 750,000 380,000	4,536,000 1,500,000 760,000	BLU
FE	<i>Seminar Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			21,465,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Fotokopi - Spanduk Baleho [3 M x 1 M] - Jilid Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan	200.0 OK 50.0 EXP 3.0 M 1.0 EXP 1.0 KEG 100.0 OK	15,000 15,000 35,000 150,000 200,000 30,000	3,000,000 750,000 105,000 150,000 200,000 3,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 OR x 2 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) [2 OR x 1 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OH 8.0 OK	2,268,000 750,000 128,000	4,536,000 1,500,000 1,024,000	BLU
FF	<i>Persiapan Pembukaan Program Studi S.2 Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			14,612,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotocopy Materi - Laporan Kegiatan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	5000.0 LBR 1.0 EXP 50.0 OK 50.0 OK	250 150,000 12,000 30,000	3,500,000 1,250,000 150,000 600,000 1,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 OR x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OH 4.0 OK 4.0 OK	1,500,000 750,000 128,000 175,000	5,712,000 3,000,000 1,500,000 512,000 700,000	BLU
FG	<i>Kegiatan Outcomes Based Education OBE</i>			32,070,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk Kegiatan - Laporan Kegiatan - Dokumentasi Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [30 ORANG x 1 KEG x 5 PRODI] - Snack Kegiatan [30 ORANG x 1 KEG x 5 PRODI] - Sertifikat [30 LBR x 5 PRODI] - Fotokopi [800 LBR x 5 PRODI]	24.0 MTR 1.0 EXP 1.0 KEG 150.0 OK 150.0 OK 150.0 LBR 4000.0 LBR	35,000 150,000 380,000 28,000 15,000 5,000 250	9,570,000 840,000 150,000 380,000 4,200,000 2,250,000 750,000 1,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 5 JAM x 5 PRODI]	25.0 OJ	900,000	22,500,000 22,500,000	BLU
FH	<i>Peningkatan Kompetensi Dosen Tenaga Kependidikan dan Mahasiswa Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			14,850,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 3 MTR] - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Cetak Materi Kegiatan [70 ORANG x 3 KEG] - Snack Kegiatan [70 ORANG x 3 KEG]	9.0 MTR 3.0 EXP 3.0 KEG 210.0 OK 210.0 OK	35,000 205,000 200,000 27,000 15,000	10,350,000 315,000 615,000 600,000 5,670,000 3,150,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM] <i>Kegiatan Outcomes Based Education Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>	6.0 OJ	750,000	4,500,000 4,500,000 28,383,000	BLU SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 5 BUAH] - Laporan Kegiatan - Dokumentasi - Konsumsi Kegiatan [30 ORANG x 5 KEG] - Snack Kegiatan [30 ORANG x 5 KEG] - Fotokopi [800 LBR x 5 KEG]	30.0 MTR 1.0 EXP 1.0 OK 150.0 OK 150.0 OK 4000.0 LBR	35,000 153,000 380,000 30,000 17,000 250	9,633,000 1,050,000 153,000 380,000 4,500,000 2,550,000 1,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 5 JAM x 5 PRODI] <i>Assesment Lapangan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>	25.0 OJ	750,000	18,750,000 18,750,000 34,050,000	BLU SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan [50 ORANG x 3 KEG] - Spanduk Kegiatan [4 MTR x 3 MTR x 3 KEG] - Jilid Laporan - Cetak Borang Akreditasi Prodi [2 BUKU x 3 PRODI x 6 EXP] - Snack Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI x 3 KEG] - Konsumsi [80 ORANG x 2 HARI x 3 KEG]	150.0 OK 36.0 MTR 3.0 EXP 36.0 EXP 480.0 OK 480.0 OK	15,000 25,000 100,000 250,000 15,000 30,000	34,050,000 2,250,000 900,000 300,000 9,000,000 7,200,000 14,400,000	BLU
GA	<i>Rapat Kerja Kelembagaan Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			25,660,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [5 MTR x 3 MTR] - Jilid Laporan - Bahan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI] - Kudapan Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 2 HARI]	15.0 MTR 2.0 EXP 1.0 OK 200.0 OK 400.0 OK	25,000 90,000 500,000 50,000 18,000	18,255,000 375,000 180,000 500,000 10,000,000 7,200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM]	3.0 OJ	900,000	2,700,000 2,700,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) <i>Workshop Peningkatan Peringkat Jurnal Terakreditasi Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>	1.0 OK 2.0 OH	3,305,000 700,000	4,705,000 3,305,000 1,400,000 11,680,000	BLU
GB					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [4 MTR x 2 MTR] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi - Bahan Kegiatan	8.0 MTR 2.0 EXP 35.0 OK 35.0 OK 35.0 OK	25,000 100,000 15,000 30,000 40,000	3,375,000 200,000 200,000 525,000 1,050,000 1,400,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) <i>Workshop Pendampingan Penulisan Artikel Ilmiah Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>	1.0 OK 2.0 OH	3,305,000 700,000	4,705,000 3,305,000 1,400,000 13,255,000	BLU
GC					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [5 MTR x 2 MTR] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi - Bahan Kegiatan	10.0 MTR 3.0 EXP 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	25,000 150,000 15,000 30,000 40,000	4,950,000 250,000 450,000 750,000 1,500,000 2,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) <i>Workshop Dosen Pemimbing dan Penguji Skripsi dan Tesis FEBI</i>	1.0 OK 2.0 OH	3,305,000 700,000	4,705,000 3,305,000 1,400,000 13,005,000	BLU
GD					

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [5 MTR x 2 MTR] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi - Bahan Kegiatan	10.0 MTR 2.0 EXP 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	25,000 100,000 15,000 30,000 40,000	4,700,000 250,000 200,000 750,000 1,500,000 2,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 2.0 OH	3,305,000 700,000	3,305,000 1,400,000	BLU
GE	<i>Pelatihan Manajemen Resiko Bagi Tendik Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			13,005,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [5 MTR x 2 MTR] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan - Konsumsi - Bahan Kegiatan	10.0 MTR 2.0 EXP 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	25,000 100,000 15,000 30,000 40,000	4,700,000 250,000 200,000 750,000 1,500,000 2,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SEMARANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 2.0 OH	3,305,000 700,000	3,305,000 1,400,000	BLU
GF	<i>Konferensi International Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			56,603,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [5 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Jilid Laporan - Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI] - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI] - Bahan Kegiatan - Tools Kit - Cetak Proceeding	30.0 MTR 3.0 EXP 200.0 OK 200.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 20.0 EXP	25,000 150,000 15,000 30,000 20,000 150,000 147,850	30,157,000 750,000 450,000 3,000,000 6,000,000 2,000,000 15,000,000 2,957,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I)	4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 1,400,000	9,200,000 3,600,000 5,600,000	BLU SBM SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 3 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PALEMBANG - SURABAYA	2.0 OK 6.0 OH 1.0 OK	2,195,000 861,000 7,690,000	17,246,000 4,390,000 5,166,000 7,690,000	BLU SBM SBM SBM
GG	<i>Pilot Project Pembangunan Zona Integritas Fak Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			49,250,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [4 MTR x 6 MTR x 3 BUAH] - Bahan Kegiatan - Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 6 KEG] - Snack Kegiatan [100 ORANG x 6 KEG]	72.0 MTR 200.0 OK 3.0 EXP 600.0 OK 600.0 OK	25,000 100,000 150,000 30,000 15,000	49,250,000 1,800,000 20,000,000 450,000 18,000,000 9,000,000	BLU
GH	<i>Peningkatan Kompetensi Pendidikan dan Pelatihan Sertifikasi</i>			85,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Sertifikasi Pimpinan Dekanat - Kontribusi Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Sertifikasi Dosen - Kontribusi Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Pendidik	10.0 OK 10.0 OK 5.0 OK	4,000,000 3,000,000 3,000,000	85,000,000 40,000,000 30,000,000 15,000,000	BLU
GI	<i>Pengembangan Kerjasama dan Kelembagaan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			63,096,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Jilid Laporan - Bahan Kegiatan	30.0 MTR 3.0 EXP 8.0 OK	25,000 150,000 100,000	2,000,000 750,000 450,000 800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [8 ORANG x 3 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [8 ORANG x 4 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [8 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	8.0 OK 24.0 OH 32.0 OH 16.0 OK	3,305,000 814,000 410,000 125,000	61,096,000 26,440,000 19,536,000 13,120,000 2,000,000	BLU SBM SBM SBM SBM
GJ	<i>Kegiatan Reakreditasi Lamemba Prodi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam</i>			124,000,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Prodi Manajemen Zakat dan Wakaf - Prodi Ekonomi Syariah S1 - Prodi Ekonomi Syariah S2	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	23,000,000 53,000,000 48,000,000	23,000,000 53,000,000 48,000,000	BLU
H	<i>Peningkatan Kinerja dan Anggaran fakultas Sain dan Teknologi</i>			18,181,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kudapadan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	300.0 OK 150.0 OK	18,000 48,000	5,400,000 7,200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 1.0 OH	2,201,000 380,000	2,201,000 380,000	SBM SBM
HA	<i>Seminar Fakultas Sain dan Teknologi</i>			19,581,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - Snack - Konsumsi - Jilid Laporan Kegiatan - Dokumentasi	6.0 MTR 200.0 OK 50.0 OK 1.0 EXP 1.0 KEG	35,000 15,000 25,000 150,000 367,000	210,000 3,000,000 1,250,000 150,000 367,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 112

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	3.0 FREK 3.0 OH	2,268,000 800,000	6,804,000 2,400,000	SBM SBM
HB	<i>Pendampingan Akreditasi Lamsama Fakultas Fakultas Sain dan Teknologi</i>			19,320,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > Peningkatan Prodi Sistem Informasi - Snack - Spanduk [2 MTR x 2 MTR x 1 BUAH] - Jilid Laporan Kegiatan > Peningkatan Prodi Biologi - Snack - Spanduk [2 MTR x 2 MTR x 1 BUAH] - Jilid Laporan Kegiatan > Peningkatan Prodi Kimia - Snack - Spanduk [2 MTR x 2 MTR x 1 BUAH] - Jilid Laporan Kegiatan	50.0 OK 4.0 MTR 1.0 EXP 50.0 OK 4.0 MTR 1.0 EXP 50.0 OK 4.0 MTR 1.0 EXP	15,000 35,000 150,000 15,000 35,000 150,000 15,000 35,000 150,000	1,040,000 750,000 140,000 150,000 1,040,000 750,000 140,000 150,000 1,040,000 750,000 140,000 150,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Peningkatan Prodi Sistem Informasi - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) > Peningkatan Prodi Biologi - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) > Peningkatan Prodi Kimia - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ 6.0 OJ 6.0 OJ	900,000 900,000 900,000	5,400,000 5,400,000 5,400,000 5,400,000	BLU SBM SBM SBM
HC	<i>Pengembangan dan Penelusuran Minat dan Minat dan Bakat Mahasiswa Putra dan Putri Fakultas</i>			7,910,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - Snack - Konsumsi Kegiatan - Jilid Laporan Kegiatan - Dokumentasi	6.0 MTR 50.0 OK 50.0 OK 1.0 EXP 1.0 KEG	35,000 15,000 25,000 150,000 150,000	210,000 750,000 1,250,000 150,000 150,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			5,400,000	BLU
HD	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	<i>Pendampingan Ijazah Mahasiswa (3 Prodi) Fakultas Sain dan Teknologi</i>			20,610,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			12,510,000	BLU
	- Snack	300.0 OK	15,000	4,500,000	
	- Jilid Laporan Kegiatan	1.0 EXP	150,000	150,000	
	- Spanduk	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Konsumsi	300.0 OK	25,000	7,500,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	150,000	150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,100,000	BLU
HE	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
	<i>Lokakarya Kurikulum Prodi Biologi Fakultas Sain dan Teknologi</i>			20,976,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,260,000	BLU
	- Dokumentasi	1.0 KEG	150,000	150,000	
	- Snack	50.0 OK	15,000	750,000	
	- Spanduk [3 MTR x 2 MTR x 1 BUAH]	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Jilid Laporan Kegiatan	1.0 EXP	150,000	150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			12,516,000	BLU
HF	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	4.0 OH	861,000	3,444,000	SBM
	<i>Penyusunan Dokumentasi Berbasis OBE</i>			14,346,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,010,000	BLU
	- Snack	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Spanduk [3 MTR x 2 MTR x 1 BUAH]	6.0 MTR	35,000	210,000	
	- Bahan Kegiatan	20.0 OK	25,000	500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) <i>Pendampingan Akreditasi Internasional ASIIN Fakultas Sains dan Teknologi</i>	2.0 FREK 2.0 OH	2,268,000 800,000	6,136,000 4,536,000 1,600,000 70,760,000	BLU SBM SBM
HG					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - Bahan Jilid Laporan Kegiatan - Dokumentasi	6.0 MTR 20.0 OK 1.0 KEG	35,000 150,000 150,000	3,360,000 210,000 3,000,000 150,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDAR LAMPUNG - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [20 ORANG x 2 HARI] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [20 ORANG x 3 HARI] <i>Implementasi Teknologi Informasi RAFA TECH</i>	20.0 OK 40.0 OH 60.0 OH	800,000 580,000 380,000	62,000,000 16,000,000 23,200,000 22,800,000 13,040,000	BLU SBM SBM SBM
HI					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kudapan Kegiatan - Materi Kegiatan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Cetak dan Jilid LaporanKegiatan	300.0 OK 60.0 EXP 12.0 MTR 2.0 EXP	15,000 42,000 35,000 100,000	7,640,000 4,500,000 2,520,000 420,000 200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber Kementerian Lainnya [3 ORANG x 2 JAM] <i>Assesmen Lapangan Akreditasi Prodi Sistem Informasi</i>	6.0 OJ	900,000	5,400,000 19,575,000	BLU
HJ					
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi - Materi Kegiatan - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 1 BUAH] - Cetak dan Jilid LaporanKegiatan - Kudapan Kegiatan <i>Persiapan Akreditasi Internasional Fakultas Sains dan Teknologi</i>	150.0 OK 300.0 LBR 12.0 MTR 20.0 EXP 150.0 OK	30,000 250 35,000 616,500 15,000	19,575,000 4,500,000 75,000 420,000 12,330,000 2,250,000 34,272,000	BLU
HL					

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Materi Kegiatan - Cetak dan Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan - CetakHasil Panduan	100.0 EXP 1.0 EXP 320.0 OK 10.0 EXP	35,000 150,000 30,000 75,000	14,000,000 3,500,000 150,000 9,600,000 750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	800,000	4,800,000 4,800,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [4 ORANG x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	4.0 OK 8.0 OH	2,268,000 800,000	15,472,000 9,072,000 6,400,000	BLU SBM SBM
HM	<i>Workshop Jejaring Alumni Fakultas Sains dan Teknologi</i>			9,525,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Materi Kegiatan - Cetak dan Jilid Laporan - Konsumsi Kegiatan	100.0 EXP 2.0 EXP 100.0 OK	250 100,000 30,000	3,225,000 25,000 200,000 3,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Transportasi Kegiatan [3 ORANG x 1 KEG x 2 FREK]	6.0 OK	150,000	900,000 900,000	BLU
HP	<i>Akreditasi LAM Prodi SI Dan Prodi Kimia</i>			48,173,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Kontribusi Kegiatan Akreditasi LAM INFOKOM	1.0 PAKET	48,173,000	48,173,000	BLU
HR	<i>Pengembangan Sumber Daya Dosen dan Tendik Berbasis Indonesia Emas Fakultas Sainstek</i>			11,335,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kudapan Kegiatan - Laporan dan Jilid - Konsumsi	100.0 OK 1.0 EXP 380.0 OK	15,000 335,000 25,000	11,335,000 1,500,000 335,000 9,500,000	BLU
HS	<i>Assesmen Lapangan Akreditasi LAMSAMA Prodi Kimia</i>			15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Kudapan Kegiatan - Fotokopi - Jilid Laporan Kegiatan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Konsumsi Kegiatan	175.0 OK 500.0 LBR 4.0 EXP 6.0 MTR 175.0 OK	15,000 250 186,750 35,000 35,000	9,832,000 2,625,000 125,000 747,000 210,000 6,125,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	700,000	2,100,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 1.0 OH	2,268,000 800,000	2,268,000 800,000	SBM
I	<i>Evaluasi Program Kerja dan Pematapan Program Kerja Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			14,677,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Materi - Jilid Laporan - Spanduk - Kudapan [120 ORANG x 2 FREK] - Konsumsi	1428.0 LBR 4.0 EXP 4.0 MTR 240.0 OK 120.0 OK	250 50,000 25,000 18,000 30,000	8,577,000 357,000 200,000 100,000 4,320,000 3,600,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	1.0 OK 2.0 OH 1.0 OH	2,100,000 300,000 700,000	2,100,000 600,000 700,000	SBM
IA	<i>Penunjang Peningkatan Akreditasi Program Studi Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			9,277,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Jilid Laporan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Kudapan [70 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi [70 ORANG x 1 KEG]	508.0 LBR 4.0 EXP 6.0 MTR 70.0 OK 70.0 OK	250 45,000 35,000 18,000 30,000	3,877,000 127,000 180,000 210,000 1,260,000 2,100,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			5,400,000	BLU
IB	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	6.0 OJ	900,000	5,400,000	SBM
	Diskusi Dosen Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik			10,532,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			10,532,000	BLU
IC	- Kudapan [58 ORANG x 4 FREK]	232.0 BUAH	15,000	3,480,000	
	- Konsumsi Kegiatan [58 ORANG x 4 KEG]	232.0 BUAH	25,000	5,800,000	
	- Spanduk Kegiatan [1 MTR x 5 MTR x 4 KEG]	20.0 MTR	25,000	500,000	
	- Fotokopi [752 LBR x 4 KEG]	3008.0 LBR	250	752,000	
	Seminar Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik			21,954,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			4,883,000	BLU
	- Fotokopi	452.0 LBR	250	113,000	
	- Kudapan kegiatan	100.0 OK	18,000	1,800,000	
	- Konsumsi Kegiatan	100.0 OK	28,000	2,800,000	
	- Spanduk	4.0 MTR	25,000	100,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	35,000	70,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I) [0 OR x 0 JAM]	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			9,871,000	BLU
ID	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis PALEMBANG - SURABAYA	2.0 OK	4,115,500	8,231,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	2.0 OH	370,000	740,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	900,000	900,000	SBM
	Pelatihan Penulisan Jurnal bereputasi bagi Dosen dan Tendik FISIP WEBINER			9,032,000	
	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,032,000	BLU
	- Fotokopi	448.0 LBR	250	112,000	
	- Spanduk	4.0 MTR	25,000	100,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	35,000	70,000	
	- Kudapan	50.0 OK	15,000	750,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,000,000	BLU
IE	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	SBM
	Assesmen Lapangan Akreditasi Prodi Ilmu Politik dan Ilmu Komunikasi			29,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			29,800,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan [80 ORANG x 2 FREK x 2 HARI x 2 KEG	640.0 OK	18,000	11,520,000	
	- Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	320.0 OK	28,000	8,960,000	
	- Spanduk [2 MTR x 4 MTR x 2 BUAH x 2 KEG	32.0 MTR	30,000	960,000	
	- Fotokopi	20000.0 LBR	250	5,000,000	
	- Jilid Laporan	8.0 EXP	45,000	360,000	
	- Cetak Dokumen Assesmen	60.0 EXP	50,000	3,000,000	
	<i>IF Simulasi Assesmen Lapangan Akreditasi Prodi Ilmu Politik dan Ilmu Komunikasi</i>			16,320,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			16,320,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan [45 ORANG x 4 KEG]	180.0 OK	18,000	3,240,000	
	- Konsumsi Kegiatan [45 ORANG x 4 KEG]	180.0 OK	28,000	5,040,000	
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 KEG]	48.0 MTR	35,000	1,680,000	
	- Fotokopi	20000.0 LBR	250	5,000,000	
	- Jilid Laporan	8.0 EXP	45,000	360,000	
	- Cetak Dokumen Assesmen	20.0 EXP	50,000	1,000,000	
	<i>IG Rapat Tinjauan Manajemen Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			14,677,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			8,577,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan [120 ORANG x 1 KEG x 2 FREK]	240.0 OK	18,000	4,320,000	
	- Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 1 KEG]	120.0 OK	30,000	3,600,000	
	- Spanduk [2 MTR x 2 MTR]	4.0 MTR	25,000	100,000	
	- Fotokopi	1428.0 LBR	250	357,000	
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	50,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,700,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	3.0 OJ	900,000	2,700,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,400,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	2,100,000	2,100,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	2.0 OH	300,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	1.0 OH	700,000	700,000	
<i>IH Pelatihan Manajemen Resiko Bagi Dosen dan Tendik</i>				9,140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			9,140,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Fotokopi	2000.0 LBR	250	500,000	
	- Snack	120.0 OK	18,000	2,160,000	
	- Trophy Kegiatan	12.0 SET	250,000	3,000,000	
	- Spanduk [1 MTR x 4 MTR x 6 BUAH]	24.0 MTR	25,000	600,000	
	- Backdroop [3 MTR x 8 MTR x 2 BUAH]	48.0 MTR	25,000	1,200,000	
	- Konsumsi	60.0 OK	28,000	1,680,000	
	<i>Pengembangan Kerjasama Kelembagaan Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			64,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Bahan Kegiatan	1.0 KEG	300,000	300,000	
525115	- Kit Kegiatan dan Plakat	3.0 BUAH	400,000	1,200,000	BLU
	<u>Belanja Perjalanan</u>			62,500,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
J	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA	10.0 OK	2,580,000	25,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur)	43.0 OH	400,000	17,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR)	30.0 OH	650,000	19,500,000	
	<i>Peningkatan Kompetensi Dosen dan Guru Besar Fakultas Psikologi</i>			25,863,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			5,680,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [6 MT x 3 MTR]	18.0 MTR	35,000	630,000	
	- Kudapan [35 ORANG x 2 FREK x 2 HARI x 1 KEG	140.0 KEG	15,000	2,100,000	
	- Konsumsi [35 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	70.0 OK	30,000	2,100,000	
	- Figura	2.0 BUAH	50,000	100,000	
	- Fotokopi	2200.0 LBR	250	550,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	100,000	200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			9,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
525115	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	12.0 OJ	750,000	9,000,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan</u>			4,683,000	BLU
525115	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [0 OR x 0 FREK]	1.0 OK	3,123,000	3,123,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [0 OR x 0 HARI]	2.0 OH	380,000	760,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [0 ORANG x 0 HARI]	1.0 OH	800,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,500,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kontribusi Kegiatan Dosen dan Mahasiswa	10.0 KEG	650,000	6,500,000	
JA	<i>Peningkatan Keterampilan Tester Profesional Fakultas Psikologi</i>			29,903,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			14,686,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [4 MTR x 5 MTR]	20.0 MTR	35,000	700,000	
	- Fotocopi	1944.0 LBR	250	486,000	
	- Kudapan [440 ORang x 2 HARI]	880.0 OK	15,000	13,200,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			11,200,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [0 OR x 0 OJ]	16.0 OJ	700,000	11,200,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			4,017,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG	1.0 OK	3,380,000	3,380,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 OR x 2 HARI]	2.0 OH	318,500	637,000	SBM
	<i>Seminar Fakultas Psikologi</i>			33,005,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			14,300,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan Kegiatan [200 OR x 2 HARI]	400.0 OK	15,000	6,000,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	100,000	200,000	
	- Fotokopi	3500.0 LBR	250	875,000	
	- Spanduk [5 MTR x 6 MTR x 2 KEG]	60.0 MTR	35,000	2,100,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	31,250	125,000	
	- Konsumsi	200.0 OK	25,000	5,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			6,750,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [0 OR x 0 JAM]	4.0 OJ	1,687,500	6,750,000	SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			11,955,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	3,380,000	6,760,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [0 OR x 0 HARI]	4.0 OH	800,000	3,200,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan)	6.0 OH	332,500	1,995,000	SBM
JC	<i>Peningkatan Kualitas Kinerja Anggaran Fakultas Psikologi</i>			14,770,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			14,770,000	BLU
	- Kudapan	300.0 OK	18,000	5,400,000	
	- Konsumsi Kegiatan [75 ORANG x 2 HARI]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Spanduk Kegiatan	26.0 MTR	35,000	910,000	
	- Fotokopi	1840.0 LBR	250	460,000	
	- Jilid Laporan	2.0 EXP	100,000	200,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Figura	2.0 BUAH	50,000	100,000	
JD	<i>Genuine Dosen Prodi Fakultas Psikologi</i>			20,225,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			10,345,000	BLU
	- Kudapan [35 ORANG x 5 KEG]	175.0 OK	18,000	3,150,000	
	- Konsumsi Kegiatan [35 ORANG x 5 KEG]	175.0 OK	30,000	5,250,000	
	- Materi Kegiatan	5.0 EXP	50,000	250,000	
	- Jilid Laporan	5.0 EXP	125,000	625,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	42,500	170,000	
	- Dokumentasi	5.0 KEG	100,000	500,000	
	- Figura	8.0 BUAH	50,000	400,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			9,880,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [0 OR x 0 JAM]	20.0 OJ	494,000	9,880,000	SBM
JE	<i>Pengembangan Kompetensi Tenaga Kependidikan Fakultas Psikologi</i>			12,660,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			6,360,000	BLU
	- Kudapan	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan	100.0 OK	25,000	2,500,000	
	- Spanduk Kegiatan [5 MTR x 2 MTR x 2 KEG]	20.0 MTR	35,000	700,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	40,000	160,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			6,300,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	9.0 OJ	700,000	6,300,000	SBM
JF	<i>Workshop Implementasi Kurikulum MBKM Berbasis OBE Fakultas Psikologi</i>			18,981,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 122

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Konsumsi kegiatan [40 OR x 2 HARI x 1 KEG] - Kudapan [40 OR x 2 HARI x 1 KEG] - Jilid Laporan	20.0 M 4000.0 LBR 80.0 OK 80.0 OK 2.0 EXP	35,000 250 25,000 14,750 150,000	5,180,000 700,000 1,000,000 2,000,000 1,180,000 300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 OR x 6 JAM]	12.0 OJ	800,000	9,600,000 9,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG - IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	1.0 OK 2.0 OH	2,601,000 800,000	4,201,000 2,601,000 1,600,000	BLU SBM SBM
JG	<i>Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Zona Integritas Fakultas Psikologi</i>			26,335,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan - Kudapan [300 ORANG x 2 FREK x 1 KEG] - Jilid Laporan	20.0 MTR 3960.0 LBR 300.0 OK 600.0 OK 50.0 EXP	50,000 250 30,000 18,000 90,900	26,335,000 1,000,000 990,000 9,000,000 10,800,000 4,545,000	BLU
JH	<i>Visitasi dan Monitoring Reakreditasi Prodi Fakultas Psikologi</i>			25,967,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 2 KEG] - Kudapan [50 ORANG x 2 FREK x 2 KEG] - Jilid Laporan	20.0 MTR 4000.0 LBR 100.0 OK 200.0 OK 2.0 EXP	35,000 250 25,000 18,000 100,000	8,000,000 700,000 1,000,000 2,500,000 3,600,000 200,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 6 JAM]	12.0 OJ	800,000	9,600,000 9,600,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman : 123

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi PALEMBANG - SURABAYA - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OK 1.0 OH 2.0 OH	3,403,500 800,000 380,000	8,367,000 6,807,000 800,000 760,000	BLU SBM SBM SBM
Jl	<i>Penguatan Psikologi Mahasiswa Asing</i>			3,275,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 5 MTR x 2 BUAH] - Fotokopi - Kudapan - Jilid Laporan	20.0 MTR 1500.0 LBR 100.0 OK 4.0 EXP	35,000 250 18,000 100,000	700,000 375,000 1,800,000 400,000	BLU
JJ	<i>Pendampingan Penilaian Pembangunan Zona Integritas Fakultas Psikologi</i>			89,745,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [4 MTR x 6 MTR x 3 BUAH] - Sticker - Konsumsi Kegiatan - Kudapan - MAP Softcover - Umbul Umbul - Jilid Laporan	72.0 MTR 200.0 LBR 482.0 OK 300.0 OK 300.0 EXP 50.0 BUAH 2.0 EXP	45,000 5,000 30,000 18,000 10,000 250,000 150,000	3,240,000 1,000,000 14,460,000 5,400,000 3,000,000 12,500,000 300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 5 JAM]	15.0 OJ	900,000	13,500,000 13,500,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	9.0 OK 21.0 OH	2,230,000 775,000	36,345,000 20,070,000 16,275,000	BLU SBM SBM
K	<i>Persiapan Akreditasi Prodi Studi Islam Pascasarjana</i>			39,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Buku - Jilid - Bahan Kegiatan - Snack Kegiatan - Cetak Laporan	20000.0 LBR 100.0 OK 30.0 EXP 300.0 OK 300.0 OK 15.0 EXP	250 100,000 100,000 50,000 15,000 100,000	39,000,000 5,000,000 10,000,000 3,000,000 15,000,000 4,500,000 1,500,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 124

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KA	<i>Seminar Internasional Pascasarjana</i>			35,537,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			23,037,000	BLU
	- Cetak Proceeding Hasil Kegiatan	20.0 EXP	65,000	1,300,000	
	- Fotokopi	4660.0 LBR	250	1,165,000	
	- Cetak Materi	20.0 EXP	55,000	1,100,000	
	- Spanduk [4 MTR x 5 MTR x 2 BUAH]	40.0 MTR	30,000	1,200,000	
	- Bahan Kegiatan	100.0 OK	5,000	500,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	250,000	750,000	
	- Snack Kegiatan	389.0 OK	18,000	7,002,000	
	- Konsumsi Kegiatan	334.0 OK	30,000	10,020,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Menteri/Pejabat Setingkat Menteri) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,562,500	12,500,000	SBM
KB	<i>Peningkatan Mutu Pelayanan Akademik dan Anggaran Pascasarjana</i>			27,265,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			25,265,000	BLU
	- Fotokopi	7860.0 LBR	250	1,965,000	
	- Cetak Materi	50.0 EXP	50,000	2,500,000	
	- Spanduk [4 MTR x 5 MTR]	20.0 MTR	35,000	700,000	
	- Bahan Kegiatan	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	200,000	600,000	
	- Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 2 FREK x 1 KEG	400.0 OK	18,000	7,200,000	
	- Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	200.0 OK	54,000	10,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			2,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 2 JAM]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
KC	<i>Webinar Pascasarjana</i>			18,837,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			15,837,000	BLU
	- Fotokopi	13508.0 LBR	250	3,377,000	
	- Snack Kegiatan	250.0 OK	10,000	2,500,000	
	- Konsumsi Kegiatan	60.0 OK	35,000	2,100,000	
	- Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 3 KEG]	36.0 MTR	35,000	1,260,000	
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	250,000	1,500,000	
	- Bahan Kegiatan	60.0 OK	85,000	5,100,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [0 ORANG x 0 JAM x 0 KEG]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 125

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
KD	<i>Pendampingan Penulisan Artikel Jurnal Internasional Pascasarjana</i>			19,210,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			5,710,000	BLU
	- Fotokopi	4960.0 LBR	250	1,240,000	
	- Cetak Materi	15.0 EXP	60,000	900,000	
	- Spanduk [4 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	12.0 MTR	35,000	420,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	250,000	750,000	
	- Bahan Kegiatan	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Konsumsi	30.0 OK	30,000	900,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			13,500,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 6 JAM]	18.0 OJ	750,000	13,500,000	SBM
KE	<i>Pengabdian Kepada Masyarakat Pascasarjana</i>			63,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			9,850,000	BLU
	- Fotokopi	1500.0 LBR	250	375,000	
	- Bahan Kegiatan	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Spanduk Kegiatan [5 MTR x 5 MTR]	25.0 MTR	35,000	875,000	
	- Snack Kegiatan	100.0 OK	15,000	1,500,000	
	- Konsumsi Kegiatan	100.0 OK	35,000	3,500,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	200,000	600,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			53,750,000	BLU
	- Transportasi Kegiatan	25.0 OK	400,000	10,000,000	
	- Uang Harian Peserta [25 ORAG x 3 HARI]	75.0 OH	350,000	26,250,000	
	- Penginapan Peserta [25 ORANG x 2 HARI]	50.0 OH	350,000	17,500,000	
L	<i>TOT Penguatan Moderasi Beragama Bagi Mahasiswa</i>			43,712,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			10,240,000	BLU
	- Bahan Kegiatan	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Spanduk [3 M x 4 M x 2 BUAH]	24.0 MTR	35,000	840,000	
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	150,000	900,000	
	- Snack Kegiatan [50 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	200.0 OK	15,000	3,000,000	
	- Konsumsi Kegiatan [50 ORANG x 2 HARI]	100.0 OK	30,000	3,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			16,000,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 4 JAM]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 126

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Tiket Perjalanan Narasumber - Penginapan Narasumber [4 ORANG x 2 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [4 OR x 2 FREK] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORANG x 2 FREK x 1 OK]	4.0 OK 8.0 OH 8.0 OK 8.0 OK	2,268,000 750,000 150,000 150,000	17,472,000 9,072,000 6,000,000 1,200,000 1,200,000	BLU
LA	<i>Forum Kajian Gender Dalam Berbagai Perspektif</i>			21,365,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Buku Bunga Rampai ISBN - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan [30 ORANG x 2 HARI] - Snack Kegiatan [30 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Spanduk [3 MTR x 2 MTR x 1 BUAH]	16.0 EXP 780.0 LBR 60.0 OK 120.0 OK 6.0 MTR	60,000 250 30,000 15,000 35,000	960,000 195,000 1,800,000 1,800,000 210,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000 5,400,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OK 4.0 OH	2,000,000 750,000	8,000,000 3,000,000	BLU
LB	<i>Desa Binaan Pengarusutamaan Gender</i>			41,637,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Modul - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan - Snack Kegiatan - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] - Cetak Laporan Kegiatan - Modul Ajar - Standing Banner	10.0 EXP 500.0 LBR 100.0 OK 100.0 OK 24.0 MTR 5.0 EXP 1.0 EXP 5.0 BUAH	100,000 250 25,000 15,000 35,000 50,000 1,000,000 150,000	1,000,000 125,000 2,500,000 1,500,000 840,000 250,000 1,000,000 750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 ORANG x 4 JAM]	16.0 OJ	900,000	14,400,000 14,400,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 127

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			19,272,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	2,268,000	9,072,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [4 ORANG x 2 HARI]	8.0 OH	750,000	6,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan)	8.0 OK	150,000	1,200,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	20.0 OK	150,000	3,000,000	SBM
	<i>Orientasi Pelopor Bagi Dosen dan Pegawai Penguatan Moderasi Beragama</i>			65,548,000	
	<u>Belanja Barang</u>			15,340,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [4 MTR x 6 MTR]	24.0 MTR	35,000	840,000	
525112	- Bahan Kegiatan	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- Cetak Laporan Kegiatan	6.0 EXP	150,000	900,000	
	- Konsumsi Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI]	160.0 OK	30,000	4,800,000	
	- Kudapan Kegiatan [80 ORANG x 2 HARI x 2 FREK]	320.0 OK	15,000	4,800,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			24,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [6 ORANG x 4 JAM]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan</u>			26,208,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	6.0 OK	2,268,000	13,608,000	SBM
525113	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [6 ORANG x 2 HARI]	12.0 OH	750,000	9,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [6 ORANG x 2 FREK]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [6 ORANG x 2 FREK]	12.0 OK	150,000	1,800,000	SBM
	<i>Workshop Pedoman SOP dan Juknis Penguatan Moderasi Beragama</i>			27,126,000	
	<u>Belanja Barang</u>			8,690,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [4 MTR x 6 MTR]	24.0 MTR	35,000	840,000	
	- Fotokopi	2000.0 LBR	250	500,000	
	- konsumsi Kegiatan [60 ORANG x 1 KEG]	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Kudapan Kegiatan [60 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
525112	- Cetak Laporan Kegiatan	5.0 EXP	150,000	750,000	
	- Cetak Pedoman Penguatan Moderasi Beragama	30.0 EXP	100,000	3,000,000	
	<u>Belanja Jasa</u>			9,700,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	SBM
	- Honorarium Moderator	2.0 ORKAL	350,000	700,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 128

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			8,736,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	2.0 OK	2,268,000	4,536,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORANG x 2 FREK]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 FREK]	4.0 OK	150,000	600,000	SBM
LE	<i>Workshop Kurikulum Moderasi Beragama UIN Raden Fatah Palembang</i>			30,676,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			10,940,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Spanduk [4 MTR x 6 MTR]	24.0 MTR	35,000	840,000	
	- Fotokopi	3000.0 LBR	250	750,000	
	- konsumsi Kegiatan [60 ORANG x 1 KEG]	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Kudapan Kegiatan [60 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan</u>			12,536,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	SBM
525115	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORANG x 2 HARI]	4.0 OH	750,000	3,000,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORANG x 2 FREK]	4.0 OK	128,000	512,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORANG x 2 FREK]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
LF	<i>Pengembangan Model Lembaga Masyarakat Penyedia Layanan Kualitas Keluarga Berperspektif Gender</i>			4,265,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			4,265,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Bahan Kegiatan	10.0 KEG	147,000	1,470,000	
	- Fotokopi	2380.0 LBR	250	595,000	
	- Jilid Laporan Kegiatan	10.0 EXP	220,000	2,200,000	
LG	<i>Pengumpulan Informasi Awal dan Analisis Lembaga Masyarakat</i>			5,840,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,040,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Snack Kegiatan	20.0 OK	15,000	300,000	
	- Konsumsi Kegiatan	20.0 OK	30,000	600,000	
	- Spanduk [4 MTR x 1 MTR]	4.0 MTR	35,000	140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 129

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	900,000	1,800,000 1,800,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Perjalanan Kegiatan	20.0 OK	150,000	3,000,000 3,000,000	BLU
LH	<i>Penyusunan Pedoman dan Model Layanan Masyarakat Kualitas Keluarga Berperspektif Gender</i>			17,280,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [8 ORANG x 3 KEG] - Konsumsi Kegiatan [8 ORANG x 3 KEG]	24.0 OK 24.0 OK	15,000 30,000	1,080,000 360,000 720,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 3 JAM x 3 KEG]	18.0 OJ	900,000	16,200,000 16,200,000	BLU SBM
LI	<i>Validasi Pedoman dan Model Integrasi Gender Dalam Lembaga Masyarakat Penyedia Layanan Kualitas Keluarga di SUMSEL</i>			3,950,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	10.0 OK 10.0 OK	15,000 30,000	450,000 150,000 300,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000 2,000,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Perjalanan Kegiatan	10.0 OK	150,000	1,500,000 1,500,000	BLU
LJ	<i>Uji Coba Pedoman Integrasi Gender Dalam Lembaga Masyarakat Penyedia Layanan Kualitas Keluarga di SUMSEL</i>			7,540,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan - Pengandaan dan Cetak	22.0 OK 22.0 OK 25.0 EXP	15,000 30,000 50,000	2,240,000 330,000 660,000 1,250,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000 2,000,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Perjalanan Kegiatan	22.0 OK	150,000	3,300,000 3,300,000	BLU
LK	<i>Practical Asessment</i>			20,535,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 130

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan [69 ORANG x 3 KEG] - Konsumsi Kegiatan [69 ORANG x 3 KEG] - Spanduk [4 MTR x 1 MTR x 3 BUAH]	207.0 OK 207.0 OK 12.0 MTR	15,000 30,000 35,000	9,735,000 3,105,000 6,210,000 420,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Perjalanan Kegiatan [8 ORANG x 2 FREK x 3 KEG]	48.0 OK	225,000	10,800,000 10,800,000	BLU
LL	<i>Desiminasi Pengembangan Model Lembaga Masyarakat Penyedia Layanan Kualitas Keluarga Berperspektif Gender</i>			40,590,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan	1.0 OK 5.0 OK	400,000 300,000	1,900,000 400,000 1,500,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Seminar Kit Kegiatan - Spanduk Kegiatan [4 MTR x 1 MTR] - Pengandaan dan Cetak	75.0 OK 4.0 MTR 50.0 EXP	100,000 35,000 60,000	10,640,000 7,500,000 140,000 3,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) - Transportasi Peserta Kegiatan	75.0 OP 75.0 OK	200,000 150,000	26,250,000 15,000,000 11,250,000	BLU
MH	<i>Rapat Tinjauan Manajemen UIN Raden Fatah Palembang</i>			349,930,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Laporan - Spanduk [2 MTR x 6 MTR x 2 BUAH]	300.0 LBR 20.0 EXP 24.0 MTR	250 476,750 35,000	10,450,000 75,000 9,535,000 840,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA SELATAN [115 ORANG x 4 HARI] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sumatera Selatan) [115 ORANG x 3 HARI x 1 PAKET] - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	460.0 OH 345.0 OP 115.0 OK	90,000 814,000 150,000	339,480,000 41,400,000 280,830,000 17,250,000	BLU
MI	<i>Surveilence Audit ISO 9001 2015 Tahun 2024</i>			166,279,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 131

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Cetak Buku Laporan - Spanduk Banner [6 MTR x 2 MTR x 7 BUAH]	1140.0 LBR 3.0 EXP 84.0 MTR	250 300,000 30,000	3,705,000 285,000 900,000 2,520,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Syariah dan Hukum - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Adab dan Humaniora - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Dakwah dan Komunikasi - Konsultan Continual Assessment Visit CAV Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam - Konsultan Renual Assessment Visit CAV UIN Raden Fatah	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	21,485,000 30,285,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 24,864,000	21,485,000 30,285,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 21,485,000 24,864,000	BLU
N	<i>Kelas Literasi Bagi Mahasiswa</i>			3,620,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Kegiatan - Roll Banner	270.0 OK 2.0 BUAH	10,000 460,000	3,620,000 2,700,000 920,000	BLU
NA	<i>Pembinaan Pelayanan Prima Bagi Pustakawan dan Pengelola</i>			28,056,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Konsumsi Kegiatan - Snack Kegiatan - Tool Kit Kegiatan - Spanduk [3 MTR x 4 MTR]	220.0 OK 220.0 OK 220.0 OK 12.0 MTR	25,000 15,000 35,000 35,000	5,500,000 3,300,000 7,700,000 420,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 4.0 OH	2,268,000 750,000	4,536,000 3,000,000	SBM BLU
NB	<i>Pengembangan Minat Baca dan Gebyar Hari Buku Sedunia</i>			25,745,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 132

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 2 KEG] - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 1 FREK x 2 KEG] - Bingkai dan Piagam Penghargaan - Trophy Penghargaan	12.0 MTR 400.0 OK 200.0 OK 3.0 BUAH 3.0 BUAH	35,000 15,000 25,000 125,000 450,000	13,145,000 420,000 6,000,000 5,000,000 375,000 1,350,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM x 2 KEG]	18.0 OJ	700,000	12,600,000 12,600,000	BLU SBM
NC	<i>Seminar dan Bedah Buku</i>			21,016,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] - Snack Kegiatan [110 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Konsumsi Kegiatan [110 ORANG x 2 HARI x 1 KEG] - Bingkai dan Piagam Penghargaan	24.0 MTR 220.0 OK 220.0 OK 1.0 BUAH	35,000 15,000 30,000 40,000	10,780,000 840,000 3,300,000 6,600,000 40,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6.0 OJ	700,000	4,200,000 4,200,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	2.0 OK 2.0 OH	2,268,000 750,000	6,036,000 4,536,000 1,500,000	BLU SBM SBM
R	<i>Academic Culture International Students Festival</i>			90,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Kegiatan - Toolkit Kegiatan - Snack Kegiatan [100 ORANG x 2 FREK x 3 HARI x 1 KEG] - Jilid Laporan - Spanduk [3 M x 6 M x 2 BUAH] - Konsumsi Kegiatan [100 ORANG x 3 HARI x 1 KEG]	100.0 OK 100.0 KEG 600.0 OK 3.0 EXP 36.0 MTR 300.0 OK	75,000 150,000 18,000 200,000 25,000 49,000	49,500,000 7,500,000 15,000,000 10,800,000 600,000 900,000 14,700,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) Kementerian Lainnya [2 OR x 5 JAM]	10.0 OJ	900,000	9,000,000 9,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 133

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG [5 OR x 1 KEG] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 ORG x 3 HARI]	5.0 OK 15.0 OH	3,380,000 850,000	29,650,000 16,900,000 12,750,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) Sewa Peralatan Musik dan Tari Daerah	2.0 PAKET	1,000,000	2,000,000 2,000,000	BLU
SA	<i>Pendampingan Proses SH Terbentuknya Kantin Halal</i>			38,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) Sertifikat Spanduk [2 MTR x 5 MTR] Tool Kit Kegiatan Snack Kegiatan Konsumsi Kegiatan Bahan dan ATK Kegiatan	150.0 EXP 10.0 MTR 150.0 OK 150.0 OK 150.0 OK 100.0 OK	5,000 15,000 50,000 15,000 25,000 7,000	750,000 150,000 7,500,000 2,250,000 3,750,000 700,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM] Honorarium Moderator	6.0 OJ 5.0 ORKAL	900,000 360,000	5,400,000 1,800,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) Transportasi Peserta Transportasi Pendamping Lapangan	115.0 OK 40.0 OK	100,000 110,000	11,500,000 4,400,000	BLU
SB	<i>Kajian Ulang Mutu Dokumen dan Manajemen</i>			69,150,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) Snack Kegiatan [15 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] Konsumsi Kegiatan [15 ORANG x 2 HARI] Cetak Materi Jilid Laporan	60.0 OK 30.0 OK 10.0 EXP 3.0 EXP	18,000 41,000 135,000 80,000	1,080,000 1,230,000 1,350,000 240,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 4 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 134

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) SC <i>Workshop Pengembangan Bisnis UIN Raden Fatah Palembang</i>	15.0 OK 45.0 OH 30.0 OH	1,800,000 250,000 500,000	53,250,000 27,000,000 11,250,000 15,000,000 <i>40,810,000</i>	BLU SBM SBM SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Jilid Materi Fotokopi Pengandaan - Spanduk [2 MTR x 3 MTR x 2 BUAH] - Jilid Laporan Kegiatan - Bahan ATK Kegiatan - Tool Kit Kegiatan - Snack Kegiatan [60 ORANG x 2 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [60 ORANG x 2 HARI] - Plakat dan Toolkit Narasumber	60.0 EXP 12.0 MTR 4.0 EXP 60.0 OK 60.0 OK 240.0 OK 120.0 OK 2.0 OK	50,000 35,000 85,000 45,000 150,000 18,000 35,000 807,000	25,594,000 3,000,000 420,000 340,000 2,700,000 9,000,000 4,320,000 4,200,000 1,614,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 4 JAM]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000 8,000,000	BLU SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) SD <i>Pelatihan Peningkatan Konsep Dasar Pengawasan</i>	2.0 OK 2.0 OH 6.0 OH	2,268,000 800,000 180,000	7,216,000 4,536,000 1,600,000 1,080,000 <i>94,500,000</i>	BLU SBM SBM SBM
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Sertifikat - Toolkit Kegiatan - Snack Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	50.0 EXP 50.0 OK 300.0 OK 150.0 OK	10,000 100,000 15,000 30,000	14,500,000 500,000 5,000,000 4,500,000 4,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [4 ORANG x 4 JAM x 5 KEG] T <i>Implementasi Sistem Pengendali Internal Pemerintah Dan Manajemen Risiko Serta Evaluasi Implementasi</i>	80.0 OJ	1,000,000	80,000,000 1,892,000	BLU SBM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 135

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,892,000	BLU
	- Cetak Bahan Kegiatan	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- Fotocopy	2208.0 LBR	250	552,000	
	- Spanduk	4.0 M	35,000	140,000	
	- Cetak Laporan	4.0 OK	50,000	200,000	
TA	<i>Reviu Laporan Keuangan</i>			1,360,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,360,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	4000.0 LBR	250	1,000,000	
	- Cetak Laporan	12.0 EXP	30,000	360,000	
TB	<i>Reviu Kinerja IKU LAKIP</i>			2,860,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			2,860,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	10000.0 LBR	250	2,500,000	
	- Cetak Laporan	12.0 EXP	30,000	360,000	
TC	<i>Pemeriksaan Kinerja Pengelolaan Barang Milik Negara Barang dan Jasa</i>			1,305,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,305,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	4500.0 LBR	250	1,125,000	
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	30,000	180,000	
TD	<i>Reviu Pendapatan BLU</i>			1,180,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,180,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	4000.0 LBR	250	1,000,000	
	- Cetak Laporan	6.0 EXP	30,000	180,000	
TE	<i>Reviu RKA-K/L Universitas</i>			1,215,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,215,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	4500.0 LBR	250	1,125,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	30,000	90,000	
TF	<i>Penyusunan IKU Universitas</i>			1,215,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			1,215,000	BLU
	- Fotokopi Bahan Dan Laporan	4500.0 LBR	250	1,125,000	
	- Cetak Laporan	3.0 EXP	30,000	90,000	
TG	<i>Self Assesment SAKIP SPIP Manurity Rating dan PMPRB</i>			2,860,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 136

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Bahan Dan Laporan - Cetak Laporan <i>TH Monev Reviu Dan Audit Teknologi Informasi</i>	10000.0 LBR 12.0 EXP	250 30,000	2,860,000 2,500,000 360,000 2,675,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Bahan Dan Laporan - Cetak Laporan <i>X Kompetisi Kampus Hijau di Lingkungan UIN Raden Fatah Palembang</i>	9500.0 LBR 10.0 EXP	250 30,000	2,675,000 2,375,000 300,000 20,070,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 M x 3 M x 2 BUAH] - Banner [1 M x 2 M x 12 BUAH] - Dokumentasi Kegiatan - Paket Piala - Cetak Laporan - Cetak Piagam Penghargaan - Cetak Pamflet - Pena - Kertas A4 - Cetak Panduan Kegiatan - Kudapan Kegiatan	12.0 MTR 24.0 MTR 1.0 KEG 4.0 SET 3.0 EXP 50.0 LBR 100.0 LBR 5.0 KOTAK 5.0 RIM 20.0 EXP 200.0 OK	25,000 92,500 1,800,000 750,000 200,000 8,000 7,000 30,000 80,000 150,000 15,000	300,000 2,220,000 1,800,000 3,000,000 600,000 400,000 700,000 150,000 400,000 3,000,000 3,000,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber/Praktisi Profesional [3 OR x 3 HARI] <i>XA Pendampingan dan Penyusunan Borang UI Green Metric World University Rangings</i>	9.0 OH	500,000	4,500,000 4,500,000 106,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [2 OR x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III [2 OR x 2 HARI] - Uang Saku Kegiatan [2 OR x 3 HARI]	2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	2,268,000 741,000 250,000	4,536,000 2,964,000 1,500,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Paket Platinum Service <i>XB Pengolahan Limbah Menjadi Produk Bernilai Dalam Rangka Peduli Lingkungan</i>	1.0 PAKET	97,000,000	97,000,000 4,490,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 137

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) > Sampah Organik Komposter Anaerob - Ember Plastik - Bak Plastik Besar - Botol Spray Disinfektan - Bioaktivator EM4 > Media Hidroponik Cair - Media Sekam - Media Rockwool - Media Cocopeat - Bibit Selada Keriting - Bibit Pokcoy - Bibit Kangkung - Bibit Paprika - Pupuk NPK Hidroponik			4,490,000	BLU
XC	<u>Lokakarya Nasional UI GreenMetric Perguruan Tinggi Indonesia 2024</u>			1,880,000	
				1,500,000	
		20.0 BUAH	75,000	40,000	
		2.0 BUAH	20,000	240,000	
		2.0 LITER	50,000	100,000	
				2,610,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 2 BUAH] - Snack Kegiatan [120 ORANG x 3 HARI x 2 FREK] - Konsumsi Kegiatan [120 ORANG x 3 HARI x 1 KEG] - Tool Kit Kegiatan - Laporan Kegiatan			105,000,000	
				44,100,000	BLU
				840,000	
		24.0 MTR	35,000	12,960,000	
		720.0 OK	18,000	18,000,000	
		360.0 OK	50,000	12,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honor Narasumber/Pakar Praktisi/Profesional Kegiatan di Dalam Negeri [5 ORANG x 3 JAM]			300,000	
				18,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA - PALEMBANG - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [5 ORANG x 2 HARI]			18,000,000	SBM
		15.0 OJ	1,200,000	8,000,000	BLU
				24,900,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Bus [2 UNIT x 3 HARI]			16,900,000	SBM
		5.0 OK	3,380,000	8,000,000	SBM
		10.0 OH	800,000		
Y	<u>Program Kerja Senat Universitas Tahun Akademik 2024</u>			18,000,000	BLU
		6.0 UNIT	3,000,000	18,000,000	
				624,266,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 138

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Bahan Kegiatan Rapat - Cetak Laporan [6 EXP x 6 KEG] - Snack Kegiatan - Dokumentasi - Laundry Toga - Snack Sidang Senat Terbuka [1000 ORANG x 1 KEG] - Konsumsi Sidang Senat Terbuka [1000 ORANG x 1 KEG]	500.0 EXP 36.0 EXP 900.0 OK 6.0 KEG 36.0 BUAH 1000.0 OK 1000.0 OK	94,208 200,000 23,860 180,000 75,000 18,000 45,000	142,558,000 47,104,000 7,200,000 21,474,000 1,080,000 2,700,000 18,000,000 45,000,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Tiket Perjalanan - Uang Harian - Penginapan - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	136.0 FREK 204.0 OH 136.0 OH 136.0 OK 136.0 OK	1,500,000 465,000 800,000 174,000 194,000	457,708,000 204,000,000 94,860,000 108,800,000 23,664,000 26,384,000	BLU SBM SBM
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Videotron dan TV LED 50 Inch - Sewa Sound System - Sewa Taman - Sewa Meja - Sewa Ambal	1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET 1.0 PAKET	15,000,000 3,500,000 3,000,000 1,250,000 1,250,000	24,000,000 15,000,000 3,500,000 3,000,000 1,250,000 1,250,000	BLU
066	Yudisium/ Wisuda (BLU)			2,841,585,000	U
A	<i>Wisuda Universitas</i>			<i>1,665,200,000</i>	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Anggota Pelaksanaan Wisuda Unsur Non PNS	571.0 OK	250,000	142,750,000 142,750,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK Bahan Kegiatan [1 Tahun x 4 Keg x 1200 MHS] - Cetak Foto [1200 MHS x 4 KEG] - Konsumsi [1200 MHS x 4 KEG]	4800.0 MHS 4800.0 MSH 4800.0 OK	174,560 36,865 49,450	1,252,200,000 837,888,000 176,952,000 237,360,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 139

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Peralatan Musik dan Tari Daerah [1 UNIT x 4 KEG] - Sewa Taman dan Panggung [1 UNIT x 4 KEG] - Iklan Ucapan Wisuda/Foto Peserta Wisuda [1200 FOTO x 4 KEG] - Berita Society 1/2 halaman [1 Oter x 4 KEG] - Sewa Tenda [50 UNIT x 4 KEG]	4.0 KEG 4.0 UNIT 4800.0 FOTO 4.0 OTER 200.0 UNIT	3,000,000 1,500,000 30,000 3,275,000 475,750	270,250,000 12,000,000 6,000,000 144,000,000 13,100,000 95,150,000	BLU
B	<i>Yudisium Fakultas Syariah dan Hukum</i>			247,260,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak MAP Ucapan Selamat Undangan Sertifikat [250 ORANG x 4 KEG] - Cetak Album Kenangan [250 ORANG x 4 KEG] - Fotokopi [250 ORANG x 4 KEG] - Baliho [6 MTR x 6 MTR x 4 KEG] - Cetak Foto Peserta Yudisium [250 ORANG x 4 KEG x 3 SESI] - Cetak Spanduk Yudisium [6 MTR x 3 MTR x 4 KEG] - Cetak Foto Copy Dan Laporan Yudisium [2 EXP x 4 KEG] - Cetak Album Kolase [1 ALBUM x 4 KEG] - Kudapan Kegiatan - Konsumsi Kegiatan	1000.0 OK 1000.0 OK 1000.0 OK 144.0 MTR 3000.0 LBR 72.0 MTR 8.0 EXP 4.0 ALBUM 1400.0 OK 1800.0 OK	30,000 20,000 250 35,000 25,350 35,000 150,000 1,500,000 18,000 35,000	229,260,000 30,000,000 20,000,000 250,000 5,040,000 76,050,000 2,520,000 1,200,000 6,000,000 25,200,000 63,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Pakaian Penari Daerah [1 GRUP x 4 KEG] - Sewa Pakaian Grup Hadro [1 GRUP x 4 KEG] - Sewa Pakaian Grup Paduan Suara [1 Grup x 4 KEG] - Vidio Shoting [1 PAKET x 4 KEG]	4.0 KEG 4.0 KEG 4.0 KEG 4.0 PAKET	1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,500,000	18,000,000 4,000,000 4,000,000 4,000,000 6,000,000	BLU
C	<i>Yudisium Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			303,095,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 140

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Undangan [400 Orang x 4 Keg] - Backdrop - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 4 KEG] - Snack Kegiatan [1200 ORANG x 4 KEG] - Konsumsi Kegiatan [1200 ORG x 4 KEG] - Cetak Map Wisuda [400 ORANG x 4 KEG] - Fotokopi [565 LBR x 4 KEG] - Kertas F4 Dan A4 - Foto Dokumentasi [400 ORG x 4 KEG] - Materai - Selempang - Cetak Sertifikat Mahasiswa Berprestasi - Cetak Ikrar Alumni Dan Ucapan Selamat	1600.0 OK 160.0 M2 48.0 MTR 4800.0 OK 4800.0 OK 1600.0 OK 2260.0 LBR 10.0 RIM 1600.0 OK 60.0 LBR 300.0 BUAH 150.0 BUAH 1500.0 OK	3,000 45,000 35,000 15,000 16,550 15,000 250 60,000 42,000 11,000 75,000 8,000 7,500	293,095,000 4,800,000 7,200,000 1,680,000 72,000,000 79,440,000 24,000,000 565,000 600,000 67,200,000 660,000 22,500,000 1,200,000 11,250,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Pakaian Tari [2 SET x 4 KEG] - Sewa Taman [1 UNIT x 4 KEG]	8.0 SET 4.0 UNIT	500,000 1,500,000	4,000,000 6,000,000	BLU
D	<i>Yudisium Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			113,580,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Ucapan Selamat [75 OR x 4 KEG] - Cetak Ikrar [75 OR x 4 KEG] - Spanduk Baleho Kegiatan [20 MTR x 4 MTR x 4 KEG] - Piagam Prestasi [7 OR x 4 KEG] - Selempang Prestasi [7 OR x 4 KEG] - Cetak Laporan Kegiatan [3 EXP x 4 KEG] - Cetak Dokumentasi [75 OR x 4 KEG] - Cetak Map Peserta [75 OR x 4 KEG] - Cetak Album Kenangan Alumni [75 OR x 4 KEG] - Konsumsi Kegiatan [75 ORANG x 3 FREK x 4 KEG] - Snack Kegiatan [75 ORANG x 3 FREK x 4 KEG] - Undangan [100 LBR x 4 KEG]	300.0 EXP 300.0 EXP 320.0 MTR 28.0 BUAH 28.0 BUAH 12.0 EXP 300.0 PCS 300.0 EXP 300.0 EXP 900.0 OK 900.0 OK 400.0 LBR	6,000 6,000 35,000 125,000 80,000 45,000 100,000 30,000 30,000 30,000 15,000 10,000	113,580,000 1,800,000 1,800,000 11,200,000 3,500,000 2,240,000 540,000 30,000,000 9,000,000 9,000,000 27,000,000 13,500,000 4,000,000	BLU
E	<i>Yudisium Fakultas Adab dan Humaniora</i>			46,100,000	

KEMEN/LEMB	(025)	KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG	(04)	Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA	(424208)	UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI	Rp. 336,378,527,000	

Halaman : 141

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak MAP Ucapan Selamat Sertifikat dan Bingkai [40 ORANG x 4 KEG] - Cetak Undangan [40 ORANG x 4 KEG] - Snack Kegiatan [175 ORANG x 4 KEG] - Konsumsi Kegiatan [175 ORANG x 4 KEG] - Jilid Laporan - Spanduk [3 MTR x 5 MTR x 4 KEG]	160.0 OK 160.0 OK 700.0 OK 700.0 OK 2.0 EXP 60.0 MTR	50,000 25,000 15,000 30,000 250,000 35,000	46,100,000 8,000,000 4,000,000 10,500,000 21,000,000 500,000 2,100,000	BLU
F	<i>Yudisium Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			154,160,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack [600 MHS x 4 KEG] - Konsumsi [600 MHS x 4 KEG] - Dokumentasi - Backdrop - Sertifikat dan Bingkai Bagi Mahasiswa Berprestasi - Selempang	2400.0 OK 2400.0 OK 4.0 KEG 160.0 BUAH 100.0 BUAH 100.0 BUAH	15,000 20,400 4,000,000 45,000 40,000 100,000	122,160,000 36,000,000 48,960,000 16,000,000 7,200,000 4,000,000 10,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Dekorasi dan Taman - Sewa Sound Sistem - Sewa Pakaian Tari	4.0 KEG 4.0 UNIT 4.0 SET	3,000,000 3,000,000 2,000,000	32,000,000 12,000,000 12,000,000 8,000,000	BLU
G	<i>Yudisium Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			117,200,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak MAP [200 ORANG x 4 KEG] - Cetak Album Kenangan [200 ORANG x 4 KEG] - BahanKegiatan [200 EXP x 4 KEG] - Spanduk [3 M x 6 M x 2 BUAH x 4 KEG] - Jilid Laporan Kegiatan - Snack Kegiatan [200 ORANG x 4 KEG] - Konsumsi [200 ORANG x 4 KEG]	800.0 OK 800.0 OK 800.0 EXP 144.0 MTR 8.0 EXP 800.0 OK 800.0 OK	35,000 28,000 20,000 25,000 150,000 15,000 30,000	107,200,000 28,000,000 22,400,000 16,000,000 3,600,000 1,200,000 12,000,000 24,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Taman dan Tari Daerah [1 UNIT x 4 KEG]	4.0 UNIT	2,500,000	10,000,000	BLU
H	<i>Yudisium Fakultas Sains dan Teknologi</i>			65,730,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 142

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u>			65,730,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan [187 ORANG x 4 KEG]	748.0 OK	30,000	22,440,000	
	- Spanduk [4 MTR x 6 MTR x 2 BUAH x 4 KEG]	192.0 MTR	35,000	6,720,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan Kegiatan	5.0 EXP	250,000	1,250,000	
I	- Bahan Kegiatan	4.0 KEG	8,830,000	35,320,000	BLU
	<i>Yudisium Fakultas Ilmu Sosial Dan Ilmu Politik</i>			60,320,000	
	<u>Belanja Barang</u>			54,320,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Banner [3 M x 7 M x 4 KEG]	84.0 MTR	25,000	2,100,000	
525112	- Map Yudisium	300.0 EXP	50,000	15,000,000	BLU
	- Jilid Laporan	16.0 EXP	54,375	870,000	
	- Konsumsi Kegiatan	900.0 OK	25,000	22,500,000	
	- Snack Kegiatan	900.0 OK	15,000	13,500,000	
	- Fotocopy	1400.0 OK	250	350,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			6,000,000	BLU
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Dekorasi Panggung	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	
	<i>Yudisium Fakultas Psikologi</i>			68,940,000	
	<u>Belanja Barang</u>			68,940,000	
J	(KPPN.014-Palembang)				BLU
	- Konsumsi Kegiatan [150 ORANG x 4 KEG]	600.0 OK	30,000	18,000,000	
	- Cetak Undangan [100 EXP x 4 KEG]	400.0 EXP	10,000	4,000,000	
	- Jilid Laporan	4.0 EXP	100,000	400,000	
	- Dokumentasi Kegiatan [150 ORANG x 4 KEG]	600.0 OK	21,500	12,900,000	
525112	- Fotokopi	5200.0 LBR	250	1,300,000	BLU
	- Baterai	8.0 BUAH	50,000	400,000	
	- Figura Sertifikat	10.0 BUAH	50,000	500,000	
	- Spanduk [4 MTR x 5 MTR x 2 BUAH x 4 KEG]	160.0 MTR	35,000	5,600,000	
	- MAP Wisuda [50 BUAH x 4 KEG]	200.0 BUAH	50,000	10,000,000	
067	- Snack Kegiatan [150 ORANG x 4 KEG]	600.0 OK	26,400	15,840,000	U
	Penyelenggara Pendidikan dan Pengajaran (BLU)			8,224,281,000	
	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru Universitas</i>			201,840,000	
	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			91,500,000	
	(KPPN.014-Palembang)				
A	- Honorarium anggota Sekretariat Penerimaan Mahasiswa Baru	130.0 OK	300,000	39,000,000	BLU
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penerimaan Mahasiswa Baru	175.0 OK	300,000	52,500,000	
525111					

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 143

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK Bahan Kegiatan [500 ORANG x 4 KEG]	2000.0 OK	45,420	90,840,000 90,840,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Berita Society 1/2 Halaman [10 OTER x 4 KEG]	40.0 OTER	487,500	19,500,000 19,500,000	BLU
AA	<i>Evaluasi Penerimaan Mahasiswa Baru</i>			232,270,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk - Dokumentasi - Fotokopi Materi - Jilid - Bahan Kegiatan	2.0 BUAH 1.0 KEG 50.0 EXP 1.0 KEG 50.0 OK	350,000 450,000 10,000 200,000 74,000	700,000 450,000 500,000 200,000 3,700,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Paket Fullboard Es I dan II - Paket Fullboard Es III - Uang Harian Fullboard - Uang Representasi Es I - Uang Representasi Es II - Transportasi	60.0 OH 104.0 OH 226.0 OH 6.0 OH 84.0 OH 164.0 OK	1,200,000 800,000 120,000 200,000 150,000 150,000	72,000,000 83,200,000 27,120,000 1,200,000 12,600,000 24,600,000	SBM BLU
B	<i>Kuliah Kerja Lapangan Fakultas Syariah dan Hukum</i>			11,818,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Jilid Cetak Laporan	2.0 EXP	149,000	298,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Transportasi Kegiatan [18 Orang x 2 Frek] - Uang Harian [18 Orang x 2 Hari]	36.0 OK 36.0 OH	170,000 150,000	6,120,000 5,400,000	BLU
BA	<i>Kegiatan Perkuliahan Prodi S2 HTN Fakultas Syariah dan Hukum</i>			30,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perkuliahan Sehari hari [60 MHS x 2 SMT]	120.0 EXP	256,250	30,750,000	BLU
BB	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Prodi S1 Fakultas Syariah dan Hukum</i>			666,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 144

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perkuliahan Sehari hari [176 MHS x 2 SMT]	352.0 MHS	216,875	76,340,000 76,340,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Koreksi [200 MK x 40 MHS] - Dosen Luar Biasa [220 MK x 16 TTM x 2 SKS] - Pembuat Naskah [150 MK x 1 Orang] - Penguji Skripsi [30 MHS x 9 MK] - Penguji Proposal Skripsi [30 MHS x 9 MK]	8000.0 OK 7040.0 TTM 150.0 OK 270.0 OMHS 270.0 OMHS	10,000 65,000 100,000 70,000 70,000	590,400,000 80,000,000 457,600,000 15,000,000 18,900,000 18,900,000	BLU
C	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan</i>			<i>1,362,575,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 145

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) > DOSEN LUAR BIASA PROGRAM S-1 - Lektor 23240.0 TTM 35,000 813,400,000 > UJIAN KOMPREHENSIF DAN SKRIPSI S1 241,175,000 - Pembimbing Skripsi I 35.0 O/MHS 100,000 3,500,000 - Pembimbing Skripsi II 950.0 O/MHS 85,000 80,750,000 - Penguji Komprehensif 3100.0 O/MHS 25,000 77,500,000 - Penguji Skripsi I 35.0 O/MHS 75,000 2,625,000 - Penguji Skripsi II 1280.0 O/MHS 60,000 76,800,000 > UJIAN AKHIR SEMESTER S1 180,000,000 - Pembuat Naskah Ujian 500.0 NSKAH 100,000 50,000,000 - Pemeriksa Hasil Ujian 22000.0 MHS 5,000 110,000,000 - Pengawas Ujian 200.0 OH 100,000 20,000,000 > DOSEN LUAR BIASA PROGRAM S2 45,000,000 - Guru Besar 300.0 TTM 150,000 45,000,000 > UJIAN TESIS 43,750,000 - Penguji I Proposal Tesis 45.0 O/MHS 100,000 4,500,000 - Pembimbing I Tesis 13.0 O/MHS 1,000,000 13,000,000 - Pembimbing II Tesis 15.0 O/MHS 750,000 11,250,000 - Penguji Ujian Tesis 20.0 O/MHS 350,000 7,000,000 - Penguji Seminar Hasil Penelitian Tesis 20.0 O/MHS 400,000 8,000,000 > UJIAN AKHIR SEMESTER S2 16,500,000 - Pembuat Naskah Ujian 30.0 NSKAH 150,000 4,500,000 - Pemeriksa Hasil Ujian 500.0 LBR 15,000 7,500,000 - Pengawas Ujian 15.0 OH 300,000 4,500,000 > DOSEN LUAR BIASA SEMESTER ANTARA 22,750,000 - Lektor 400.0 TTM 35,000 14,000,000 - Naskah Ujian 20.0 NSKAH 100,000 2,000,000 - Pemeriksa Hasil Ujian 750.0 MHS 5,000 3,750,000 - Pengawas Ujian 30.0 OH 100,000 3,000,000 CA Kegiatan Magang PPL Kurikulum Angkatan II II dan III 546,354,000			1,362,575,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 146

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [3 MTR x 4 MTR x 3 KEG] - Kertas A4 Dan F4 - Fotokopi - Jilid Laporan - Tinta Hitam - Tinta Warna - Snack Kegiatan [250 ORG x 1 FREK x 1 KEG]	36.0 MTR 12.0 RIM 2896.0 LBR 3.0 EXP 2.0 BUAH 2.0 BUAH 250.0 OK	35,000 60,000 250 600,000 150,000 400,000 15,000	9,354,000 1,260,000 720,000 724,000 1,800,000 300,000 800,000 3,750,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Koordinator Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [90 ORANG x 3 KEG] - Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [1 ORANG x 900 MHS x 2 KEG] - Honorarium Penanggungjawab Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [90 ORANG x 3 KEG]	270.0 OK 1800.0 OM 270.0 OK	500,000 100,000 600,000	477,000,000 135,000,000 180,000,000 162,000,000	BLU SBM SBM SBM
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Transport Pembimbing Lapangan [300 Orang x 2 Frek]	600.0 FREK	100,000	60,000,000	BLU
CC	<i>Praktikum Laboratorium Prodi Pendidikan Biologi Pendidikan Kimia Pendidikan Fisika FITK</i>			54,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Praktikum Mahasiswa - Jas Laboratorium	250.0 OK 65.0 BUAH	180,000 150,000	45,000,000 9,750,000	BLU
D	<i>Kegiatan Perkuliahan Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			109,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK ATK TOR RAB Cetak Spanduk Laporan Kegiatan	20000.0 LBR	250	5,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Dosen Luar Biasa Semester Genap Gazal [0 MK x 0 TTM x 0 SKS x 0 SMT]	2600.0 TTM	40,000	104,000,000	BLU
DA	<i>Praktek Pengalaman Lapangan Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam</i>			1,152,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi SK TOR RAB Laporan Dan Bingkai - Cetak Spanduk Kelompok	2090.0 LBR 18.0 M	250 35,000	522,000 630,000	BLU
E	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Fakultas Adab dan Humaniora</i>			75,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 147

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Dosen Luar Biasa [0 ORANG x 0 SKS x 0 TTM x 0 SMT] - Honorarium Kelebihan Mengajar [3 ORANG x 2 SKS x 16 TTM x 2 SMT]	490.0 TTM 192.0 TTM	40,000 30,000	25,360,000 19,600,000 5,760,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeriksa Hasil Ujian Pembuat Soal [40 MK x 40 MHS x 2 SMT] - Pembuat Naskah Soal [60 MK x 2 SMT]	3200.0 O/MHS 120.0 MK	10,000 150,000	50,000,000 32,000,000 18,000,000	BLU
F	<i>Perkuliahan Sehari hari Fakultas Dakwah dan Komunikasi</i>			713,065,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) > HONORARIUM DOSEN LUAR BIASA - Guru BEsar [4 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala [40 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Lektor [100 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Asisten Ahli > PENYELENGGARAAN UJIAN AKHIR SEMESTER - Pembuat Naskah Ujian [250 MK x 2 SMT] - Pemeriksa Hasil Ujian [3500 MHS x 2 SMT] - Pengawas Ujian [1 ORANG x 300 KELAS x 3 HARI x 2 SMT] > PENYELENGGARAKAN UJIAN KONPREHENSIF DAN SKRIPSI - Penguji Konprehensif [1 ORANG x 48 MHS x 2 SMT] - Penguji Skripsi [1 ORANG x 48 MHS x 2 SMT] > KELEBIHAN JAM MENGAJAR DOSEN LUAR BIASA - Guru BEsar [2 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Lektor Kepala [20 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Lektor [20 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Asisten Ahli [20 SKS x 16 TTM x 2 SMT]			713,065,000 484,265,000 6,400,000 60,800,000 128,000,000 289,065,000 128,000,000 75,000,000 35,000,000 18,000,000 19,200,000 9,600,000 9,600,000 81,600,000 3,200,000 30,400,000 25,600,000 22,400,000	BLU
G	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Fakultas Ekonomi Bisnis Islam</i>			890,400,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Dosen Luar Biasa S1 [300 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Honorarium Dosen Luar Biasa Kelas Internasional [50 SKS x 16 TTM x 2 SMT] - Dosen Luar Biasa Semester Antara [100 SKS x 16 TTM]	9600.0 TTM 1600.0 TTM 1600.0 TTM	50,000 60,000 50,000	656,000,000 480,000,000 96,000,000 80,000,000	BLU
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perkuliahan Snack Konsumsi Ujian	2000.0 OK	15,000	30,000,000 30,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 148

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			204,400,000	BLU
	- Dosen Penguji Skripsi [2 ORANG x 160 MHS]	320.0 O/MHS	75,000	24,000,000	
	- Pembimbing Skripsi [2 ORANG x 200 MHS]	400.0 O/MHS	80,000	32,000,000	
	- Honorarium Pembuat Naskah Ujian [170 MK x 2 SMT]	340.0 MK	100,000	34,000,000	
	- Honorarium Pemeriksa Hasil Ujian [800 MHS x 7 MK x 2 SMT]	11200.0 MK	7,000	78,400,000	
	- Honorarium Pengawas Ujian [1 ORANG x 5 HARI x 72 KELAS x 2 SMT]	720.0 OH	50,000	36,000,000	
H	<i>Kegiatan Perkuliahan Fakultas Sains dan Teknologi</i>			379,880,000	
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			379,880,000	BLU
	> Honorarium Dosen Luar Biasa			288,000,000	
	- Honorarium Dosen Luar Biasa [150 SKS x 16 TTM x 2 SMT]	4800.0 TTM	50,000	240,000,000	
	- Honorarium Semester Antara [0 SKS x 0 TTM x 0 SMT]	960.0 TTM	50,000	48,000,000	
	> Penyelenggaraan Ujian Akhir Semester			37,880,000	
	- Pembuat Naskah Ujian [105 MK x 2 MST]	210.0 MK	75,000	15,750,000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian [40 MHS x 40 KELAS x 2 SMT]	3200.0 MSH	5,000	16,000,000	
	- Pengawas Ujian [1 ORANG x 40 KELAS x 2 SMT]	80.0 OH	50,000	4,000,000	
	- Pemeriksa Hasil Ujian Antara [284 MHS x 1 SMT]	284.0 SMT	7,500	2,130,000	
	> Penguji Seminar Proposal Skripsi			54,000,000	
	- Penguji Seminar Proposal [27 ORANG x 10 MHS]	270.0 O/MHS	100,000	27,000,000	
	- Penguji Skripsi [27 ORANG x 10 MHS]	270.0 O/MHS	100,000	27,000,000	
HE	<i>Praktikum Mahasiswa Fakultas Sains dan Teknologi</i>			38,000,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			38,000,000	BLU
	- Jas Praktikum	190.0 BUAH	200,000	38,000,000	
I	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Fakultas Ilmu Sosial Ilmu Politik</i>			477,900,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang)			286,400,000	BLU
	- Honorarium KJM dan Dosen Luar Biasa [110 SKS x 15 TTM x 2 SMT]	3300.0 TTM	80,000	264,000,000	
	- Honorarium Dosen Luar Biasa Kegiatan Semester Antara [20 SKS x 16 TTM x 1 SMT]	320.0 TTM	70,000	22,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 149

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pembuat Naskah Soal Ujian [100 MK x 2 SMT] - Honorarium Koreksi Hasil Ujian [1000 MHS x 2 SMT] - Pembimbing Skripsi Mahasiswa [2 OR x 50 MHS] - Penguji Proposal Skripsi [1 OR x 125 MHS] - Penguji Komperhensif [5 OR x 125 MHS] - Penguji Skripsi - Kontribusi	200.0 MK 2000.0 MK 100.0 O/MHS 125.0 O/MHS 625.0 O/MHS 1005.0 O/MHS 4.0 KEG	100,000 10,000 100,000 55,000 50,000 75,000 7,000,000	191,500,000 20,000,000 20,000,000 10,000,000 6,875,000 31,250,000 75,375,000 28,000,000	BLU
IA	<u>Pekan Komunikasi Politik Kebangsaan dalam Peningkatan Kreativitas Mahasiswa</u>			22,750,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi Bahan - Snack - Sertifikat Lomba - Trophy Kegiatan - Spanduk - Back Drop [3 MTR x 8 MTR x 2 BUAH]	2000.0 LBR 550.0 OK 550.0 LBR 12.0 SET 24.0 MTR 48.0 MTR	250 15,000 4,000 250,000 25,000 25,000	500,000 8,250,000 2,200,000 3,000,000 600,000 1,200,000	BLU
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 3 JAM]	12.0 OJ	500,000	6,000,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Dekorasi Panggung	1.0 UNIT	1,000,000	1,000,000	BLU
J	<u>Kegiatan Perkuliahan Sehari Hari Fakultas Psikologi</u>			349,960,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium KJM dan Dosen Luar Biasa [96 SKS x 2 SMT x 16 TTM] - Honorarium Dosen Luar Biasa Kegiatan Semester Antara [60 SKS x 16 TTM] - Honorarium Kelebihan Mengajar DTBPNS [82 SKS x 16 TTM x 2 SMT]	3072.0 TTM 960.0 TTM 2624.0 TTM	35,000 35,000 35,000	107,520,000 33,600,000 91,840,000	BLU
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pembuat Naskah Soal Ujian [60 MK x 2 SMT] - Honorarium Koreksi Hasil Ujian [80 KLS x 40 MHS x 2 SMT] - Pemimbing Skripsi Mahasiswa [80 MHS x 2 SMT] - Penguji Proposal Skripsi [80 MHS x 2 SMT] - Penguji Skripsi [80 MHS x 2 SMT] - Pengawas Ujian [10 ORANG x 5 HARI x 2 SMT]	120.0 MK 6400.0 O/MHS 160.0 O/MHS 160.0 O/MHS 160.0 O/MHS 100.0 OH	150,000 7,500 100,000 50,000 75,000 150,000	117,000,000 18,000,000 48,000,000 16,000,000 8,000,000 12,000,000 15,000,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 150

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
JA	<i>Pembekalan dan Praktek Pengalaman Lapangan Mahasiswa Fakultas Psikologi</i>			26,640,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			11,820,000	BLU
	- Kudapan Kegiatan [250 ORANG x 2 KEG]	500.0 OK	15,000	7,500,000	
	- Fotokopi	3392.0 LBR	250	848,000	
	- Spanduk [4 MTR x 3 MTR x 5 BUAH]	60.0 MTR	35,000	2,100,000	
	- Baterai	4.0 BUAH	50,000	200,000	
	- Figura Sertifikat	12.0 BUAH	50,000	600,000	
	- Jilid Laporan	5.0 EXP	114,400	572,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang)			14,820,000	BLU
	Honorarium Pembimbing Kuliah Kerja Lapangan/Praktik Pengalaman Lapangan/Kuliah Kerja Nyata (KKN)/Praktik Kerja Lapangan dan sejenis	4.0 OK	455,000	1,820,000	SBM
	Honorarium Pembimbing/Guru Pamong Pelaksanaan Kegiatan di Tempat Praktik [0 ORANG x 0 KLP]	260.0 OM	50,000	13,000,000	SBM
K	<i>Kegiatan Perkuliahan Sehari hari Pascasarjana</i>			143,600,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			62,600,000	BLU
	> UJIAN PROGRAM S2 DAN S3			62,600,000	
	- Belanja Bahan Kebutuhan PERkuliah	100.0 KEG	500,000	50,000,000	
	- Spanduk [15 MHS x 2 SMT x 1 BUAH x 12 MTR	360.0 MTR	35,000	12,600,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang)			81,000,000	BLU
	> HONORARIUM DOSEN LB STRATA 2			18,000,000	
	- Lektor dan Lektor Kepala [9 SKS x 16 TTM]	144.0 TTM	125,000	18,000,000	
	> HONORARIUM DOSEN LUAR PROVINSI STRATA 3			49,500,000	
	- Guru Besar	110.0 TTM	450,000	49,500,000	
	> PEMBIMBING DISERTASI			7,000,000	
	- Guru Besar [1 ORANG x 2 MHS]	2.0 O/MHS	2,000,000	4,000,000	
	- Doktor [1 ORANG x 2 MHS]	2.0 O/MHS	1,500,000	3,000,000	
	> UJIAN TERTUTUP DISERTASI			1,500,000	
	- Penguji [1 ORANG x 3 MHS]	3.0 O/MHS	500,000	1,500,000	
	> UJIAN TERBUKA DISERTASI			5,000,000	
	- Penguji [1 ORANG x 5 MHS x 2 SMT]	10.0 O/MHS	500,000	5,000,000	
LB	<i>Sosialisasi dan Pembekalan Kuliah Kerja Nyata Melayu Serumpun</i>			3,105,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang)			305,000	BLU
	- Spanduk [2 M x 3 M]	6.0 MTR	30,000	180,000	
	- Fotokopi	500.0 OK	250	125,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 151

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	BLU
LC	<i>Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Melayu Serumpun</i>			32,850,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) > TRANSPORTASI PESERTA KKN - Transport Peserta dari Palembang ke Lokasi KKN [5 ORANG x 1 KEG] - Transport Peserta dari Lokasi KKN ke Palembang [5 ORANG x 1 KEG] > KEGIATAN MENGANTAR - Uang Saku dan Trasnport Pengantaran [1 ORANG x 4 HARI] > KEGIATAN PENJEMPUTAN - Uang Saku dan Trasnport Penjemputan [1 ORANG x 4 HARI]	5.0 KEG 5.0 KEG 4.0 OH 4.0 OH	2,000,000 2,000,000 1,606,250 1,606,250	10,000,000 10,000,000 6,425,000 6,425,000 6,425,000	BLU
LI	<i>Sosialisasi dan Pembekalan Kuliah Kerja Nyata Non Reguler</i>			3,105,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Spanduk [2 MTR x 3 MTR] - Fotokopi	6.0 MTR 500.0 LBR	30,000 250	180,000 125,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 2 JAM]	4.0 OJ	700,000	2,800,000	BLU
LJ	<i>Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Non Reguler</i>			97,300,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Fotokopi - Konsumsi Kegiatan - Kudapan Kegiatan	1000.0 LBR 30.0 OK 30.0 OK	250 20,000 15,000	250,000 600,000 450,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 152

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
525115	<u>Belanja Perjalanan</u> (KPPN.014-Palembang) > TRANSPORTASI PESERTA KKN Transport Peserta Palembang Lokasi KKN [12 OR x 1 KEG] 12.0 KEG 2,000,000 24,000,000 - Transport Peserta Lokasi KKN Palembang [12 OR x 1 KEG] 12.0 KEG 2,000,000 24,000,000 > KEGIATAN AUDENSI DAN SURVEY Uang Saku dan Transport Audensi PPKKN [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 - Uang Saku dan Transport Konsultasi PPKKN [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 > KEGIATAN MENGANTAR Uang Saku dan Trasnport PPKKN [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 - Uang Saku dan Transport DPL [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 > KEGIATAN MONITORING Uang Saku dan Trasnport PPKKN [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 - Uang Saku dan Transport DPL [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 > KEGIATAN PENJEMPUTAN Uang Saku dan Trasnport PPKKN [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000 - Uang Saku Saku Transport DPL [1 OR x 3 HARI] 3.0 OH 2,000,000 6,000,000			96,000,000	BLU
O	<i>Pelatihan Intensif Bahasa Inggris Bagi Mahasiswa</i>			218,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Pengajaran [4500 ORMHS x 2 SMT x 1 KEG]	9000.0 OK	2,500	22,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Penguji Pretest Lisan - Tenaga Pengajar [16 TTM x 2 JAM x 110 KELAS] - Penguji Posttest Lisan	4500.0 O/MHS 3520.0 TTM 4500.0 O/MHS	10,000 30,000 10,000	45,000,000 105,600,000 45,000,000	BLU
OA	<i>Pelatihan Intensif Bahasa Arab Bagi Mahasiswa</i>			218,100,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Pengajaran [4500 MHS x 2 SMT]	9000.0 OK	2,500	22,500,000	BLU
525113	<u>Belanja Jasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Penguji Pretest Lisan - Tenaga Pengajar [16 TTM x 2 JAM x 110 KELAS] - Penguji Posttest Lisan	4500.0 O/MHS 3520.0 TTM 4500.0 O/MHS	10,000 30,000 10,000	45,000,000 105,600,000 45,000,000	BLU
Q	<i>Pelatihan Baca Tulis Al Quran Bagi Mahasiswa</i>			1,171,917,000	
525112	<u>Belanja Barang</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Pengajaran	5081.0 OK	1,000	5,081,000	BLU

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 161

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			52,200,000	BLU
	- Kanopi [6 MTR x 4 MTR]	24.0 MTR2	1,050,000	25,200,000	
	- Kerangka Baliho [9 MTR x 4 MTR]	36.0 MTR2	750,000	27,000,000	
I	<i>Peningkatan Prasarana Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik</i>			37,000,000	
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - BLU</u> (KPPN.014-Palembang)			37,000,000	BLU
	- Partisi Ruang Dosen Prodi dan Laboratorium	74.0 M2	500,000	37,000,000	
2132.QEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	1729.0 Orang		20,097,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	1729.0 Orang		20,097,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			20,097,000,000	U
U	<i>Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going 2020</i>			2,725,800,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.014-Palembang)			2,725,800,000	RM
	- Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going Tahun 2020	413.0 ORANG	6,600,000	2,725,800,000	
UA	<i>Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going 2021</i>			4,831,200,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.014-Palembang)			4,831,200,000	RM
	- Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going Tahun 2021	366.0 ORANG	13,200,000	4,831,200,000	
UB	<i>Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going 2022</i>			4,620,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.014-Palembang)			4,620,000,000	RM
	- Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going Tahun 2022	350.0 ORANG	13,200,000	4,620,000,000	
UC	<i>Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going 2023</i>			7,920,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.014-Palembang)			7,920,000,000	RM
	- Mahasiswa Penerima KIP Kuliah On Going Tahun 2023	600.0 ORANG	13,200,000	7,920,000,000	
2132.QEJ	<u>Bantuan Pendidikan Tinggi[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]</u>	600.0 Orang		3,960,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2132.QEJ.007	Mahasiswa PTKI Penerima KIP Kuliah	600.0 Orang		3,960,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			3,960,000,000	
X	<i>KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2024</i>			3,960,000,000	
574111	<u>Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam Bentuk Uang</u> (KPPN.014-Palembang)			3,960,000,000	RM
	- KIP Kuliah Rekrutmen Baru 2024	600.0 Org	6,600,000	3,960,000,000	
2132.RBJ	<u>Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi[Base Line]</u>	1.0 unit		45,557,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 162

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
2132.RBJ.002	Pembangunan Gedung Pendidikan Tinggi Melalui SBSN	1.0 unit		45,557,000,000		
051	Pembangunan Gedung Pendidikan Melalui SBSN			45,557,000,000		U
A	Pembangunan Gedung Pendidikan Profesi Guru			45,557,000,000		
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			6,396,304,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	- Meublair Gedung Pendidikan Profesi Guru	1.0 PAKET	6,396,304,000	6,396,304,000		RK
533111	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			38,026,890,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	- Gedung Pendidikan Profesi Guru	6000.0 M2	6,337,815	38,026,890,000		RK
533112	Belanja Modal Bahan Baku Gedung dan Bangunan			9,425,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	- Box Kontainer Dokumen	20.0 BOX	225,000	4,500,000		RK
	- Hardisk External	5.0 BUAH	985,000	4,925,000		RK
533113	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan			175,234,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja					
	- Pengadaan Pekerjaan Konstruksi pagu pengadaan di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar	5.0 OP	2,450,000	12,250,000		RK
	Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Unit Kerja					
	- Pengadaan Jasa Konsultansi (pagu di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar)	5.0 OP	720,000	3,600,000		RK
	- Biaya Pengelolaan Kegiatan Pembangunan Gedung	1.0 PAKET	159,384,000	159,384,000		RK
533115	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan			683,107,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	- Konsultan Pengawasan Gedung Pendidikan Profesi Guru	1.0 PAKET	683,107,000	683,107,000		RK
533118	Belanja Modal Perjalanan Gedung dan Bangunan			266,040,000		SBSN
	(KPPN.014-Palembang / Reg. S0250424)					
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [15 ORANG x 4 KEG]	60.0 OK	2,000,000	120,000,000		RK
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	60.0 OH	530,000	31,800,000		RK
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [15 ORANG x 2 HARI x 4 KEG]	120.0 OH	517,000	62,040,000		RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [15 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	120.0 OK	179,000	21,480,000		RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [15 ORANG x 2 FREK x 4 KEG]	120.0 OK	256,000	30,720,000		RK
025.04.WA	Program Dukungan Manajemen			92,029,608,000		
2135	Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam			92,029,608,000		
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		83,439,107,000		
	Lokasi : KOTA PALEMBANG					
2135.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		83,439,107,000		

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 163

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			73,739,107,000	U
A	<i>Gaji dan Tunjangan yang Melekat</i>			46,522,216,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			30,527,216,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS GOL IV	1.0 TAHUN	12,001,400,000	12,001,400,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS GOL III	1.0 TAHUN	17,919,280,000	17,919,280,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS GOL II	1.0 TAHUN	595,607,000	595,607,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS GOL I	1.0 TAHUN	10,929,000	10,929,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			395,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 TAHUN	395,000	395,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			2,327,130,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 TAHUN	2,327,130,000	2,327,130,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			718,892,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 TAHUN	718,892,000	718,892,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			296,865,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 TAHUN	296,865,000	296,865,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			5,772,308,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 TAHUN	5,772,308,000	5,772,308,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			600,290,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 TAHUN	600,290,000	600,290,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			1,574,832,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS [545 Orang x 40 Kg x 12 Bulan]	261600.0 BULAN	6,020	1,574,832,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			4,236,012,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [16 Orang x 11 Bulan x 18 Hari]	3168.0 OH	35,000	110,880,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [388 Orang x 11 Bulan x 18 Hari]	76824.0 OH	37,000	2,842,488,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [158 Orang x 11 Bulan x 18 Hari]	31284.0 OH	41,000	1,282,644,000	SBM
511137	<u>Belanja Tunj. Tugas Belajar Tenaga Pengajar Biasa pada PT untuk mengikuti pendidikan Pasca Sarjana PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			52,200,000	RM
	- Tunjangan Dosen Tugas Belajar [6 ORANG x 12 BULAN]	72.0 OB	725,000	52,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 164

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 TAHUN	199,770,000	199,770,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Lembur Golongan I [1 ORANG x 6 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan II [26 ORANG x 6 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan III [100 ORANG x 6 JAM x 6 HARI] - Uang Lembur Golongan IV [33 ORANG x 6 JAM x 6 HARI] - Uang Makan PNS Golongan I dan II [27 ORANG x 6 HARI] - Uang Makan PNS Golongan III [129 ORANG x 6 HARI] - Uang Makan PNS Golongan IV [33 ORANG x 6 HARI]	36.0 OJ 936.0 OJ 3600.0 OJ 1188.0 OJ 162.0 OH 774.0 OH 198.0 OH	18,000 24,000 30,000 36,000 35,000 37,000 41,000	648,000 22,464,000 108,000,000 42,768,000 5,670,000 28,638,000 8,118,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
AA	<i>Tunjangan Kehormatan Guru Besar</i>			3,941,448,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Kehormatan Guru Besar [29 ORANG x 12 BULAN]	348.0 OB	11,326,000	3,941,448,000	RM
AB	<i>Tunjangan Profesi Dosen PNS</i>			14,889,600,000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Profesi Dosen [300 Orang x 12 Bulan]	3600.0 OB	4,136,000	14,889,600,000	RM
AC	<i>Gaji dan Tunjangan yang Melekat pada Pegawai PPPK</i>			8,385,843,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Tunjangan Profesi Dosen PPPK	1.0 TAHUN	221,201,000	221,201,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Gaji Pokok PPPK Gol IX - Belanja Gaji Pokok PPPK Gol X - Belanja Gaji Pokok PPPK Gol XII	1.0 TAHUN 1.0 TAHUN 1.0 TAHUN	1,662,428,000 4,068,110,000 390,587,000	1,662,428,000 4,068,110,000 390,587,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji 14)	1.0 TAHUN 1.0 BULAN 1.0 BULAN	77,000 10,000 9,000	77,000 10,000 9,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 TAHUN	338,387,000	338,387,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 165

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 TAHUN	102,129,000	102,129,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 TAHUN	844,246,000	844,246,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 TAHUN	304,237,000	304,237,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 TAHUN	454,422,000	454,422,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			9,700,000,000	U
A	<i>Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Perencanaan dan Keuangan</i>			<i>363,632,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 166

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			363,632,000	RM
	> UNIVERSITAS/REKTORAT			220,952,000	
	Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	3,174,000	38,088,000	SBM
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	2,500,000	60,000,000	SBM
	Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Sprn (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,800,000	21,600,000	SBM
	Honorarium Atasan Langsung Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,656,000	19,872,000	SBM
	Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,356,000	16,272,000	SBM
	Honorarium Anggota Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	1,080,000	25,920,000	SBM
	Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,400,000	16,800,000	SBM
	Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	SBM
	Honorarium Pemegang Uang Muka Kerja PPU BLU [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Honorarium Rohaniawan [1 Orang x 8 Keg]	8.0 OK	400,000	3,200,000	SBM
	> BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU			62,520,000	
	Fakultas Syariah dan Hukum [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	Fakultas Ushuluddin dan Pemikiran Islam [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Adab dan Humaniora [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Dakwah dan Komunikasi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	Fakultas Sains dan Teknologi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Psikologi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Pascasarjana [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	> PENGELOLA KEUANGAN FAKULTAS LEMBAGA DAN UNIT			39,360,000	
	Fakultas Syariah Mahad dan Lembaga Penjaminan Mutu [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Tarbiyah dan Fakultas Psikologi [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	Fakultas Ushuluddin dan Pengembangan Bahasa [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Adab Perpustakaan SPI dan Pustipd [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	Fakultas Ekonomi Islam dan Pascasarjana [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	Fakultas Sainstek Dakwah dan Fisip [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	500,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 167

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AA	> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI			14,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	250,000	3,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	200,000	2,400,000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 Orang x 12 Bulan]	36.0 OB	150,000	5,400,000	SBM
	> PENGELOLA PENGURUS/PENYIMPAN BARANG MILIK NEGARA			26,400,000	
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Pengguna Barang [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	400,000	19,200,000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 Orang x 12 Bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	SBM
	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			2,833,219,000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1,217,072,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Langganan Koran Majalah dan Buletin	12.0 BULAN	1,200,000	14,400,000	
	- Keperluan Air Minum Sehari-hari [544 ORANG x 12 BULAN]	6528.0 OB	10,000	65,280,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [50 Orang x 10 Bulan x 4 Keg]	2000.0 OK	45,200	90,400,000	
	- Belanja Keperluan Tamu Rektorat [66 Orang x 2 Keg x 10 BULAN]	1320.0 OK	50,000	66,000,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Sumatera Selatan) [800 Orang x 1 Tahun]	800.0 OT	1,226,240	980,992,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			37,047,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Pengiriman Surat dan Barang Lainnya [10 Paket x 12 Bulan]	120.0 TAHUN	308,725	37,047,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			1,579,100,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Plakat	700.0 BUAH	350,000	245,000,000	
	- Kalender dan Buku Agenda Kerja	1200.0 BUAH	150,000	180,000,000	
	- Cetak Brosur Kalender Sosialisasi dan Promosi Universitas	500.0 BUAH	150,000	75,000,000	
	- Belanja Barang Persediaan [545 Orang x 12 Bulan]	6540.0 BULAN	165,000	1,079,100,000	
AB	<i>Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Perkantoran Universitas</i>			1,490,975,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			1,490,975,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan)	4.0 UNIT	4,500,000	18,000,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	25.0 UNIT	32,750,000	818,750,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Selatan)	3.0 UNIT	35,000,000	105,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	416.0 UNIT	500,000	208,000,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split	300.0 UNIT	610,000	183,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Mesin Finger	25.0 UNIT	521,000	13,025,000	
	- Pemeliharaan Printer	242.0 UNIT	600,000	145,200,000	SBM
AC	<i>Langganan Daya dan Jasa Universitas</i>			5,012,174,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 168

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang) - Listrik Kampus A - Listrik Kampus B	12.0 BULAN 10.0 BULAN	175,000,000 152,399,000	3,623,990,000 2,100,000,000 1,523,990,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang) - Langganan PDAM Kampus A - Langganan PDAM Kampus B	12.0 BULAN 1.0 TAHUN	43,000,000 629,918,000	516,000,000 629,918,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Langganan Aplikasi Unplagiat - Langganan Microsoft Campus License Agreement - Langganan Meeting Online - Langganan Aplikasi SEO Backlink Checker Majestic	12.0 BULAN 12.0 BULAN 1.0 TAHUN 12.0 BULAN	8,600,000 4,500,000 60,946,000 2,010,000	103,200,000 54,000,000 60,946,000 24,120,000	RM
2135.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Penambahan alokasi dari SABA 999.08 ke 9A]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,300,501,000	
2135.EBA.994	Lokasi : KOTA PALEMBANG	1.0 Layanan		4,300,501,000	
001	Layanan Perkantoran			4,300,501,000	U
X	Gaji dan Tunjangan			4,300,501,000	
	<i>Gaji dan Tunjangan PPPK</i>			4,300,501,000	
511521	<u>Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS	1.0 THN	526,335,000	526,335,000	RM
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	1,920,458,000	1,920,458,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	71,000	71,000	RM
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	221,579,000	221,579,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	55,535,000	55,535,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.014-Palembang) - Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1.0 THN	426,452,000	426,452,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 169

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.014-Palembang)			210,887,000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1.0 THN	210,887,000	210,887,000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.014-Palembang)			939,184,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	939,184,000	939,184,000	
2135.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u> [Base Line]	1.0 Unit, m2, Paket		4,000,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2135.EBB.971	<u>Layanan Prasarana Internal</u>	1.0 Unit		4,000,000,000	
051	<u>Pembangunan/Renovasi/Pengadaan Gedung dan Bangunan Perkantoran Pendidikan</u>			4,000,000,000	U
A	<i>Cost Sharing Ganti Rugi Tanah</i>			4,000,000,000	
531112	<u>Belanja Modal Pembebasan Tanah</u> (KPPN.014-Palembang)			4,000,000,000	RM
	- Cost Sharing Ganti Rugi Tanah	12500.0 M2	320,000	4,000,000,000	
2135.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal</u> [Base Line]	1.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		290,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2135.EBD.953	<u>Layanan Pemantauan dan Evaluasi</u>	1.0 Dokumen		290,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</u>			290,000,000	U
A	<i>Rembuk Nasional Perencana Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Negeri Tahun 2024</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			118,750,000	RM
	- Tool Kit Kegiatan	250.0 OK	475,000	118,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			7,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon I)	7.0 OJ	1,000,000	7,000,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			24,250,000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	20.0 OK	974,150	19,483,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN)	7.0 OH	681,000	4,767,000	SBM
V	<i>Koordinasi Perguruan Tinggi Keagamaan Islam Swasta Kopertais VII</i>			112,476,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	RM
	- Cetak dan Fotokopi Laporan Kegiatan	3.0 EXP	250,000	750,000	
	- Tool Kit Kegiatan	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA REVISI 12 TAHUN 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (424208) UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN FATAH PALEMBANG
ALOKASI Rp. 336,378,527,000

Halaman.: 170

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [3 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	6.0 OK	1,134,000	6,804,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [3 ORANG x 2 HARI]	6.0 OH	860,000	5,160,000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Uang Harian Fullboard Di Luar Kota SUMATERA SELATAN [40 ORANG x 3 HARI]	120.0 OH	100,000	12,000,000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I II (Sumatera Selatan) [40 ORANG x 2 HARI x 1 PAKET]	80.0 OP	881,400	70,512,000	SBM
	- Transportasi Peserta Kegiatan [40 ORANG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
VA	<i>Penulisan Jurnal Terakreditasi dan Scopus Kopertais VII</i>			27,524,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Cetak Fotokopi Laporan Kegiatan	3.0 EXP	250,000	750,000	
	- Tool Kit Kegiatan [62 ORANG x 1 KEG]	62.0 OK	50,000	3,100,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [62 ORANG x 2 HARI x 1 KEG]	124.0 OK	40,000	4,960,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [62 ORANG x 2 FREK x 2 HARI x 1 KEG]	248.0 OK	18,000	4,464,000	SBM
	- Dokumentasi Kegiatan	1.0 KEG	250,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 5 JAM]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG [1 ORANG x 2 FREK x 1 KEG]	2.0 OK	1,200,000	2,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [1 ORANG x 2 HARI]	2.0 OH	800,000	1,600,000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Palembang, 3 Juni 2025
Kuasa Pengguna Anggaran

MUHAMMAD ADIL
NIP 197306041999031006